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11 

11 

>1 

Piimatalitus 
; 

*;?£'. N i m e t u s 
Nr. 

57 
291 
372 
143 
162 
369 
357 
278 
459 
244 
341 
383 
79 

Porkuni 
Anija 
Säru 
Lepasaare 
Sõmerpalu 
Kõrgesilla 
Veriora 
Hanikase 
Orava 
Kärstna 
Lõõla 
Karla 
Avanduse 

134! Salla 
217 Tamme 
420; Leevaku 
297 
297 

R. Võhandu 
n 

329! Pikevere 
448̂  Rakvere 
448: 
163; Võime 
163 
294 
211 
186 
408 
448 
448 
75 

217 
457 
370 
89 

"V. 
Il 

Äike 
Vaabina 
Aakre 
Sipa 
Rakvere 

7 

Ulesoo 
Tamme 
Räägo 
Antsla II 
Ahja 

Eksportöör 

,,Eptü" 
» 
ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

i i 

H 

ii 

i i 

ii 

i i 

n 

n 

i i 

n 

11 

Gahlnbäck 
ii 

ii 

ii 

n 

n 

» 
„ 
ii 

ii 

n 

ii 

B 

» 

i. \ « 
> 
i— 
< 

7 
5 
4 
8 
8 
5 
4 
7 
4 
6 
2 
5 
8 
6 
9 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
8 
7 
5 
7 
7 
6 
6 
9 
5 
6 
4 

B 2 C>) 
0> O °> 

12 
12 
10"4 

n 74 
12 
11 
l0Va 
10Vo 
nv; 
i i 1 / , 
10V-. 
n ' 12 
12 
11 
12 
12 
11 
1274 
12 
12 
,12 
12 
1174 
117-2 
10 
11 
11 
1174. 
12 
12 
12 
9 

10 

12,0 
15,4 
15,2 
15,6 
14,0 
12,4 
10,9 
11,7 
13,6 
14,9 
10,9 
13,8 
15,6 
14,4 
13,6 
14,3 
12,6 
12,6 
16,0 
13,3 
14,1 
15,3 
15,6 
14,4 
15,7 
12,7 
11,0 
14,6 
13,6 
17,8 
13,2 
15,5 
— 
11,0 

M ä r k u s 

1. V 

pell me r. 

mr. 1 -v. 

I. v. r. 

1. v. kõrve ni. 

mr. 1. v. kõrve in 

t. r. 

„ 
„ 

ebp. hapu 

ebp. 

t. 1. v, r. 

1. V. 

1. V. 

pehme, värske 

1. V. 

ebp ar. 1. v mr. 

t . 

„ 
„ 

" 

1. v mr. r. ebp . 

L v. t. 



Kuu­
päev 

Sept. 
3 

» 

n 

r> 

n 

» 
n 

il 

» 
i l 

» 
» 
» 
?) 

» 
» 
r> 

„ 
„ 
„ 
» 
n 

» 
» 
» 
,, 
u 

., 

., 
*t 

, 

i 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

319 
319 
105 
105 
86 
86 

270 
270 
270 

14 
14 
14 
11 
11 
11 

130 
130 
419 
30 
30 

233 
395 
331 
331 
202 
202 
147 
33 
33 

281 
377 
256 
170 
368 
366 

N i m e t u s 

Kadrina 

Kullamaa 
ti 

Keskmeierei 
tt 

Kose 
n 

H 

Räpina 

// 
Helme 

H 

ti 

Laatre 
II 

Tarvastu 
Vihula 

Perila •, 
Toila 
Kloostri 

m 

Märjamaa 
« 

Koigi 
Rõngu 

r; 

Aidu 
Mustjala 
Saapaküla 
U. Kariste 
Kõljala 
Sõrve 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

» 

• 

!> 
< 

B 
t/3 •—< M13 

be; ja 

j 

8121/, 
9!12'/4 

7il2 " 
8 

10 
10 
7 
7 
7 

10 
10 
9 

.7 
V 

12 
12 
12 
12 
111/, 
1 2 " 
12 
12 
111/* 
12 "" 
12 

8112 
7fl2 
8 
8 
8 
9 
6 

12 
12 
12'/4 
121/4 

12' 
1012 
(i|l2 
6 
5 
ü 
8 
7 
7 
7 
5 
4 
5 
6 

10 

12 
12 
12 
11 Va 
11 
11 
117, 
9 
9 

10 
9 

11 7-I 
j 

^.o 

u 
> 

16,0 
16,5 
16,6 
16,2 
13,2 
12,4 
16,5 
16,1 
14,7 
13,9 
14,3 
13,7 
15,4 
14,8 
15,7 
15,0 
15,0 
14,8 
14,4 
14,2 
16,4 
14,8 
15,1 
15,1 
15,8 
16,2 
15,0 
14,0 
13,8 
15,6 

* 

11,8 
—. 

13,0 

s 

M ä r l 

t. 

1. V. 

peiuni', , l. 

t. 

„ 

imar 

1. v., r. huf 

hapu 

kõiv, imur 

1. v. pehme 

30 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

344 
402 
361 
399 
387 
437 
343 
343 
55 
55 
84 
84 

350 
43 
68 

234 
196 
211 
433 
294 
364 
97 
85 
85 
66 
71 
71 

284 
418 
272 
351 
273 
114 

7 

N i m e t u s 

Kuresaare 
Salme 
Nissi 
Vaimõisa 
H. Jõeääre 
Oonurme 
Tõlluste 

II 

Umbusi 
V 

Jõgeva 
II 

Nõo 
Luige 
Roela 
Kamari 
Pajusi 
Vaabina 
Suislepa 
Äike 
Rannu 
Urvaste 
R. Antsla 

II 

Härjanurme 
E. Peetri 

it 

Sürgavere 
Kildu 
Heimtali 
Varbla 
Tõstamaa 
Roodi 
Pilistvere 

Eksportöör 

F X Estonia 
ii 

» 
_ 
„ 
ii 

!) 
)! 

Gahlnbäck 
» 
?! 

» 
» 
ii 

!> 
, 
JJ 

,, 
» 

„ 

» 
!1 

)! 
„ 

)I 

/ 
l j 

)) 
n 

n 

S ! ^ 
> 

5 

10 
10 
5 
5 

« 2 o> 

&&\ > 

11 
9 

10 
107i 

610 
3 
7 
8 

10 
7 
7 

1074 
io i/o 
10Vo 

H7Š 
i l 7s 
12 

7112 
10112 

611'/ . , 

14,2 
— 
11,8 
12,5 
11,9 
13,2 
14,2 
13,5 
13,6 
13,5 
14,5 
15,2 
14,7 
13,2 

6J10'/J13,6 
611 1 / , ! l i . i 
8!ll'/o 
6111 

11,8 
17,0 

9411/',: 13,0 
440 ; i /nl5,2 
812 .16 ,2 
8111 113,2 
6J11 14,0 
6| 11V4 13,4 
9i 9 -
711 .14,3 
8107oi-12,8 
8|11-Vd; 14,9 
642 114,4 
9l 9 . -
9111 16,0 
7112 15,2 
3110 11,4 

10!12 14,3 

— 

M ä r k u s 

mr. 1 v. r. ebp. 

ebp. ar. 

t. 

ebp. hapu 

t, 

1. V . 

„ 

1. V, 

1. V. 

ebp. ar. 

1. v. t. r. 

t. 

t. m. f. 

- jagu 

1. v. t. 

1. v. t. r. 

>» 
kõrv. 

t. 

puru sees, mr. ebp. b> 

1. V . 

mr. 

mr. 1. v. 

ebp ,n. 

1 v. mr. 

11 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

271 

27; 
18i 
18: 

160̂  
425' 
268; 
429| 
298 

40' 
410 
244 
212 
267 
267 
457 
457 
448 
448 

75 
433 
433 
186 
289 
310 
269 
2Ö3 
392 
215 

16 
16 

216 
209 
24 

473 

K. Kurla 
n 

Imavere 
ti 

Aimla 
Võlli 
Jändja 
Lindi 
Surju 
Kõo 
Kedva 
Kärstna 
Katkovi 
Ollepa 

Räägo 

Rakvere 

Ulesoo 
Suislepa 

Aakre 
Valgjärve 
Rasina 
Kärneri 
V. Vanamõisa 
Karja 
V Maarja 
Laiuse 

H. Kabala 
Kõnnu 
Villevere 
Anna 

Eksportöör > u, 
te; 

a 
Jü 
cfl== 
ö « 
«Ja 

tft, 

0) 
0) 

> 
M ä r k u s 

Gahlnbäck 

E. P. Liit 

8 
7 

10 
10 
5 
3 
5 
5 
8 
7 
5 
4 
2 
8 
7 
7 
7 
6 
5 
5 
9 
9 
5 
6 
2 
1 
6 
6 
4 
6 
5 
5 
3 
5 
4 

12'/4 

12'M 
12 
12 
10'/., 
11 Va 
111/* 
11 ' 
12 
9 

10 
11 Va 
10'/* 
11 
12 
10 
11 
10'/, 
11 Va 
12 
10 Va 
11 ' 
11 
9 
9 

10 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
10J/o 
12% 
101/, 

14,5 
15,5 
14,7 
14,4 
12,8 
13,3 
11,2 
13,6 
15,2 
_. 

12,7 
16,0 
10,4 
14,4 
14,2 
14,6 
14,9 
14,6 
14,0 
15,5 
14,6 
14,3 
13,8 
— 
— 
12,8 
14,1 
14,5 
14,0 
14,5 
15,4 
15,5 
14,2 
15,6 
10,8 

ebp. ar. 

tnr. 

kõrv 

l V. 

L'l)p. 

ebp. 

ebp. 

ebp. 

t. 

1. v. ebp. hapu 

r 

rõõsa piima m 

m. 

kõive ar. 

hapu 

1. v; t. puru 

t. 

p. p. 

ter. bapu 

1 v. t r. 

1. v, l. r. kõrv. 



Piimatalitus 
— 

Reg-
Nr. 

238 
259 
68 
68 

258 
324 
123 
191 
253 
411 
370 
454 
346 
179 
396 
339 
143 
291 
374 
367 
367 
263 
263 
263 
347 
90 

458 
431 
79 
73 

400 
185 
139 
309 
309 

N i m e t u s 

Arusaare 1 
Holstre 
Roela 

II 

Varbevere 
Puurmanni 
Tammiku 
Kantküla 
Saadjärve 
Kadrina 
Antsla II 
Laugu 
Patashevi 
Piknurme 
Kurna 
Emumäe 
Lepasaare 
Anija 
Palmse 
Ä.Sikeldi 

„ 
01. Tääksi 

»/ 

Talini 
Mudiste 
Laiksaare 
Mõisamaa 
Avanduse 
S. Tammiku 
Misso 
Rogosi 
Nursi 
Seli 

H 

Eksportöör 

E. P. Liit 
» 

„El)tÜ" 
i) 

„ 
n 

'? 

n 

>? 

>i 

„ 

» 
» 
„ 

n 

j i 

» 
« 
» 
,, 
) i 

„ 

» 

)' 
)! 

r> 

)) 
» 
t> 

>i 

« 
J> 

> 
«3 

3 
4 

' 6 
6 
9 

10 
6 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 

s 
t/3 ;_3 

K.3 

ii 7, 
10Vs 
n-Vs, 
n 12 
12 
10 ' 
1174 
117, 
Wj., 
9VŠ 
9 
9 

10 
1072 
9 
97, 

8112 
8 
8 
6 
7 
7 

10 
4 
3 
3 
3 
5 
7 

. 5 
5 
4 
6 
6 

9 
1174 
I07o 
11 
107, 
io;v~ 
TO 
10 
10 
10 
H1/» 
II7, 
1072 
9 

101/., 
12 ' 
12 

c-? 

0> 
0) 

>• 

14,1 
13,0 
13,6 
13,9 
14,3 

•14,1 
12,6 
13,4 
13,6 
11,4 
— 
— 
— 

13,7 
15,8 
— 

15,2 

14,2 
13,8 
13,4 
13,3 
13,5 
13,8 
13,0 
13,5 
13,0 
15,8 
13,4 
12,9 
— 
13,0 
15,1 
15,9 

M ä r k u s 

mr. 1. v. 

t. 

t. 

ter. hapu, mr. 1. v. 

1. v. t. 

. v t. r. 

ebp. m. r, 

ter. ebp. hapu 

p. p. mr, <yhp. m. 

t. r. 

1. v. t- r. 

potinrf. t. pehme r. 

1. V, 

ebp. hapu 

1. v. 

mr. 1. v. t. 

1. V. t. 

1. v. ni r • 

1. V; 

ehp 

7 
1. V. 

mr. 1. v. t. r 

korv. 

puru sees, t.-

ubp. nr. 

i. 

13-



Kuu­
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Sept. 
6 
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ii 

II 

ii 

» 
» 
i) 

ii 

„ 

11 

ii 

• ii 

» 
ii 

ii 

„ 
>i 

„ 
n 

ii 

„ 
ii 

n 

ii 

„ 
n 

ii 

ii 

ii 

ii 

» 
ii 

„ 
» 

Piimatalitus 
- - — ; • • • • • • - - - -

R®£* N i m e t u s 
Nr. 

225 
390 
282 
282 
282 
282 
282 
441 
441 
384 
275 
275 
275 
230 
41 

276 
416 

4 
164 

Sikana 
K. Lõpe 
Pöide 

11 

11 

ti 

n 

Ägapäe 
H 

Maasi 
Valjala 

11 

L. Kilbaverc 
Elistvere 
Meremäe 
Salesje 
Vastseliina 
Antsla 

153; Vidriku 
356; Kahkva 
243 
437 
353 
333 
451 
352 
307 
102 
20 
59 

373 
292 
266 
391 

Kunda 
Oonurme 
Varangu 
U Saaluse" 
Kaevusaare 
Ulvi 
Kähri 
Vanamõisa 
Rakvere 
K. Kioma 
Luutsniku 
Rõuge 
Tüütsmanni 
Viitina ' 

Eksportöör 

„Eptü" 

i> 

P.K. Estonia 
11 

„ 
)! 
Il 

11 

11 

«! 
„ 
„ 
»1 

„ 
11 

„ 
„ 

11 

11 

n 

11 

n 

11 

> 
U-

< 

8 
a to' 
CA 

8 
8 

10 
10 
10 
7 
7 
6 
7 
4 
7 
7 
7 
5 
6 
5 
2 

10 
2 

12 
11 
12 
12 
12 
11'/, 
12 
12 
107, 
9VÜ 

10 
10 
107, 
11 

C-'?. 

0 
0 

> 

15,7 
12,7 
13,6 
13,7 
14,7 
14,? 
14,0 
15,0 
14,ü 

11,2 
11,5 
11,0 
15,4 

11 114,9 
11 j 14,1 
107, 
11 • 
9 

6} 107a 
311 
4 
1 
8 
4 
3 
5 
8 
3 
7 
7 
6 
4 
3 
6 

11 
10 
9 
9 

10 
1072 
11 
10 
9 
9 
9 

10 
10 
11 

13,7 
13,6 
— 
14,4 
15,6 
15,4 
13,7 

— 
14,6 
14,1 
11,4 
11,6 
__ 
_. 

14,8 
11,6 
14,3 

i g . 

M ä r k u s 

obp. hapu 

ebp.ar.rõ&sa piima tn. 
imur, ebp. 

mr. 1. r. 

1. v mr 

1. V . 

t. r. 

, 
,, 

1. v mr. 

t. 

1. V. 

t . r . 

ebp. m. 

ebp. näpu 

t. r. 

t, r, 
1. v. ter. liapu 

1. v. ter. ebp. hapu 

„ ebp. kõrv. m. 

t. r. 

1. v. t. r. 

t \ 

14 



Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

N i m e t u s 

105 Kullamaa 
319 Kadrina 
319; 

23! Albu 
23! „ 

255 Porkuni 
17 Ambla 
17: 

276 Voldi 
48! M. Magdaleena 
47! L. Tähkvere 
47: 

152 
94 
94 

371 
63 

149 
439 
178 
178 
355 
323 
427 
417 
50 
50 

175 
' 8 

8 
8 

11 
11 
11 

Kärkna 
Kanepi 

11 

Loosi 
Mäksa 
Kärgula 
Puhja 
Kahala 

n 
Einmanni 
J. Alutaguse 
Mäetaguse 
Aruküla 
Võtikvere 

>f 

Udeva 
Põltsamaa 

// 
11 

Helme 
ii 

11 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 

w 

> 
< 

10 
6 
7 
7 
6 
8 

10 
10 
5 

10 
6 
6 
8 
7 
7 
7 

10 
5 

>8 
6 
7 
7 
6 
8 
6 
7 
8 
6 
7 
8 
8 
8 
7 
7 

8 0^ J* 

il1/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/* 
11 
11 
12 

0 

> 

16,0 
17,6 
16,2 
15,0 
15,2 
15,8 
16,1 
15,3 
14,5 
14,8 
15,0 
13,5 
13,8 

12 14,0 
12 ! 15,9 
12 16,0 

n 11 
12 
12 
11 Vs 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
11V« 
12 
12 

12,6 
12,2 
12,4 
14,6 
14,6 
15,5 
14,8 
14,7 
12,9 
16,4 
13,4 
13,3 
15,0 
15,0 
14,9 
12,5 
15,8 
15,9 

M ä r k u s 

1. V. 

mage, valge, r. 

„ ,, ,, 

1. V. 

1. V. 

,, 

1. v. t. r. 

t. r. 

. 
1. V. 

t. 

t. 1 v. mi-. 

ebp. ar. rõõsk 

I. v. rabe 

1. V. 

" " 

1. v. t. 

15 
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si 
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w 
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M 
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n 
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11 
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:» 
H 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

13 
13 
13 
13 

207 
207 

85 
25 
25 
25 

108 
199 
199 
79 
30 

319 
319 
319 
319 
255 

17 
323 
395 
233 

85 
85 

108 
330 
261 
464 
286 
315 
315 
210 
461 

N i m e t u s 

Leebiku 
// 
tt 

Kuigatsi 
„ 

R. Antsla 
Aravete 

tt 

Esna 
Padu 

#f 

Avanduse 
Vihula 
Kadrina 

tr 

tr 

•/ 
Porkuni 
Ambla 
}. Alutaguse 
Toila 
Perila 
R. Antsla 

Esna • 
V. Vihtra 
Kaarli 
Meeksi 
Karste 
V. Vigala 

w • 

Kokora , 
Kavastu 

• 

Eksportöür 

P.K.Estonia 
» 
„ 
H 

11 

„ 
11 

)l 

„ 

)1 

11 

11 

» 
() 

1) 

11 

11 

_ 
11 

11 

„ 

» 
11 

11 

11 

1» 

11 

" 
11 

» 
11 

11 

' E \ z-z 

. j JA ! 

<\Zž\ > 

1 ! 
10l.ll 15,1 
10:11 114,2 
641 16,3 
84 P/J 14,0 

10; 11 1 13,8 
1041 113,7 
1012 14,2 
10|12 |16,3 
84 P d 15,7 
84 P/J 14,8 
9:1 P/J 18,5 
8 12' 15,5 
9 12 j'15,5 
5| 1 P/J 15,8 
Kll P/J 13,8 

1042 16,2 
1042 j 16,0 
0;12 16,0 
5 
7 

10 
8 

10 
9 
8 
8 
8 
7 

12 16,6 
12 15,9 
12'/iil5,8 
12 13,8 
12 ; 14,2 
12 15,5 
1 P/J 14,0 
12 ' 113,8 
1 P/J 15,1 
12 12,3 

3llP/o 14,6 
3j 9 
31107./ 12,7 
6 
6 

10 l/V 13,5 
11 ' 13,4 

540 14,4 
1 9 i -

'•"" BE 

M a r kui? 

I. v. t. r . 

!• v. t. nir. r. 

>'lip. ar. rõõsk p 

küps 

hapu 

l-bp, kõrv. 

t 

1. v. t. r. 

ebpi küps UL 

,. kõrv. 

http://10l.ll
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Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

440 
136 
110 
245 
245 
28 
28 
28 

389 
389 
101 
101 
154 
154 
154 
39 
39 

326 
192 
192 
12 
12 
12 
12 
7 
7 

34 
34 
34 
18 
2 
2 
2 
9 
9 

N i m e t us 

K. ftlatskivi 
V. Kuuste 
Pala 
Äre 

V 

T. Selja 
II 

„ 
P. Jakobi 

H 

Tõhela 
// 

Pärnu 
ti 

II 

T. Ore 
K 

Taali II 
Koonga 

// 
S. Jaani 

n 

II 

II 

Pilistvere 
II 

Võhma 
tr 

1/ 

Imavere 
Viljandi 

i 
II 

n 

K. Jaani 
II 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

n 

» 
n 

n 

» 
M 

» 
» 

1 ^ 
1> : c ä 

^ i ^ ^ 

6 11 % 
812 
5 

10 
9 

10 
/ 
7 

10 
6 

10 
6 

10 
10 
7 
6 
5 

10 
6 
7 
3 

10 
10 
6 
6 
5 

10 
7 
6 
8 

10 
7 
6 

10 
10 

10 
n !A 
12 
11 
11'74 
117* 
i i 1 / . 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 V s 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

• * * 

Q> 

> 

15,4 
14,5 
13,3 
14,0 
15,7 
13,5 
13,8 
13,4 
15,4 
14,9 
13,5 
15,7 
15,5 
15,2 
15,8 
15,1 
15,3 
13,5 
14,8 
14,7 
14,3 
15,0 
14,2 
15,5 
14,8 
13,8 
15,4 
14,4 
14,8 
14,5 
16,0 
16,3 
16,4 
13,9 
13,3 

M ä r k u s 

pehme t. r. 

pehme t. 

hapu 

1. V . 

I . V . 

„ 

i 

: ', 

' ' ' \ ' • 
* • ' s 



Kuu­
päev 

Sept. 
6 

) 
, 
i 

, 
i 

> 
) 
i 

I 

, 
, 
, 
, 
, 
, 
, 
, 

n 

« 
J! 

J) 

» 
n 

n 

» 
;. » 

» 
h " 

n 

n 

?i 

n 

i 

Piimatalitus 

£f'\ N i m e t u s 

22 
22 
15 
15 

159 
10 
10 

434 
434 
362 
332 

'308 
386 
386 
125 
125 
45 

261 
254 
306 
325 
32'5 
241 
306 
336 
424 
340 
235 
309 
309 
135 

Oiu 
•i 

Kaiu 
H 

Suurejõe 
T. Jõesuu 

Voltveti 
ti 

Vastemõisa 
Rapla 
Kolu 
Paadremaa 

w 
S. Tammiste 

II 

Hakkaja 
Kaarli 
Kalmetu 
Türi 
Uulu 

r/ 

Kärevere 
Türi 
Järvakandi 
Kaisma 
Kehtna 
L, Lokuta 
Seli 
A . " 

Oisu 
1351 ' 

5 R. Paluoja 
n , 5 

244 Kärstna 

• • — 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

„ 
1! 

„ 
11 

„ 
)) 
)1 

„ 
)1 

n 

11 

11 

11 

« 

11 

)1 

' 
B 

„ 
n 

n 

n 

» 
n 

II 

»1 

I s 

7 12 
6!UV, 

10 

6 
10 
6 
6 
5 
9 
9 
7 

10 
9 
6 
6 
7 
3 
5 
5 

10 
5 
5 
6 
7 
5 
5 
8 
6 
6 

10 
5 
6 
6 
9 

12'/, 
12'/, 
12 
127, 
12'/.t 
12 
12 
12 
12 
12'/, 
12 >/ä 
12'/, 
12 
12 
12'/., 
1170 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
lOVa 
11 
12 

> 

14,7 
15,4 
11,7 
11,7 
14,3 
14,4 
15,4 
15,5 
15,6 
14,2 
13,2 
14,5 
14,2 
14,1 
14,4 
14,7 
14,3 
14,6 
15,1 
16,1 
14,8 
14,5 
13,5 
15,0 
13,7 
14,6 
14,9 
15,9 
15,7 
15,6 
16,0 
14,4 
13,7 
13,8 
16,3 

* — * ! 

Märkus 

1. V. 

cbp. lehma ar. 

ebp ar. 

kõrvend 

1. v , pehme, rasv 

ir It II 

18 



UU" 

äev 

jpt. 
6 

j i 

1! 

11 

11 

!' 
11 

)) 
1) 

11 

1) 

» 
11 

« 
11 

n 

»i 

M 

M 

» 
11 

« 
11 

7 
» 
)! 
J! 

(1 

Piimatalitus 

! Reg. 
Nr. 

242 
169 
169 
444 
388 
429 
435 
251 
262 
403 
145 
38 

146 
360 
280 
363 
466 
431 
316 
317 
264 
423 
423 
348 
121 
380 
471 
412 
430 
147 
240 
240 
446 
446 

N i m e t u s 

Alliku 
V. Vändra 

11 

V. Kihlepa 
Veltsa 
Lindi 
Rõusa 
Särghaua 
Väätsa 
Laupa 
S. Kõpu 
T. Aesoo 
Puiatu 
Mõnnaste 
Raiküla 
Tahkuranna 
Talli 
Mõisamaa 
Vahastu 
P. Peraküla 
Ä. Sarja 
Mõisaküla 

i» 

Hageri 
Penuja 
Rahnoja 
Hiiekõnnu ! 
Velise 
Tammiku 
Koigi 
Päinurme 

Väida 
• ti 

Eksportöör 

P.R. Estonia 

, 

- " 

> Va 

K 

8 
10 
10 
4 
3 
5 
8 
5 
3 
3 
8 
5 
4 
5 
5 
6 
8 
2 
6 
4 
4 
7 
7 
4 
4 
4 
2 
5 
5 
8 
6 
5 
5 
6 

osa Ö> 

12 
12 
12 
111 / , 
9 

11 
11 Vs 
11 
11 
9' 
9 

10Va 
9 

IOV2 
9 

lOVo 
11 
10 
9 

10 
10 
10 • 
10l/a 
IOV2 
IOV2 
11 
11 
11 
ii1/. 
nJA 
HV-2 
12 
12 
12 

15,6 
14,9 
15,2 
13,0 
— 

14,6 
14,0 
15,4 
12,9 
— 

15,6 
— 

13,9 
— 

15,7 
15,3 
12,9 
— 

15,0 
14,9 
16,3 
15,8 
14,3 
14,8 
14,3 
12,8 
11,6 
11,2 
13,3 
14,7 
15,4 
15,0 
15,5 

M ä r k u s 

hapu 

t . 

» 

t . 

1. v., ubp. in. ja ar. 

„ r ebp. 111., kõrv 

t. 1. V. 

kõrvend 

1. v. t . r. 

„ „ mr. 

„ 
hapu 

t . 1. V. 

1. v.. ter, hapu 

1. V. 

1. v- pehme, r-

t. elip. m 

t, 
küps 

kõrv 

t. 

• ; . • . < 

1. V. 

t* 
pehme. 1; v. t. r . 

' 

' 



Kuu­
päev 

Sept. 
7 
» 
» 
n 

n 

» 
5, 

51 

55 

» 
» 
n 

j> 

» 
n 

i l 

*» 
» 
51 

» 
5>-

» 
9 

JJ 

» 
JJ 

» 
0 

» 
»» 
» 
» 
» 
>J 

», 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

86 
86 

331 
331 
291 
207 
207 

85 
85 
79 
17 
17 

228 
395 
323 
470 
427 
460 
108 
178 
270 
270 
382 
382 
201 
201 
201 
319 
319 
32 
33 
33 

428 
438 
361 

N i m e t u s 

Keskmcierei 
n 

Kloostri 
II 

Anija 
Kuigatsi 

// 
R. Antsla 

H 

Avanduse 
Ambla 

Riidaja 
Toila 
J. Alutaguse 
Kohala 
Mäetaguse 
Tapa 
Esna 
Kahala 
Kose 

n 
Loo 

» 
Ardu 

w 
* 

Kadrina 
)• 

Paide 
Rõngu 

*'•?. 

Iisaku . 
Krüdneri 
Nissi 

, 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
ii 

>! 
1) 

„ 
)1 

11 

„ 
1! 

1) 

)l 

,. 
5) 

11 

11 

„ 
„ 

51 

15 

„ 
TI 

TI 

» 
« 
» 
11 

n 

TI 

•n 

Tt 

15 

15 

> 
< 

10 
10 
8 
8 
9 

10 
9 
7 
8 

10 
10 
10 
8 

10 
8 
7 
8 

10 
9 
5 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
2 
7 
7 
5 
8 
9 
6 
3 
4 

S 

» J 3 

12 
12 
12 
12 
12 
10 Vo 
10»7.> 
11 ' 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1174 
1174 
12 
12 
12 
12 
11 Vs 
11 Va 
12 
9 

10Vi 
10Va 
9 

10 
107* 

• = * . 

0) 

> 

12,0 
11,8 
15,0 
15,4 
14,4 
13,3 
14,8 
13,7 
13,7 
15,0 
16,2 
16,6 
12,3 
14,6 
14,7 
13,7 
15,5 
14,0 
15,7 
14,4 
15,6 
15,2 
14,7 
14,7 
13,6 
14,6 
16,5 
16,5 
16,3 
— 

15,7 
15,6 

15,8 
11,6 

'" !» 

M ä r k u s 

1. V. 

t. r 

pehme. ebp. rasv. 

1. v. pelime kõiv. mr. 

liapu 

p»hm*i 

t. 

ebp. juustu ar. 

kõ»v 

M ' ;:!i 

1, V., ebp-



Kuu­
päev 

Sept" 
7 

) i 

ti 

. )> 
>' 
11 

9 
) i 

»' 

V 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

188 
134 
306 
381 
381 
202 
202 
422 
62 

335 
335 

N i m e t u s 

Viiso 
Salla 
Türi 
Kiiu 

<r 

Märjamaa 
II 

Saare 
Leedimäe 
Kaarepere 

ii 

335; 
36 
36 
36 
36 

236 
236 
117 
117 
324 
324 
103 
103 
15 
15 
5 
5 

443 
401 
456 
148 
99 

337 

Kihme 
II 

n 
II 

Lihula 
n 

Tn Avispea 
n 

Puurmanni 
II 

Lustivere 
II 

Kaiu 
» 

Ä. Paluoja 
// 

Pahkla 
Tuhal a 
Vägeva 
Karmu 
Lahavere 
Koit 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
" 
» 
>! 
11 

11 

>l 

A/S Einpaul 
„ 
H 

II 

„ 
11 

11 

V 

11 

11 

„ ! 
„ 
„ 
„ 

51 

1! 

11 

11 

J) 

„ 
n 

>! 
51 

11 

11 

11 

11 

> 
t- , 

4 
6 
7 

10 
10 
6 
5 
9 
7 

10 
10 
10 
9 
9 
7 
9 
7 
7 
7 
6 
9 
8 
9 
9 

10 
9 

10 
9 
8 
5 
9 
6 
9 
6 

S 
c/3-—! 

^13 
K Ä 

10 
11 
12 
11 
11 
12 
12 
117, 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
111/4 
11 
n»/4 
1174 
11 
11 
12 
10V4 
12 
12 
12 
12 
n 74 
1174 
1074 
10Vo 
11 
1074 
11 
107-2 

Ž<? 

0) 
0) 

> 

12,8 
14,4 
14,4 
14,2 
15,2 
16,4 
15,9 
12,0 
13,5 
15,4 
15,9 
16,3 
11,0 
12,3 
12,7 
12,7 
14,4 
14,0 
15,7 
15,8 
14,0 
15,2 
14,6 
15,2 
12,5 
12,8 
13,0 
14,0 
14,2 
11,6 
12,3 
13,9 
13,2 
11,0 

M ä r k 

. ebp. ar. 

t. 

t 

ebp. ar. 

pehme 

mr. 1. v. t. . 

mr. 

„ 

t. r. 

„ 
„ 

,, 

kõrv, ebp. m 

t. 

1. v. mr. t . 

t. 

t. 1. V. 

1, v. t . r. 

1. V. 

t. 

t . 1. V. 

» i j «•• 

kõrv. 1. v. 

I l S 

21 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

277 
277 
49 

289 
208 
295 
46 

140 
140 
322 
100 
100 
29 
29 
29 

113 
113 
283 
148 
117 
290 
415 
177 
95 

231 
208 
311 
467 
404 
295 
46 

407 
456 
62 
29 

Lasva 
v 

Nurmekunda 
Valgjärve 
Rääbise 
Krabi 
Linnamäe 
Kikaoja 

r; 
Purdi 
J. Jaani 

ii 

Karula 

Elva 

Varbola . 
Karmu 
Tr. Avispea 
Sooru 
Kernu 
Vara 
Nadalama 
U. Kariste 
Rääbise 
Kablaküla 
Hargla 
Rasina 
Krabi 
Linnamäe 
Ellamaa 
Vägeva 
Leedimäe 
Karula 

Eksportöör s 
wa 
o> to 

> 
M ä r k u s 

A/S. Einpaul 
» 
» 
H 

>» 
)> 
» 
» 
!) 
» 
n 
)T 

„ * 
» 
17 

)> 
n 

n 

» 
n 

)? 

. n 

!) 

n 

n 

)i 

n 

» 
n 

»J 

6 
6 
9 
9 
5 
6 
5 
8 
7 
4 
6 

• 6 
8 
8 
8 

10 
4 
8 
5 
4 
5 
5 
4 
6 
6 
3 
4 
2 
4 
6 
4 
8 
6 
5 
8 

9 
9 . 
9 
9 
9 
9 

10l/o 
io:7l 
9 

10 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
11 
11 Va 
11 Va 

10% 
9 

101/., 
10 V2 
10 
9 l 

10 
9 
ö i / ! 

9 ! 
9 i 

11 
io3A 
10 Va 
11 

12,5 
13,2 

12,2 
15,7 
15,4 
15,4 
15,4 
15,3 
16,0 
14,1 
15,2 
15,9 
14,6 
14,3 

14,2 
11,4 
10,9 

11,4 

14,8 
13,2 
13,8 
15,6 

ebp. nr. 

rabe, mr. 1. v. 

ebp. hallitanud m. 

ebp. m. 

ter. hapu 

t. r. 

1. v. r, mr. 

mr. 1. v. ter. hapu 

I. v. mr. r. 

t. 

1. v. 

I. V. t. 

mr. r. ebp. ar. 

rabe, t. 1. v. 

mr. t 1. v. r. 

1. v. t. r. 

imar, küps ar. 

1. v. mr. t 

ter. hapu, 1. v. 

1. v. ter. hapu 

1. v, kõrv. ebt). 

1, v. t. r. 

t. 1 V. 

1. v t. 

t r . 

mr. 

m. 

22 



--"-" 
Kuu­
päev 

Sept 
9 

») 
» 

» 
w 

» 
n 

n 

n 

JJ 

JJ 

» 
j) 

» 
» 
» 
M 

JJ 

JJ 

JJ 

)> 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

113 
113 
401 
277 
277 
99 
83 
31 

153 
57 
79 

372 
445 
79 
73 
57 

N i m e t u s 

Elva 
II 

Tuhala 
Lasva 

n 

Lahavere 
E. Tirma 
Vaimastvere 
Vidriku 
Porkuni 
Avanduse 
Säru 
Nuti 
Avanduse 
S. Tammiku 
Porkuni 

139 Nursi 
185 
442 
400 
391 
172 
122 
122 
65 

258 
258 
68 

123 
49 
49 

179 
253 
31 
31 

Rogosi 
V. Kuuste 
Misso 
Viitina 
Näduvere 
Rusjtavere 

H 

Tammistu 
Varbevere 

H 

Roela 
Tammiku 
Nurmekunda 

„ 
Piknurme 
Saadjärve 
Vaimastvere 

0 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
» 
» 
H 

ii 

!) 
„Eptü" 

» 
i i 

» 
» 

i " 

JJ 

JJ 

„ 
J) 

: » 
» 
JJ 

n 

>! 
JJ 

JJ 

J> 

AS. Einpaul 
>! 
„ 
« 
JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

« 
» 

> 
< 

7 
7 
7 
6 
5 
8 
4 
9 
6 
7 
6 
6 
4 
8 
7 
7 
5 
5 
7 
5 
6 
4 
5 
1 
7 
6 
5 
7 
6 
9 
9 
4 
6 

B 
C/3 a 

•2 5 

10 
9 

10 
87*2 

10 
11 
9 

10 
10 
11 
12 
10 
1074 
12 
1074 

n 12 
10l/o 
7lk 

1172 
lo1/. 
10 
10 
11 
107; 
11% 
11% 
11 

^ 
Ö 

> 

13,7 
— 
12,1 
— 

12,4 
13,7 
— 
13,7 
14,2 
11,3 
15,2 
16,0 
12,2 
15,6 
13,0 
11,0 
14,5 
13,5 

1 

12,3 
13,4 
14,4 
13,2 
14,9 
13,2 
14,9 
14,5 
15,1 

9 -
io%n,8 
9 

11 
ios/4 

-
13,7 
14,2 

6 11 13,6 
6 11 13,4 

M ä r k u s 

t. r. 

lnr. 'ebp m. 

mr. t. 

ier. hapu, 1. v. 

1. v t. 

1. v. 

1. v. ebp. ar. puru sees 

t . r. 

1. v. t, 

eluta 

1. v. ebp. ar. 

.. » » 

1. v mr. t. r. 

t. r. 

1. v. ebp. ar. 

halb ar. kibe, vana m. 

pehme 

1. v. kõrv. seis, m,tr. 

1, v. I. r. 

t . 

pehme 

„ 

1. v. 

2 värvi puru sees.ebp. 

1. v. mr. 

1. v. kirju, t. 

t . r. 

1. v. t. 

t . r. 

1, v. 

\ 23 



Kuu­
päev 

Sept 
9 

j ' 

11 

11 

i i 

n 

i i 

H 

» 
i i 

JJ 

i i 

i i 

» 
i> 

i i 

ii 

ii 

i i 

i i 

ii 

» 
n 

n 

» 
» 
n 

n 

i i 

i i 

i i 

i i 

ii 

n 

Piimatalitus 
- - j -

R ^ ' | N i m e t u s 

' 
411; Kadrina 
376 M. Tammekiüa 
339 Emumäe 
299; Tõreda 
4091 /\a-mõisa 
225; Sikana 
1441 Kaavere 
75 
75 
75 
43 
66 
8 
8 

99 
71 

305 
196 

7 
7 

40 
27 
27 
84 
84 

103 
103 
259 
418 

Ulesoo 
n 
•i 

Luige 
Härjanurme 
Põltsamaa 

»/ 
Lahavere 
E. Peetri 
Laeva 
Pajusi 
Pilistvere \ 

n 

Kõo 
K. Kurla 

»» 
Jõgeva 

.» 
Lustivere 

„ 
Holstre 
Kildu 
Palamuse 

rf 

H 

11 

t/ 

\ 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
ii 

II 

i i 

ii 

ii 

Gahlnbäck 
ii 

H 

n 

ii 

n 

ii 

ii 

n 

H 

„ 

B 
ii 

H 

ii 

ii 

B 

n 

II 

ii 

ii 

>i 

ii 

Kj , 

u-

< 

3 
3 
•I 
3 
3 
9 
7 
8 
7 
7 
9 

g 
Vi -— 
« (0 

K Ä 

11 
8'/o 
9 

11 
101/., 
12 " 
lo v; 
12 

c ?, 

O 

> 

—« 

M ä r k u 

1 
12,3 t.,-. 

___ 
13,7 
13,7 
14,8 
11,1 
13,8 

11 115,5 
12 
1 1"/J 

101 9 
8 
8 
5 
9 
7 

10 
10 
10 
10 
7 
7 

10 
9 

10 
9 
6 
4 
9 
9 
9 
9 
9 

12 
12 

n1;. 
n 

13,5 
12,6 

14,8 
14,9 
12,9 
13,0 

12 113,1 
11 12,0 
11'Ai H,0 
11 113,4 

9 i ~ 
11 j 14,5 
12 114,7 
12 14,! 
12 
12 
12 
10'/o 
li1/* 
11 Va 
i l Va 
11 Va 
10 Va 
11 

14,4 
14,8 
15,3 
13,2 
14,2 
12,5 
12,7 
13,6 
12,5 
14,2 

U-r. ebp. hapu 

1. v. mr. 1, r, 

t. 

ebp. ar. 

hapu 

puru leus 

rõõsk 

kirju, 1. v. 

I. V 

!. v. 1. r. 

1. v. mr, 

1. V 

mr. i-lip. 

1. v. mr. 

pehme, ebp. 

t. 1 V. 

Il Il 

I l II 

t. 

i. V. 1 

t. 



«9"» 

Kuu­
päev 

Sept. 
9 

V 

J) 

11 

V 

11 

11 

11 

11 

11 

•51 

11 

11 

11 

1 » % 

11 

V 

11 

•11 

11 

11 

•11 

11 

11 

X <m 

•1) 

•J! 

•11 

•m 

Piimatalitus 
- - — 

**?£"! N i m e t u s Nr. 

284 
60 

272 
158 
211 
294 
212 
296 

7 
16 
16 
24 

436 
238 
156 
216 
215 
209 

30 
30 
30 
30 

Sürgavere 
Mustla 
Heimtali 
U. Tännasi lma 
Vaabina 
Äike 
Katkovi 
Metsküla 
Pilistvere 
Laiuse 

„ 

Villevere 
Kääpa 
Arusaare 
Loodi 
H. Kabala 
V. Maarja 
Kõnnu 
Vihula 

M 

ii 

w 

277 Lasva 
277 
292 Rõuge i 
333 U. Saa luse 
353 Varangu 
353. \ • 
373! Luutsniku 
449! V. Nursi 
307; Kähri 
293^ Künda 
302! Sänna 

59! K. Kioma 
266 Tüütsmanni 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
• ii 

ii 

Y> 

« 
11 

11 

11 

„Eptü" 
ii 

n 

>? 

ii 

ii 

„ 
n 

„ 
ii 

P.K.Estonia 
n 

ii 

ii 

„ 

„ 
H 

ii 

„ 
n 

H 

i i 

n 

n 

ii 

> i 

> 
K 

7 
5 
6 
9 
7 
6 
3 
4 

10 
8 
7 
6 
7 
3 
8 
7 
9 
2 

10 
10 
10 
10 
6 
6 
5 
3 
5 
6 
7 
2 

,9 
3 
4 
6 
3 

B ! « 
M 
wr3 ; ca 2.51 > 

iia/* 
11 . 
97, 

io'v„ 
nv; 
12 
10 
10 
ii Vi 
i i 8 /* 
12 
1274 
9 

11 
10 
12 
1274 
10 
11 
11 Va 
ii1/» 
12 
11 
9 

11 
107. 
107, 
n 
9 
9 

1074 
10 
1072 
10 
10 

14,8 
13,4 
— 
13,4 
14,3 
15,6 
15,1 
11,0 
14,2 
15,3 
14,9 
15,2 
— 
14,0 
14,8 
14,9 
15,9 
14,0 
12,0 
13,5 
13,5 
13,3 
12,8 
— 
13,0 
12,7 
12,0 
12,2 
— 
— 

12,4 
12,6 
12,8 
12,7 
14,2 

M ä r k u s 

t. 

pelime, t. 

mr; I. v, puru sees 

1. v. t. r. 

l . v ' t . 

ebp. ar. 

t. 

!. v. 

kirju ter. ebp. hapu 

valge, vesi, t. r. 

tuim. r 

t, I. V 

l. V. 

hapu 

1. v. ebp. ar, imar. 

1. V. 

„ 

.. 

ter. ebp. hapu 

kõrv. ebp. 

1. v. t. 

I. v. t. • 

" 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

69 
461 
63 

296 
440 
41 
354 
313 
319 
319 
23 
23 
105 
105 
105 
17 
279 
279 
178 
178 
233 
274 
48 
48 

152 
152 
395 
355 
175 
175 
130 
130 

Kursi 
Kavastu 
Mäksa 
Metsküla 
K. Alatskivi 
Elistvere 
Tudolinna 
Ääsmäe 
Kadrina 

Albu 

Kullamaa 

Ambla 
Väimela 

Kahala 

Perila 
Voldi 
M. Magdaleena 

Kärkna 

Toila 
Einmanni 
Udeva 

Laatre 

Põltsamaa 

6 S 
t/j r+ 

> 
M ä r k u s 

P.K. Estonia 
• 
» 
i> 

» 
H 

» 
„ 
n 

« 
u 

n 

II 

n 

i i 

ii 

» 
i i 

II 

» 
ti 

II 

II 

i i 

II 

ti 

i i 

n 

i i 

i i 

II 

n 

i i 

H 

4 
2 
6 
3 
6 
7 
9 
6 
8 
8 
7 
8 

10 
7 
8 

9 
8 

io:!/,t 

10»/4 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12'/.i 
12 
12 

10 12 
7Ü2 
7ll2 
6 111/. 
6;10:!Ä 
6 
6 

10 
10 
8 
8 

10 
6 
6 
6 

10 
10 
9 
8 

11 
11 
12 
12 
10 
10 
12 
12 
11 Vs 
11 v> 
12 
12 
12 
12 

— 
13,0 
13,7 
15,0 
14,0 
13,7 
15,7 
16,4 
16,7 
15,6 
15,6 
15,8 
15,5 
15,4 
15,5 
14,3 
14,9 
14,8 
14,1 
13,4 
17,4 
13,5 
14,0 
17,2 
16,2 
15,1 
16,1 
13,0 
12,6 
14,8 
15,8 
15,0 
15,0 

1. v. ebp. hapu 

imar 

1. v. t. 

hapu 

küps, t. 

t. 

1. v. t. 

1. v. 

1. v. 

pehme 1. v. r. 

26 

. ", 

* ;i« 



Piimatalitus 
""—"*" ! 1 
Reg. 
Nr. 

199 
199 
199 
13 
13 
13 
13 
85 
85 

358 
358 
358 
358 
358 
358 
243 

6 
6 

439 
439 
25 
25 

252 
108 
149 
94 

371 
105 
105 
105 
319 
319 

17 
17 
17 

N i m e t u s 

Padu 
t/ 

II 

Leebiku 
II 

H 

R. Antsla 
ti 

L. Nigula 
tf 

fl 

ff 

tf 

Kunda 
Äksi 

ti 

Puhja 
/; 

Aravete 

Esna 
Kärgula 
Kanepi 
Loosi 
Kullamaa 

Kadrina 
tf 

Ambla 
II 

n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
» 
„ 
» 
» 
» 
» 
j» 

» 
» 
» 
„ 

» 
» 
J7 

» 
M 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
j ? 

n 
» 
^ 
» 

r> 

> 

10 
8 
7 

10 
10 
7 
7 
5 
6 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
5 
9 
9 
6 
6 

10 
8 
6 
9 
7 
9 
4 
7 
7 
7 
7 
7 

10 
9 
9 

S 
B f l 

K Ä 

12 
12 
12 
12 
12 
lo 1 /» 
Wjl 
11 
11 
11 Va 
11VÕ 
12' 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 Va 
l iV, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ei^ 

O) 

> 

16,0 
14,7 
15,9 
15,4 
13,4 
16,6 
14,5 
13,6 
14,8 
15,8 
15,7 
15,6 
15,8 
14,8 
16,0 
15,3 
12,4 
11,9 
12,0 
12,2 
16,0 
16,0 
14,8 
16,3 
13,1 
15,3 
16,0 
15,5 
16,0 
15,0 
16,8 
15,5 
16,6 
16,3 
16,0 

M ä r k u s 

kõrv. 

t. 

< 

i 

I. V. t. 

1. v. pehme' 

1. V . 

27 



RCg.; 
Mr.; 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

315 
315 
462: 
450 
112 
153 
136: 
47, 
47: 

110 
164 
162 
356 
356; 
345: 
276: 

31; 
85| 

291! 
323J 
242! 
242; 
244 
281 
241 

3 
3 

240 
240' 
2641 
256' 
170 
34 
34 
34 

V. Vigala 
» 

Piirsalu 
Avinurme 
Moisekatsi 
Vidriku 
V. Kuuste 
L. Tähkvere 

Pala" 
Antsla 
Sõmerpalu 
Kahkva 

Lapkovo 
Meremäe 
Vaimastvere 
R. Antsla 
Anija 
J Alutaguse 
Alliku 

Kärstna 
Aidu 
Kärevere 
Pöögli 

Päinurme 
II 

A. Sarja 
Saapaküla 
Penuja 
Võhma 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

> I— 

< 

B 
M VI Z2 
wia 

« .£» 

11 Va 
111/., 
10 
101/., 
9 

11 
11 
10'/., 
9 " 

10 
9 

11 
10 
11 
9 

11 
10 
9 

111/., 
12 
11 
107, 
n 
n 
10% 
11 
11 
11 
11 ' 
10 Vs 
9 

10 
12 
12 
11 Va 

13,5 
13,2 
14,8 
11,8 

13,8 
14,0 
14,8 

14,3 

13,7 
14,8 
16,0 

15,5 
13,2 

15,3 
14,5 
15,4 
15,7 
15,5 
15,4 
11,5 
15,0 
14,8 
14,7 
15,3 
15,4 

14,4 
14,8 
14,7 
14,8 

M ä r k u s 

ebp. ni. 

pehme, t. r, 

ebp. m. seest Kallit. 

1. v. ebp. 

kõrveni! 

t. r. 

ebp 

pehme 

pehme, ebp, ar. 

t. r, 

1. v t, r. 

t, r. 

1. v. pehme 

t. 

rõõsk piim 

pehme 

1. v. hapu, pehme 

1. v. t. 



Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

18 
18 

; 18 
18 
18 
2 
2 

! 2 
362 
362 
22 
22 

419 
147 

: 9 
9 

332 
332 
169 
169 
169 
159 
159 
261 
254 
360 
249 
249 
250 
235 
336 
308 
340 
146 
145 

N i m e t u s 

Imavere 
// 
II 

II 

II 

Viljandi 
it 

# 
Vastemõisa 

(f 

Oiu 
i ) 

Tarvastu 
Koigi 
K. Jaani 

Rapla 
II 

V. Vändra 
n 

II 

Suurejõe 
if 

Kaarli 
Kalmetu 
Mõnnaste 
Võidu 

Madara 
L. Lokuta 
Järvakandi 
Kolu 
Kehtna 
Puiatu 
S. Kõpu 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
j» 

» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
n 

„ 
» 
» 
V 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
» 
» 
„ 
» 
» 
n 

n 

> 
< 

10 
10 
10 
7 
7 

10 
10 

C / 3 — ; 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1012 
612 
6!12 
7 
7 
8 
8 

10 
9 
7 
6 

10 
6 
6 
7 
7 
5 
7 
8 

10 
5 
9 
8 
7 
8 
7 
6 
5 

11 
11 
111/» 
io Vo 
11 Va 
ll:lA 
11-/: 
IO70 
H 
7% 
ilh 

10. 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
10 
11 
12 
1172 
9 

c--?. 

a 
> 

14,4 
14,6 
15,0 
14,6 
13,7 
15,7 
15,8 
16,2 
14,1 
14,9 
15,2 
13,8 
14,8 
15,3 
14,2 
14,3 
14,0 
13,0 
— 
— 
— 
14,3 
14,4 
15,4 
14,8 
13,2 
16,2 
15,5 
13,3 
14,6 
14,7 
14,6 
15,0 
15,1 

~ 

M ä r k u s 

I. V. 

„ 

t. 

- värvi 

. * > ' 

1. V. 

„ lehma njv 

T " 

., .. 
1. V. 

t . r. 

t. 

» 
„ 
käibes sees-

kõrv 

• • '•<:» 

t. 
1. v. nõrkkonsistents 

i%~ •: 

29 



•#'fpl 

Kuu­
päev 

Sept. 
9 
» 
» 
)> 
ii 

v 

» 
« 
ii 

H 

» 
n 

10 
„ 
„ 
j» 

» 
» 
« 
>i 

n 

n 

13 
~-» 

n 

» 
ii 

jt 

71 

1> 

J » 

., 
« 
J) 

H 

Piimatalitus 

^ • 1 Nimetus 

403 
473 
348 
430 
471 
476 
468 
378 
405 
414 
385 
385 
79 
57 

372 
463 
370 
143 
459 

Laupa 
Anna 
Hageri 
Tammiku 
L. Hiiekõnnu 
Käru 
Võidula 
Muhu 
Suuremõisa 
Keina 
Massu 

tr 

Avanduse 
Porkuni 
Säru 
Võtikvere 
Antsla 
Lepasaare 
Orava 

452 Peri 
357 Virusküla 
396 Kurna 
443 
260 
260 

91 
9.1 

351 
379 
413 
103 
103 
100 
100 
465 

Pahkla 
Kaelase 

„' 

Kastna 
. ». 
Varbla 
T. Pustuski 
Olustvere 
Lustivere 

u 
J. Jaani 

* • 

Pärnu 
*-

Eksportöör 

P.K. Estonia 
ii 

, 
ii 

„ 

" 
ii 

ii 

n 
„Eptü" 

ii 

ii 

it 

„ 

„ 

M 

ii 

AS Einpaul 

ii 

ii 

H 

ii 

n 

n 

11 

li 

> 
Ui 

< 

4 
3 
& 
6 
3 
5 
4 
8 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
3 
5 
(3 
5 
3 
3 
3 
6 
6. 
7 
6 
5 
8 
8 
5 
7 
6 

10 
10 
5 

a 

9 

~^p 

> 

10 11,2 
11 
101/., 
10 V3 
10 
9 

lO1/. 
101/» 
9 
9 
9 

12 
12 
11V3 
11 
10 
10 
10Ve 
8% 
9 Va 

11 
11 
I l Va 
11 
H 2 / . 
lü-/;, 
11 Va 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
9Va 

14,0 
12,2 
14,5 
12,8 
— 
14,2 
13,0 

.. 
_,. 

14,2 
11,0 
15,0 
10,0 
n ; i 
15,0 
12,1 

11,7 
15,0 
13,1 
13,2 
14,4 
13,6 
14,9 
15,6 
14,5 
14,3 
14,8 
16,0 
15,7 

Hsaasaa 

M ä r k u s 

— r • — . 

kirju, 1, v. t. r. 

t. r. 

1. V. 

>• ebp. ,ir. 

leluna ni, 

I. V. 

„ ter. h. 

,, kibe, r. 

., kirju, !•. 

t. 

rasv. t. 

1. v. kirju t. r. 

>. t r. 

„ ,, ebp. m. 

tcr. ebp. hapu ' 

1. v. ebp. ni. 

1. v. t. r. 

11 „ mr. 

1, v. mr 

I. v. t, 

1. v. mr. r. 

rõõsa piima ar. 

t . r . 

1. V. 

1. v., mr. ebp. hapu 

30 



u-
!V 

3 

i 

i 

« 
• 
t 

• 
i 

i 

ii 

• 

> 
i 

j 

n 

il 

» 
! 

Il 

11 

n 

n 

» 
i 

i 

i 

i 

i 

i 

n 

» 

Piimatalitus 

R
A^-i N i m e t u s 
Nr. 

124 
438 
432 
150 
150 
113 
113 
113 
283 
283 
100 
100 
117 
148 
432 
95 

327 
295 
208 
95 

177 
99 

329 
329 
456 
290 
337 
36 
36 

335 
335 
335 
335 

15 
15 

Riisa 
Krüdneri 
K. Vigala 
Kiltsi 

n 

Elva 
II 

u 

Varbola 
w 

J. Jaani 
» 

Tr. Avispea 
Karmu 
K. Vigala 
Nadalama 
Mäeküla 
Krabi 
Rääbise 
Nadalama 
Vara 
Lahavere 
Pikevere 

rr 

Vägeva , 
Sooru 
V. Koit 
Kihme 

II 

Kaarepere 
** tt 

il 

tt 

Kaiu 
» . . 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 

> 
< 

7 
3 
8 
8 
7 
7 
8 
8 
6 
5 

10 
10 
10 
•6 
3 
6 
5 
6 
4 
6 
5 
5 
7 
7 
8 
5 
5 
6 
6 

10 
7 
7 
7 

10 
10 

w s 
3 a 

10 
i iV. 
12 
12 
12 
9 
9 

10Va 
12 
H8/a 
12 
12Ve 
11 Vo 
12 
H 2 /8 
10 
9 
9 
9 
97a 

10 

« 

o 
> 

13,4 
18,9 
12,4 
14,0 
14,8 
— 
— 

15,6 
15,6 
15,6 
15,7 
16,3 
17,3 
15,1 
12,1 
12,8 
— 
— 
— 
— 

14,1 
10% 13,0 
H2/. 
JöB /6 11 
11 Vi 
n% 
nvs 
11 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 

13,3 
13,6 
13,1 
13,6 
11,3 
12,8 
11,3 
15,7 
16,2 
16,3 
16,3 
11,6 
11,3 

, 

M ä r k u s 

1, v. rasv . hapu 

rar. ebp. m. 1. v. 

1» « M »1 

ebp . ar 

1. V. 

1. v. t. 

mr. 1. v. t. r 

• „ ., ebp . 

mr. ebp. hapu, 1. v. 

imar, ebp . 

mr. 1. v. rasv. 

1. v. t. r. 

rõõsa piima ar. 

1. v. t-

,. „ mr. 

1. •! •"• 

t. 

1. v. t. 

1. V . 

" 
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' 

Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 
Eksportöör I M 

M ä r k u s 

236 
236 
443 
422 
401 
322 
300 
132 
132 
132 
132 
132 
132 
132 
132 
100 
29 
29 
5 
5 

415 
171 
153 
420 
297 
297 
399 
445 
303 
303 
400 
185 
442 
31 

253 

Lihula 

Pahkla 
Saare 
Tuhala 
Purdi 
Lümmada 
Einpaul 

J. Jaani 
Karula 

it 

Ä. Paluoja 

Kernu 
Jõgeveste 
Vidriku 
Leevaku 
R. Võhandu 

II 

Vaimõisa 
Nuti 
Kolga 

Misso 
Rogosi 
V. Kuuste 
Vaimastvere 
Saadjärve 

A S. Einpaul 
„ 
» 
» 
„ 
n 

ii 

» 
» 
>i 

i) 

)i 

)• 
» 
)! 
» 
» 
» 
n 

» 
„ 

„Eptü" 
n 

j> 

» 
» 
» 
M 

» 
» 
w 

n 

n 

» 
n 

8 
7 
6 
9 
6 
4 
5 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 
8 
9 
7 
7 
8 
8 
5 
4 
4 
7 
6 
6 
5 
3 

10 
9 
4 
5 
2 
9 
3 

n 
11 
i i 1 / . 
11 
107B 
10*/, 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
11% 
Il-/;! 
12' 
12 
11% 
11% 
11 
11 
10% 
10 
10% 
107a 
10% 
9% 

11 
9 
9 

10 
12 
11 
9 

11% 
10% 

12,7 
14,7 
15,8 
13,2 
12,0 
12,5 
— 

15,2 
14,9 
14,6 
14,7 
15,0 
14,1 
15,0 
14,4 
15,7 
16,6 
15,9 
15,5 
15,6 
10,0 
14,7 
14,1 
12,7 
13,0 

12,0 
— 
— 
9,0 

12,5 
13,8 
-

14,2 
15,2 

küps 

K v. 

,. t. 

mr 1. v. 

1. v. t. 

ebp. hulh, hapu 

mr, t« fj p. 

t. r. 

»* rabe 

marro. I. v. 

ebp ni. 

mr. purune 

t. 

kirju, 1. v. 

ebp. panis 

>. 
küps, ebp. 

1. V. 

obp. ur. 

t. 

r. 

ebp. 

1 v. 

mpu 

1 
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n 

_ 
„ 
n 
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» 
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Piimatalitus 

.e^"i N i m e t u s 
Nr. i 

339 
83 
15 
15 

458 
65 
73 

111 
134 
122 
79 

191 
311 
309 
309 
263 
263 
263 
390 
45 
90 

374 
374 
454 
341 
369 
143 
459 
346 
245 
245 
245 
101 
101 

Emu mäe 
E. Tirma 
Kaiu 

„ 

Laiksaare 
Tammistu 
Salla Tammiku 
Kadrina 
Salla 
Ruskavere 
Avanduse 
Kantküla 
Kablaküla 
Seli 

< t r 

01. Tääksi 
n 

il 

K. Lõpe 
Hakkaja 
Mudiste 
Palmse 

w 

Laugu 
Lõõla 
Kõrgesilla 
Lepasaare 
Orava 
Patashevi 
Äre 

19 

tf 
Tõhela 

tr 

-.. 

Eksportöör 

„Eptü" 
., 
, 
, 

. 

. 

, 
t 

, 
> 
„ 
, 

, 
, 

, 

, 

P.K. Estonia 
» 
n 

> 
» 

1 E 
| > 1 U5 <—i 

K j'K.2 
j 

4I103/.. 
3| 7'k 
9lll 
8 
o 

7 
7 
4 
ti 

10 
10 
5 
5 
6 
6 
8 

12 
lo-,., 
10-'/, 
löv: 
irv: 
117.; 
11 
10 
9 

10 
ii'1., 
12'" 
12 

8112 
7 
7 

12 
101/» 

8j 9 ' 
3 

10 
10 
4 
2 
8 
3 
2 
2 

10 
6 
6 
5 

10 

10 
10 
11 
10 
10'/,; 
11 
10 J/2 
9 
9 

11 
11 
12 
111/, 
10 

^ 

> 

11,3 

12,4 
14,0 
12,6 
15,2 
13,9 
'12,8 
14,0 
15,8 
14,4 

11,6 
14,5 
15,6 
14,7 
13,2 
12,6 
13,0 
_ 

14,8 
15,6 
14,4 
15,0 
15,0 
12,6 
14,0 
— 
— 

14,5 
16,0 
15,4 
,14,1 
14,6 

M ä r k 

t. 
1. v. ebp, ar. 

kupu 

purune 

elij). hapu 

t. 
t mi\ 

t. 

karv sutfä 

küps, ebp . Ul 

ebp . in. puri 

i?bp, ur, 

_ jagu, ebp. 

ebp hapu, -

eb.p. hapu 

t. 
ebp in. t. 

"2 jagu, mr. 

halb 

1. V. 

1. 

1. ktirv. 

I l S 

wcs 

in . 

jagu 
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>i 

»" 
n 

n 

n 
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ji 

Piimatalitus 
; • ~ 

Vj£" N i m e t u s 

101! Tõhela 
101 
389 P. Jakobi 
389 
28 T. Selja 
28 
28 

419 Tarvastu 
12 S. Jaani 
12! „ ' 
12 
18 Imavere 
18 
18: „ 
2; Viljandi 
9; 

2; 
86 
86i 

308 
7 

125 
125! 
351 
351! 
351 
196 
340 
325 
325 
325 
159 
242 
242 

Keskmeierei 
tt 

Kolu 
Pilistvere 
S Tammiste 

n 
Varbla 

n 
II ' 

Pajusi 
Kehtna 
Uulu 

u 
1/ 

Suurejõe 
Alliku 

Eksporlöör 

P.K. Estonia 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
n 

» 

, 
* 

„ 
„ 

11* 

11 

11 

»1 

11 

„ 
„ 
11 

11 

' 11 

II 

11 

n 

•> 
1M4 

Q-1 

6 
5 
"7 
1 

10 
10 
10 
4 
8 

£ . / 
J2 
>'/! S 

11 
l 1 '/•. 
117,1 

" 9 

G> 

> 

16,0 
15,0 
14,4 

117.115,4 
117;! 13,4 
111/.; 13,5 
11 14,0 
12 116,3 

10 12%! 14,3 
10 121/,, 14,0 
71 P/J 15,4 

1012 
10 127, 

14,6 
15,0 

6112'/-:! 15,0 
10|l2J/Jl6,6 
6 12'/? 17,0 
6 12 J/„! 16,4 

10112^12,5 
lÖU2'fa; 12,5 
612 14,7 

10! 117,! 14,7 
6'lläA,il4,-5 
5 

10 
6 
5 

10 
6 

10 
10 
4 

10 
6 
6 

12 15,3 
12B/(I! 15,8 
12V,i! 15,2 
12 J/a! 14,7 
12 j 14,2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127, 

14,0 
15,0 
14,6 
14,8 
15,0 
15,7 
15,3 

M ä r 

kõrv. 

t. . 

t. 1. V. 

!. v. t. 

1. 

i . V . 

M 

1 

t, 

„ 

M 

I, v cbp, 
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Piimatalitus 

",?£' i N i m e t u s 
Mr. 

1 ^ ,. 
309; Seh 
309 „ 

9 
9 

10 
10 
22 
22 

240 
147 

K. Jaani 
n 

T. Jõesuu 
// 

Oiu 

Päinurme 
Koigi 

362 Vastemõisa 
192i Koonga 
192! 

154 Pärnu 
154' „ 
154 „ 
434; Voltveti 
135 
135 

5 
5 

4"24 
330 
330 
332 

3 
169 
169 
235 
235 
435 
348 
476 
412 
444 

Õisu 
» 

Ä. Paluoja 
» 

Kaisma 
V. Vihtra 

II 

Rapla 
PöÖgli 
V. Vändra 

n 

L. Lokuta 
„ 

Rõusa 
Hageri 
Käru 
Velise 
V. Kihlepa 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
ii 

„ 
» 
i i 

ii 

H 

„ 
» 
i i 

n 

i i 

» 

„ 

i i 

i i 

i i 

„ 
_ 
B 
>i 

ii 

„ 
• n 

n 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

> 
< 

5 
6 
6 
5 

10 
10 
10 
4 

10 
8 
9 
7 
6 

10 
10 
8 

10 
10 
5 
6 
6 

10 
2 

10 
10 
9 
6 
6 
8 
8 
7 

B 

KJS 

12 
11 
111/» 
11 Va 
11 
UVe 
11 73 
11 
l l 3 / a 

12 
11 
iorV« 
11 
HVa 
12 
liv* 
12 
12 
111/» 

n*/; 
ii 
l l2 /a 

11 
11% 
11V8 
11 
II1/» 
10% 
HVs 
11 
11 Va 

4 10% 
5111 
8 9 
4 11 

K 
O) 
Q) 

> 

14,3 
14,6 
13,4 
13,7 
13,7 
14,3 
15,9 
15,0 
15,2 
15,0 
15,5 
13,6 
14,6 
16,0 
15,9 
14,9 
15,0 
15,5 
14,9 
14,6 
17,3 
14,5 
12,6 
12,3 
15,2 
13,6 
15,2 
15,0 
13,0 
15,2 
12,4 
14,0 
13,5 
— 

14,0 

M a r k u s 
V 

ebp. ar. r55sk i). 

1. v. t. 

t. 

1. v, t. 

t. 
t. I V. 

t. 

1. V. t. 

1. V, t. 

,, 
t. 

pehme, t, 

t. 

t. 

» 
ebp. ar . 

I. V. 

t. 

ebp. m. 

t. 

1. V. 

L 

kõrv. 

1. v. t 

kõrv. ebp, m. 1. v. 

t. 
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Piimatalitus 
~ 

„2- N i m e t u s 
Nr. | 

326 
388 
429 
38 

146 
363 
262 
413 
413 
403 
306 
306 
347 
466 
317 
380 
280 
471 
431 
264 
121 
349 
426 
426 
316 
344 
366 
4Ö2 
383 
368 
377 
343 
343 
69 

464 

Taali II 
Veltsa 
Lindi 
T. Äesoo 
Puiatu 
Tahkuranna 
Väätsa 
Olustvere 

M 

Laupa 
Türi 

M 

Taili II 
Talli 
P. Peraküla 
Rahnoja 
Raiküla 
L. Hiiekõnnu 
Mõisamaa 
A. Sarja 
Penuja 
Tohisoo 
V. Massu 

it 

Vahastu 
Kuresaare 
Sõrve 
Salme 
Kärla 
Kõljala 
Mustjala 
Tõlluste 

II 

Kursi 
Meeksi 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
>J 

»j 

JJ 

„ 
„ 
» 
t) 

JJ 

„ 

JJ 

JJ 

» 

» 
JJ 

n * 

_ 
JJ 

„ 
„ 
_ 
n 

M 

JJ ' 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

n 

n 

> 
< 

8 
3 
3 
5 
5 
3 
5 

a 
C/3 ^J 

10 
9 

10 
10% 
11 
10 
10% 

7\l'0% 
610% 
3 10'/, 
6117„ 

=̂> 
ts 

> 

13,0 
— 

14,1 
17,3 
15,0 
14,1 
12,6 
11,9 
11,2 
12,7 
14,7 

6110% 15,8 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
7 
3 
2 
1 
6 
7 
4 
9 
9 

10 
4 
6 
4 
6 
6 
5 
2 

10 
10 

13,8 
17,9 

Q 
3 1 — 

10%, 15,6 
io ; 14,0 
11 '/J 13,9 
10% 12,0 
10%! 15,8 
10 '/,i 14,0 
10 ' ! 12,0 
11 13,0 
11 12,8 

9 i — 
11 114,3 
11 
9 

10 
11 
10 
10% 
10% 
10 
9 

13,0 
— 

13,0 
11,6 
13,0 
12,6 
12,6 
11,6 
— 

— S ü S H H i 

M ä r k u s 

1. V. 

tel*, ebp. li. 

ebp. punul sees 

t. 

1. v. t. 

1. v. r. 

1. V. 

„ 
, 

1. v. t. 

t. 

„ 
• „ 

1. v. ebp. hapu 

1. V. 

„ 
„ 
„ 

1. V. t. 

t. 

1. v. küps. 

1. v. t. 

. . ii 

rabe, 1, v. t. 

1. v. t. 

1. V. 

rabe, 1. v. mrv 

1, V. 

1. v. t. r. 

X ' • 

t. r. 

t. 
mr. t. r., 1. v. 

1. v, mr. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

110 
289 
296 

14 
14 

N i m e t u s 

Pala 
Valgjärve 
N. Metsküla 
Räpina 

II 

14 
11 Helme 
11 . 
11| -

207i Kuigatsi 
207! 
85 
85 
79 

395 
251 

6 
6 

319 
319 
23 
23 
17 
17 

331 
331 
323 
270 
270 
270 
147 
282 
282 
282 

R. Antsla 
ti 

Avanduse 
Toila 
Särghaua 
Äksi 

II 

Kadrina 
>( 

Albu 
m 

Ambla 
II 

Kloostri 

J. Alutaguse 
Kose 

II 

II 

Koigi 
Pöide 

H 

II 

Eksportöör 

P.K Estonia 
" ' 

n 

» 
n 

» 

!> 

9 
6 
4 

10 
10 
9 
7 
7 
7 

10 
9 

10 
10 
8 

10 
6 
6 
6 
8 
7 
8 
8 

10 
10 
6 
6 
5 
7 
7 
8 
8 

10 
10 
7 

M 
wa • 2 * 

11 
9 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12. 
l l - /o 
11 Va 
HVa 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 
12 

n% 11 
12 
11 
n% 
ll2/a 
12 

« 
© 
0) 

> 

13,0 
— 

15,0 
14,6 
15,1 
13,0 
15,9 
15,0 
14,9 
14,3 
14,0 
14,6 
12,3 
14,8 
14,1 
13,5 
12,0 
12,1 
15,6 
15,7 
15,7 
16,0 
16,3 
16,9 
15,0 
14,8 
15,9 
15,5 
15,6 
14,3 
13,9 
14,0 
14,1 

'14,8 

M ä r k u s 

1. v. rabe, liapu 

puru sees 

1. v. ) 

" 
' f. 

• '• 

' 
t . «•• 

" 
I, V. 
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Piimatalitus 

_. 
Reg. 
Nr. 

282 
130 
130 
175 
275 
275 
121 
437 
352 
373 
59 

139 
391 
353 
315 
307 
266 
293 
292 
451 
41 

134 
438 
440 
82 

136 
110 
210 
461 
30 
30 
30 
30 
13 
13 

N i m e t u s 

Pöide 
Laatre 

II 

Udeva 
Valjala 

t; 

Penuja 
Oonurme 
Ulvi 
Luutsniku 
K. Kioma 
Nursi 
Viitina 
Varangu 
V. Vigala 
Kähri 
Tüütsmanni 
Künda 
Rõuge 
Kaevusaare 
Elistvere 
Salla 
Krüdneri 
K. Alatskivi 
Alatskivi 
V. Kuuste 
Pala 
Kokora 
Kavastu 
Vihula 

» 
w • 

h? ' 
Leebiku 

• 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
ii 

ii 

i i 

» 
i i 

H 

» 

i i 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

» 
« 
n 

n 

i i 

» 

i l 

i i 

i l 

n 

i i 

n 

n 

1» 

> 
t i 

8 
9 
8 
6 
7 
8 
2 
4 
9 
5 
6 
4 
5 
8 
5 
8 
4 
2 
3 
3 
5 
6 
2 
6 
3 
8 
4 
7 
2 

10 
10 
5 
6 

10 
10 

S 
M 
KÄ 

12 
12 
12 
11 
9% 

10 
107a 
11 
12 
107a 
11 
12 
11*/» 
11 
11 Va 
12 
11 
11 Va 
11 Va 
11 
H2/s 
9 

107, 
i i 
10 
io2/8 
11 
11 
9 

12 
12 
117e 
n-Va 
12 
12 

V p 

0) 

> 

14,1 
14,0 
14,5 
13,1 

11,0 
13,0 
12,8 
15,1 
13,0 
11,9 
13,4 
13,3 
12,4 
12,9 
13,0 
11,0 
12,1 
14,5 
12,5 
14,5 

15,3 
15,0 
12,6 
14,0 
13,7 
13,3 

12,6 
13,6 
13,8 
13,6 
15,5 
15,4 

SSÜHSBHH!»» 

M ä r k u 

1. V. 

mr. 1. v., rabe, 

1. v. ebp, m, ja 

t 

1. v. mr. 

1. v. t. 

1. V. 

1. v. i r. 

1. v. t. 

1 v. t. 

t. 

ebp. hapu, 1. v. 

t. r. 

t. 
1. v. t. 

1. V. 

t. r. 

1. V. t. 

1. v ebp. ar» 

I. V. 

• 



Piimatalitus 
_ 

Nr. 

13 
13 

108 
199 
329 
329 
427 
441 
244 
178 
178 
470 
48 
48 

152 
274 
233 
291 
95 
81 
47 
47 

105 
105 
319 
319 

17 
4 
4 
4 

230 
356 
472 
'94 
1'49 

N i m e t u s 

Leebiku 
» 

Esna 
Padu 
Pikevere 

w 

Mäetaguse 
Ägapäe 
Kärstna 
Kahala 

I I 

Kohala 
M. Magdaleena 

Kärkna 
Voldi 
Perila 
Anija 
Madalama 
Pajusi 
L. Tähkvere 

Kullamaa 
// 

Kadrina 

Ambla 
Vastseliina 

L. Kilbavere 
Kahkva 
Lugi 
Kanepi 
Kärgula 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
J! 

>! 
)1 

)> 
)> 
» 
>! 
>l 

» 
11 

)) 
)) 
>1 

, 
!' 
)) 
»» 
5) 

» 
J) 

» 
» 
» 
J) 

1) 

)> 
» 
1) 

)! 
1) 

)> 
„ 
» 

> 
l x 

7 
7 
9 

10 
7 
7 
8 
9 
9 
6 
6 
6 
7 
8 
6 
7 
9 
9 
5 

10 
6 
6 
9 
9 
7 
8 

10 
8 
8 
8 
5 
4 
1 
9 
4 

S 
«IH 
°> 13 
K A 

11-/. 
12 
12 
12Vo 
12Vn 
12 
12 
12 
ll*/4 

12 

c-= 

0) 
0) 

> 

15,6 
14,8 
15,7 
15,6 
15,6 
14,4 
15,0 
12,7 
15,2 
14,8 

12 ' 14,4 
12 
12 
12 
11 
MVa 
H8/a 
12 
11 
12 
10% 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
U Va 
11 

13,5 
14,5 
14,7 
14,0 
14,9 
14,7 
15,4 
12,2 
15,2 
12,3 
— 

153 
1-6,9 
16,2 
16,2 
16,2 
14,7 
14,3 
14,1 
15,1 
15,2 
13,8 

3 15,5 
| 12,7 

M ä r k u s 

1. V . 

elip. ar. 

t. 

1. V . 

1. v. rabe, '1 jagu ebp' 

> 

1. V . 

>• 

t. 

" 
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Piimatalitus 
• — - - • -

^üH N i m e t u s 
Nr. | 

392 
62 

8 
8 
8 

16 

Karja 
Leedi mäe 
Põltsamaa 

H 

Laiuse 
161 „ 
24 

259 
238 
367 
163 
163 
163 
364 
350 
350 

75 
296 

Villevere 
Holstre 
K. Arusaare 
Sikeldi 
Võime 

M 

II 

Rannu 
Nõo 

Ülesoo 
N. Metsküla 

448; Rakvere 
448 
448 
457 
457 

71 
350 
186 

! 7 
7 

284 
211 

40 
272 
294 
212 

tt 

V 

Räägo j 
H 

E. Peetri 
Nõo . 
Aakre 
Pilistvere 

Ü 

Sürgavere ' 
Vaabina 
Kõo 
Heimtali 
Äike | 
Katkovi \ 

Eksportöör 

E. P. Liit 
ii 

„ 
)! 
11 

1) 

„ 
11 

1) 

'1 

„ 
Gahlnbäck 

ii 

i i 

ii 

ii 

ii 

D 

i i 

ii 

•i 

i i 

ii 

1! 

ii | 

n 

ii 

n 

ii 

)! 

11 

71 

> 
< 

6 
4 

10 
10 
3 
6 
5 
8 
5 

ä 

«T3 

c'*'. 

0) 

> 
1 

11- /J 14,8 
12 [14,0 
12'/J 15,0 
12 V. j 15,0 
12 | 15,0 
12 113,4 
12 
12V(i 
11"/.-. 

13,6 
15,1 
13,0 

3)11- J 13,4 
10 
7 
8 
8 
8 
7 
7 

10 
7 
7 
7 
7 

10 
6 
7 
7 
5 
7 
6 
8 
7 
7 
3 
3 
3 

10% 
ll'A, 
l l a / ü 
12 
12 
11 

1 1 % 
11 
9 

12,8 
16,0 
14,8 
15,0 
16,0 
10,4 
14,7 
15,6 
— 

11 j 14,0 
11 14,0 
11-/,! 13,5 
9 

11 
10 
i i V» 
1Ü 
10-/, 
11V2 
12 
1 1 % 
9 
9 

11 Va 
9 

15,2 
15,4 
13,4 
15,6 
14,0 
13,6 
14,7 
15,0 
15,5 

_ 
16,1 
— 

M ä r k 

, 

1. V , i . r. 

rnr . 1 v. 1. 

t 1. V. 

!. v . 

1. v 1 . ' 

t. 
t. I. V. 

rabe, puclni 

t 1 V. 

t. 

1. V 

^ 
mr. 1. V 

mr. 1. v. i. 

) v. ehp. nr. 

1. V . 

t. 

elip. hapu 

1. v. t. chp. 

1. v. chp. sr 

40 



" W - * 

Kuu-

päev 

Sept. 
14 

» 
n 

n 

» 
>i 

JJ 

51 

J) 

« 
)i 

)i 

Yl 

>l 

II 

I! 

i: 

V 

» 
!) 
J) 

)) 
V 

V 

» 
ID 

» 
« • 

» 
») 

Piimatalitus 

' R?£'[ N i m e t u s 
Nr. 

75; Ülesoo 
551 Umbus i 
55 i 

234: Kamar i 
72 Kuremaa 
72; „ . 
43 Luige 
97 Urvaste 

152 Kärkna 
160j Äimla 
891 Ahja 

273 Tõstamaa 
11 Helme 

n! „ 
11! „ 

108| Esna 
395! Toila 
85| R. Antsla 
85j 
79 Avanduse 

207i Kuigatsi 
207j 
201! Ardu 
201| „ 
233 Perila 
323: J. Alutaguse 
434J Voltveti 
3191 Kadrina 
319, „ 
'319; „ 
105; Kullamaa 

17 Ambla 
17 i « 

286 Karste 
450 Av inurme 

i 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
H 

)i 

» 
JI 

ii 

ii 

)! 
11 

» 
V 

!) 
P.K.Estonia 

II 

» 
)! 
>! 
)] 

» 
» 
11 

)) 
)) 
» 
» 
» 
VI 

n 

n 

» 
» 
)! 
v 

» 
»i 

s> 
IM 

6 
9 
9 
9 

10 
10 
7 
7 
6 
3 
3 
6 
7 
7 
7 
9 

S 
M 
n 3 žü 

11 Va 
12 
12 
10'/, 

n% 
10 
10 
10 
n2k 
102/a 
97a 

11% 
11 
11 
lOVa 
12 

1012 
10,12 
10 
6 
9 
9 

10 
10 
f7 
9 
4 

10 
10 
7 
9 

10 
10 
2 
5 

10% 
11 
11 Va 
11% 
12 
12 
11 Va 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 
9% 

^ 
QJ 

> 

15,2 
13,4 
14,0 
12,8 
13,7 
14,1 
13,1 
13,5 
14,0 
13,9 
— 

14,6 
14,0 
16,2 
14,0 
15,0 
13,9 
13,6 
13,3 
14,8 
14,8 
13,6 
15,5 
14,4 
14,2 
14,9 
14,4 
16,0 
15,5 
16,7 
16,8 
15,4 
15,5 
— 
— 

5H5^^™ 

_ , ., M a r k u s 

1. V. t . 

,, tl 
rabe 

I. v, mr. t. 

kõrv. 

pehme, t. 

1. v. t . 

kirju. 1 v. liapu 

t . 

1. v. t 

i« I I 

1. V. lÕYV. 

t. 

,, 

1. V . 

I. v. 

• 

hapu.kõrv.ebp pehme 

I. v., ehp. ni. 

h 41 



Kuu­
päev Rcg-I 

Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Sept 
14" Krüdneri 

Iisaku 
N. Metsküla 
Kunda 
Paide 
Mõisaküla 

438 
428 
296 
243 
32 

423 
423 
296 
464 
313 
361 
188 
102 
462 

17 
17 

319 
319 

1105 
105 
25 
25 
25 

108| Esna 
178 Kahala 
178 „• 
233 Perila 

1381 Kiiu 
381 „ 
446| Väida 
446 

N. Metsküla 
Meeksi 
Ääsmäe 
Nissi 
Viiso 
Vanamõisa 
Piirsalu 
Ambla 

» 
Kadrina 

Kullamaa 

firavete 

460 
460 
270 
270 

Ta|>a 

Kose 

Eksportöör 
u; 

6 
M a r k u s 

P. K. Estonia 10 
81 

9 
11 
11 
9 

10 
9 

10 
9 

9 
10 
11 
11 V„ 
12 
12 
12 

15,9 

15,2 
15,6 

12,6 

12,2 

12,0 

11,3 
15,0 
16,7 
15,9 
16,4 
16,0 

ebl>. m" 

petine, ebp. ter. hapu 

2 jagu. imar, Lv. rasv 

t. 1. v. 

t. 

pehme 1. v. 

ebp. ni. 

1. v., hapu 

1. v. pehme 

kõrv., imar, ebp. 

t. I, v, 

pehme, ebp. m. 

t 

kurv, hapu 

pehme. t. 

in. 
10 
10 
11 
12 
12 
111/, 
1 2 " 
10r'/( 

117,116,6 
I UL 16,3 
II Va 16,2 
11 115,9 
11*/. 15,5 
12 ' j 15,0 

14,7 
14,1 
15,5 
13,0 
15,7 
15,7 
15,0 
13,6 
14,3 
15,0 
15,0 

hapu 

rõõsk, ebp, hapu 

t. 

t. 

1. v. pehme' 

1. v. 

1. V. 

pehnif 

hapu 



'Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

147 
140 
278 
46 
335 
231 
113 
113 
148 
283 
150 
150 
401 
295 
277 
62 
456 
113 
113 
99 
100 
29 
29 
29 
140 
370 
275 
432 
337 
456 
236 
422 
443 
335 
465 

Koigi 
Kikaoja 
Hanikase 
Linnamäe 
Kaarepere 
U. Kariste 
Elva 

Karmu 
Varbola 
Kiltsi 

Tuhala 
Krabi 
Lasva 
Leedimäe 
Vägeva 
Elva 

Lahavere 
J. Jaani 
Karula 

Kikaoja 
Antsla II 
Valjala 
K. Vigala 
Koit 
Vägeva 
Lihula 
Saare 
Pahkla 
Kaarepere 
Pärnu 

Eksportöör 

> 
M ä r k u s 

P.K. Estonia 
A/S Einpaul 

j ? i 

7) 

» !> 
J) 

!) 
J) 

)) 
» 
» 
n 

)i 

» 
n 

n 

n 

n 

» 
» 
)» 
n 

» 
n 

n 

n 

n 

75 

n 
n 

n 

8 
8 

10 
5 
2 
3 
9 

10 
7 
9 

Et 

8 
7 
3 
6 
6 
7 
5 
7 
8 
6 

10 
7 
7 
7 
8 
4 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
6 

11% 
12 
9 
9 

107, 
}}% 
12 /S 

12Vo 

9V-2 
82/., 

11 ° 
12 
l U / a 
11*/B 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
102/E 
10 

9 
9 

10 
102/;ii 
10 : 
io ; 
10% 

9 i 

13,8 
13,3 
12,1 
13,3 
16,3 
10,1 

13,8 
14,7 
15,9 
14,5 
14,2 
11,7 
12,8 
13,4 
13,3 
13,7 
15,0 
16,8 
12,6 
15,7 
14,6 
14,6 
15,6 
13,7 
12,4 
11,0 

12,2 
14,7 
12,2 
14,1 
14,7 

i. 

1. v. t. 

t 

1. v. t. mr. 

ebp. hapu 

ebp.* mr. 

ebp. 

1. v. t. 

mr 

mr. ebp. hapu 

ebp. ter. hapu 

1. v. t. 

valge, t. 

1. v t. 

t. mr. 

mr. 1. v. 

ebp. m. 

mr. 1 v. 

t. 

1. v. t. 

mr. t. 

1, v. ebp. hapu 

45 



Kuu-. 
päev ' 

Sept. 
16 

9' 

»] 

D 

») 
,! 
•H 

n 

4\ 

)1 

» 
n 

n 

• r> 

•D 

•J) 

« 
*> 
<» 
•11 

•» 
.») 
» 
» 

Piimatalitus 
: 

]?&' N i m e t u s 
Nr. j 

363Š T a h k u r a n n a 
124; Riisa 
4071 E l l amaa 
413; Olus tvere 
260 Kae lase 

39' T. Ore 
39; * „ 

379s Pustuski 
91] Kasina 

443> Pahkla 
334; Taagepere 
466 Talli 
322 Sõmeru 
327 
432 
100 
100 
100 
283! 
28ži 
1481 
177 
415 

Mäeküla 
K. Vigala 
J. Jaani 

W 

Varbola 
ff 

Karmu 
Vara 
Kernu 

113! Elva 
113 
132 
132 
132 
132 
132 
203 
95 

215 
i 
£ 

tf 

Einpaul 
II 

& 
u 
s 

Vanamõisa 
Nadalama 

>i V Maarja 
>\ Põltsamaa 
{i 

— 

Eksportöör 

A/S .Einpaul 
i> 

ii 

II 

» 
ii 

j» 

» 
» 
„ 
ii 

n 

„ 

» 
>i 

i> 

» 
n 

» 
)i 

ii 

» 
11 

» 
11 

i) 

» 

>i 

ii 

E. P. Liit 
» 
n 

>i 

11 

! 

j £ ; ^ 
1 ^ N 

< j «Ja | > 

! 
3 
7 
7 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
7 
8 
5 
4 
9 
9 
8 

10 
9 
6 
5 
6 
4 
4 

• 7 

6 
10 
10 
8 
8 
6 

10 
5 
9 
8 
8 

10 V;i 
11 
11'/,; 
9 

10*/, 
12 
i H 
}}*/» 
117, 
i i ' / , 
9 

11 
10 
9 

}0'Vn 
IH/» 
12 " 
12 
I H 
111/, 
11 vii 
10'/.. 
9'/° 
a /3 10 

10V« xn 
12 
12 
12 
12 
10 
10^. 
ii'A 
12V, 
127, 

16,4 
17,5 
15,0 
— 

13,7 
15,5 
15,4 
15,8 
14,9 
15,4 
— 

14,0 
12,6 
— 

12,7 
15,7 
15,9 
14,9 
15,4 
15,8 
15,7 

,15,3 
• — 
i 14,7 
| l4 , i 
115,2 
115,0 
114,9 
14,8 
14,8 

j 13,5 
13,C 
15,2 

J 16,C 
i| 1 0 , c 

saas 

M ä r k u s 

obp. hapu 

t. 

t. 

1. v ebp, hapu 

1. v. t 

1. V. 

1. V. t. 

1. V. t. 

1. V. t. 

kirju, 1. v. ebp, hapu 

1. v. t. 

1. V. t. 

1. v ebp. ter. hapu 

t. 

, 

1. V. 

1. V, t 

" : 
1, v . t. ebp. m. 

mr. 1. v, ebp. m. 

ebp. 1. v. valge, rasv, 

mr. 1. v. ebp. hapu 

1 t. 1. v, . V 

'A 

) , 
) 



Piimatalitus ! 

Reg-| N i m e t u s 
Nr. ! 

16 
16 
16 

216 
216 
259 
238 
156 
473 
209 
436 
24 

209 
324 
324 
324 
217 
217 
372 
57 

171 
79 
79 

291 
73 

281 
285 
79 
33 
33 
33 

372 
382 
253 
65 

Laiuse 
« 

H. kabala 

Holstre 
K. Arusaare 
Loodi 
Anna 
Kõnnu 
Kääpa 
Villevere 
Kõnnu 
Puurmanni 

ti 

tr 

Tamme 
i/ 

Säru 
Porkuni 
Jõgeveste 
Avanduse 

Anija 
S. Tammiku 
Aidu 
Ilvese 
Avanduse 
Rõngu 

Säru 
Loo 
Saadjärve 
Tammistu 

Eksportöör 

E. P. L i i t 

„Eptü" 
» 
» 
n 

~ " 
» 
n 

n 

!) 

)! 
» 
>7 

•>7 

J> 

57 

37 

?» 

31 

J) 

17 

n 

! B 
> >— 

< 

8 12V« 
7 i l2 
1 9 

1012 
2 
6 
3 
6 
5 
o o 

8 
1 
2 
8 
9 
8 
9 
9 
5 
7 
3 
7 
7 

10 
7 
7 
2 
7 
8 
8 
8 
5 

10 
7 
5 

97a 
H rVo 
11 
11 Vo 
nv; 
9 

KP/B 
9V, 

107* 
n% 12 
12 
12 
12 
11 Va 
11% 
11 
lo1/-» 

e - ^ 

> 

14,3 
13,5 
12,6 
15,7 
14,2 
14,8 
13,0 
14,6 
10,9 
13,9 
12,6 
14,4 
12,6 
14,7 
14,2 
13,8 
14,1 
14,8 
15,4 
11,7 
14,1 
14,7 

10% 14,7 
ii%; 15,5 
11 ; 12,3 
11 ; 14,8 
8% 

12 i 14,5 
111/-: 15,1 
11 Vai 15,2 
11 Va 15,3 
10J/al 13,5 
1 1 % 13,7 
11-/si 13,2 
il1/» 14,0 

M ä r k u s 

ebp. in. mr. 

ebp. 

1. V . 

t. 

t-

ebp. hapu 

t. 

e b P "'• 
t. r. 

t. 

t. 

ebpl. ar. 

ebp. ar: 

1. v. t 

mr. t. 

mr. 1. v rabe ebp. ar. 

1. v. t. r. 

pehme, t. r. 

» 
mr. 1. v. ebp. rasv. 

pehme. rasv. 

„ t. „ 

45 



Kuu­
päev 

Sept 
16 
!) 
1) 

J) 

!) 
» 
)) 
11 

» 
11 

» 
11 

11 

» 
r 

) 
« 
>i 

11 

M 

m 

m 

i> 

» 
n 

» 
* 
n 

» 
» 
n 

ti 

» 
» 

Piimatalitus 
— - T — - - -
R^\ N i m e t u s 

j 
339 Emnmäe 
445; Nuti 

57 Porkuni 
55 Umbusi 

258 Varbevere 
258| 
2581 
122; Ruskavere 
4001 Misso 
4421 V, Kuuste 
3911 Viitina 
185| Rogosi 
172; Näduvere 
179j Piknurme 
449 V. Nursi 
123j Tammiku 
452; Peri 
299: Toheda 
285; Ilvese 
258' Varbevere 
132 Ruskavere 
260: Kaetase 
114j Roodi 
71! E. Peetri 

2171 Tamme 
217 „ 
228! Riidaja 
448| Rakvere 
44S 
186 
68 

408 
1 
1 

n \ 

Aakre 
Roela 
Sipa 
Palamuse 

Eksportöör 

„Eptfl" 
>i 

i i 

11 

11 

„ 
11 

11 

11 

» 
}) 

» 
i i 

11 

i> 

lr 

» 
11 j 

11 

JI 

Gahlnbäck 
11 

» 
11 ! 

11 j 

1 ! 

M 

)1 

>1 ; 

51 

» 
» 
n 

> 
VCt 

4 
3 
7 
9 
8 
8 
8 

10 
4 
4 
6 
5 
5 
5 
2 
3 
2 

ri l •* 
5 1 0 ' J2 1 
w a i OJ 

9'/., 
9l/« 

n 1 / , 
117., 
117: 
11-7, 
12' 
12 
10% 
97, 

1 1 % 
117» 
lO-V", 
11 
10 

9-/;] 
9% 

211 ' 
3! 9 
1 
1 
5 
3 
6 
9 
9 
8 
9 
8 
7 
8 
9 

10 
10 

9 
9 

11 
97a 

10% 
11 
11V3 

11% 
H % 
11% 
11% 
H 7 B 
11% 
10% 
11 

J_ 
12,0 
13,3 
15,5 
15,4 
16,0 
16,0 
13,4 
.... 

14,1 
13,4 
13,1 
13,4 
12,0 
— 
— 

13,4 
— 
— 

12,6 
.— 

13,6 
14,2 
14,7 
13,8 
13,4 
13,5 
14,0 
14,7 
15,2 
12,4 
15,6 

.-ii_-a—e 

M ä r k i 

mr. hapu 

mr, ebp, rasv. 

t. 1 V. 

t. 

t. r. 

pelilnii, t. r.' 

I. v. ebp, hap 

ebp, hapu 

1, v. i. 

<ibp. hapu 

t. pehme 

ebp. 111. hapu 

.. 
,, hapu 

petiii'.-, ebp. h 

ebp. m. 

1. v. t. 

1. v. küps, uhf 

1. v. t. 

t. 

t. 

küps 

I. v. t. 

1. V. 

1. v. '- värvi 

mr. I. v t 

1. V. 



111-

tev 

pt. 
6 
D 

)i 

II 

JJ 

i« 

i i 

t> 

n 

w 

n 

)! 
» 
» 

!) 
H 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
n 

n 
» 

Piimatalitus 

R°8'-j N i m e t u s 
Nr. ; 

il Palamuse 
lj 

27j K. Kurla 
364 Kannu 
350! Nõo 
350| „ 
311, Vaimastvere 
311 

305 
71 

324 
324 
43 

103 
103 
158 
418 
84 
84 
84 

27 
27 
3 

306 
251 
35 

202 
202 
152 
152 
352 
439 
439 
153 

Laeva 
E. Peetri 
Puurmanni 

n 

Luige 
Lustivere 

„ 

U. Tännasilma 
Kildu 
Jõgeva 

II 

II 

K. Kurla 
H 

Pöögli 
Türi 
Särghaua 
Sinealliku 
Märjamaa 

n 
Kärkna 

// 
Ulvi 
Puhja 

» 
Vidriku 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

P.K. Estonia 
„ 
» 
V 

n 

i i 

») 
B 

„ 
)) 
« 
)1 

*• i— 

cc: 

p ! s p 

O J S CJ 

3 * £ 

lol l i ; 13,4 
911-/J 12,6 
l! 9 j — 
8! 11-/J 15,8 
6,11-/,! 14,6 
6 11 Va 15,9 
6111 Va 13,0 
6|11*/'J 13,7 
9,12 " 114,9 
9 
7 
6 
9 
7 
8 

10 
5 

10 
10 
11 

10 
10 
9 
8 
6 
5 
8 
7 
5 
6 
9 
8 
8 
6 

12 | 13,3 
12 ! 14,2 
11 Va! 13,5 
11 12,7 
11 Va 14,8 
12 13,5 
12 115,0 
12 ; 14,1 
12 14,3 
12 ! 15,0 
12 i 15,3 

114,4 
12 11,4 
12 14,1 
11 15,5 
12 1 15,1 
12 ! 15,7 
11 116,0 
12 j 15,2 
12 [ 15,5 
105/«! 14,7 
11 Vi! 13,5 
12 16,6 
12 ! 13,8 
11 Vai 12,9 
117a 14,3 

M ä r k u s 

t. 

t . 

ebp. 

t. 

ebp. hapu 

„ „ 

1. v. t. 

/ 
mr. 1. v. ebp. hapu 

1. v. t. 

„ 

1 

t. 1. V. 

ebp . m. 

1. v. ebp. m. 

ebp . m. 

1. V . 

1. v . t. 



Kuu­
päev 

Sept 
16 

11 

n 

11 

11 

„ 

11 

„ 
11 

11 

V 

„ 

„ 
,, 
11 

w 

n 

„ ' 
n 

.» 
n 

n 

» 
n 

ti 

» 
!1 

" 
ii 

Piimatalitus 

13 ! Kjjfr N i m e t u s 

48 
48 
63 

427 
274 
279 
279 
99 

105 
319 
319 
23 
23 
17 
17 

331 
175 
175 
130 
130 
130 
323 
382 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
30 
30 
30 

M. Magdaleena 
;/ 

Mäksa 
Mäetaguse 
Voldi 
Väimela 

ti 

Lahavcre 
Kullamaa 
Kadrina 

II 

Albu 
» 

Ambla 
ti 

Kloostri 
Udeva 

// 
Laatre 

v 
II 

J. Alutaguse 
Loo 
L. Nigula 

n 
n 

n 

n 
1 

Vihula 
j 

V 

" . 
30| „ 

'/. 

" ' 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

»» 
„ 
« 
» 
» 
H 

„ 

n 

ii 

i i 

t) 
„ 
„ 
i i 

n 

i i 

„ 

ii 

ti ' 

n 

_ 
li 

n 

n 

n 

ii 

*> 

1 

1 s 
> 
< 

8 
8 
9 
8 

•5 
ö 
<r> 
5 

10 
6 
7 
7 
7 

10 
10 
10 

W 53 

3 « 

11 ' / . . 
11 VM 
11 " 
11 
ilV«i 
11' / : ; 
1 1 1 / , 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

612 
li!12 

10 111/., 
9il2 
9I111/,, 

1 Oi 11'/, 
1012 
10 12 
lOilP/, 
10112 
1012 
1012 
8Ü2 
8J12 

lou v-
loir-Vn 
8J111/» 
8111 

c ? 

G) 
0) 

> 

14,3 
14,1 
13,2 
14,1 
13,6 
15,3 
15,4 
13,5 
16,2 
16,3 
16,5 
16,1 
15,3 
16,9 
17,0 
15,4 
13,5 
14,0 
12,8 
14,7 
14,2 
14,8 
14,6 
15,6 
15,5 
14,9 
15,6 
15,5 
15,5 
15,3 
12,8 
14,2 
12,0 
12*8 

Al ä r 

1. V. t. 

t. 

1. V. 

<-'"!'• lin|H 

t, 

valav, tui 

1. 

1. v. 

1. V. 1 

t 

t. 

1. V. 

1. V. t 

4* 



Piimataljtus 

Reg-
Nr. 

199 
199 
11 
11 

N i m e t u s 

Padu 
i / 

Helme 
m 

11 
85 
85 
6 
6 
8 
8 

20 
353 
437 
134 
450 
354 
289 
41 

461 
210 
440 
110 
373 
266 
307 
139 
333 
302 
355 
355 
201 
59 

252 
252 

R. Antsla 
i / 

Äksi 
» 

Põltsamaa 
// 

Ii ak vere 
Varangu 
Oonurme 
Salla 
Avinurme -
Tudolinna 
Valgjärve 
Elistvere 
Kavastu 
Kokora 
K. ftlatskivi 
Pala 
Luutsniku 
Tüütsmanni 
Kähri 
Nursi 
U. Saaluse 
Sänna 
Einmanni 

n 
Ardu 
K. Kioma 
Tartu 

II 

Eksporiöör 

P.K. Estonia 
» 
11 

)) 
11 

„ 
11, 

„ 
» 
» 

)) 
.. 
1! 

11 

11 

n 
)J 

)> 
n 

n 

n 

M 

i i 

n 

i i 

n 

» 
» 
ii 

j i 

9 

11 

|> K 

8 
8 
7 
j 

7 
9 
9 
8 

VI'-* 

isP 

O) 

K Ä 1 > 

12 
11 % 

15,4 
15,8 

12 ! 14,4 
11 ! 13,3 
1 0 % 13,9 
II-/3! 14,1 
H7a 
11% 

711 ' 
8 
8 
8 

10 
2 
6 

11% 
11% 
9 ' 

10% 
9 

10% 
2! 9% 
9 10% 
6 9 

14,3 
11,4 
11,7 
15,6 
15,8 
— 

13,5 
...... 

13,3 
— 
13,5 
— 

elio1/.; 15,7 
2 9 
5111V, 
6illVa 
7:12 
6 
3 
9 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
7 

10 
10 

10%. 
9V3 

10% 
10% 
9 

10 
11% 
11% 
11 Va 
11 
11% 
11% 

— 
14,8 
14,7 
13,7 
13,0 
— 
13,0 
12,7 
— 
13,2 
15,4 
15,4 
14,4 
12,7 
15,0 
14,0 

M ä r k u s 

tt 

I. V. t . 

1. V. 

1. V. 

t. 

„ 
ebp. m. 

,, 
„ 
,, 
,, 

t. r. ebp. uii 

ebp . m. 1. v. t. 

I. v. t . » 

petine, ebp. ni 

t. 

„ 

1. v | t . 

petine, ebp. mj 

t. 

ebpj m. 

1. v., ebp | m| 

eop m. 

t . 

„ 
hapu 

1. V. 

„ 
» 



Kuu­
päev 

Sept. 
16 

n 

!( 
)) 
JI 

1) 

11 

)) 
1) 

)) 
)) 
)) 
» 
» 
JI 

)) 
)l 

» 
II 

JJ 

n 

JI 

n 

n\ 

n 

n 

» 
» 
n 

JJ 

>» 
JJ 

JJ 

JJ 

JI 

Pümafalitus 
o j 
K£s'\ N i m e t u s 
Nr. | 

I 
252 Tartu 
252| * 
252 „ 
252 
243 
371 
149 
319 
319 
105 
105 
17 
94 

« 
Kunda 
Loosi 
Kärgula 
Kadrina 

n 

Kullamaa 
« 

Ambla 
Kanepi 

395 Toila 
395! „ 

85! R. Antsla 
83i 

1081 Esna 
233 

5 
5 

330 
332 
332 
169 
426 
240 
240 
264 
231 
317 
170 
380 
369 
276 

Perila 
fL Paluoja 

n 

V. Vihtra 
Rapla 

V 

V. Vändra 
V. Massu 
Päinurme 

R. Sarja 
U. Kariste 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Rahnoja 
Kõrgesilla 
Meremäe 

• 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JI 

j» 

JI 

JI 

„ 
„ 
„ 
„ 
JI 

JI 

j> 

„ 
i i 

JI 

ii 

» 
JI 

i i 

• 

„ 
n 

JI 

JJ 

JJ 

JI 

J) 

JI 

JJ 

JI 

» 
JJ 

JI 

JJ 

JJ 

- ... 

> 
t-. 

et; 

10 
10 
6 
6 
4 
4 
6 

E ž* 
t/j ^ 

ä ro 

il1/.. 
H-/ä 
102/, 
102/,, 

HVi 
11 ' 

na/„ 8112' 
8J12 
6 
5 

10 
9 

12 
12 
12 
12 

10 12 
10! 9 
8(10 
9111 
9J10 
6 
8 
7 
6 
6 
7 

10 
10 
8 
8 
5 
4 
3 
5 
4 
7 

10 

9 Va 

Q) 

> 

14,4 
13,7 
14,3 
14,7 
14,2 
15,0 
14,8 
16,1 
16,3 
16,0 
16,0 
16,5 
14,7 
14,0 
— 

13,6 
14,0 
14,9 
— 

111/,! 14,4 
111/*,! 14,6 
11 
11 
i l Vi 

H 10% 
10 
10Va 
iov« 
10 ' 
10Vs 
8% 

10 
10% 
11 Va 

12,6 
15,3 
14,4 
— 

14,6 
15,0 
14,9 
14,8 
11,0 
12,5 
— 

14,0 
11,0 
14,5 

—SHÄHI 

M ä r k 

pehme 

,. t. 

„ „ 

.. ,. 
„ n 

ebp. m. 

t. 

t. ebp. m. 

i. » » 

t. 

„ 

ebp. m. 

.. .. 
1. V. 

halb, lehma 

ebp. m. 

<• n 

kõrv. m. 

t ebp. m.- . 

ebp. m. 

,. „ 
ebp. hapu, 1 

ebp. ni. 

• -
t. 

u 

m. 

V. 

50' 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

162 
164 

4 
4 

345 
262 
403 
316 
471 
244 
244 

2 
2 

N i m e t u s 

Sõmerpalu 
Antsla 
Vastseliina 

II 

Lapkovo 
Väätsa 
Laupa 
Vahastu 
L. Hüekõnnu 
Kärstna 

Viljandi 
ti 

9 
1 " 22| Oiu 

22 
419 
362 
362 
147 
159 
159 
15 
15 

242 
242 
242 

18 
18 
18 
18 
18 
34 
34 
34 

rr 

Tarvastu 
Vastemõisa 

„ 
Koigi 
Suurejõe 

ii 

Kaiu 

Alliku 

II 

Imavere 

it 

ff 

H 

Võhma 
y 

II 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
i i 

» 
i i 

.» 
r> 

„ 
); 

» 
51 

» 
»1 

j . 

n 

n 

M 

j ) 

j ) 

„ 
)) 
„ 
)i 

H 

n 

» 
n 

» 
* 
» 
» 
» 
» 
N 

> U i 

7 
9 

' 6 
6 
4 
4 
2 
5 
3 
9 
9 

10 
10 
8 
7 
6 
8 
6 
5 
8 
8 
8 
6 
6 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
4 

10 
10 
10 

s 
a i 3 

£Ž 

11 Va 
10% 
11 
10% 

SH?. 

ö 
0) 

> 

14,0 
12,4 
15,0 
13,6 

10 14,0 
10 13,0 
9 
9 

— 
— 

10Va 14,3 
10 
10 
12 
12 
12 
11 
10% 
12 
12 
12 
12 
11% 
11% 
11% 
11% 
11 Va 
11% 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

16,0 
15,3 
16,6 
17,7 
16,9 
13,3 
13,3 
14,8 
14,8 
15,1 
13,8 
14,9 
15,3 
12,0 
13,2 
14,4 
14,4 
15,4 
13,8 
14,7 
15,1 
13,1 
14,1 
15,9 
14,2 
13,5 

M ä r k u s 

t. 

ebp. 1. v, pehme, r. 

ebp. m. 

I. v. 

pehme, tuim, r . 

r> >> l > 

ebp. hapu, I. v. 

» l, », 

pehme, tuim, r. 

\ " " 

pehme, 1, v. t. r . 

II II n 

1. v. t. pehme, r . 

>i - n •> 

» .» >, 
kõi-v. ebp. m. 

t. 

51 
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» 
n 

" 
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» 
» 
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» 
17 
» 
» 
» 
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Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

34 
34 
34 
86 

N i m e t u s 

Võhma 
II 

Keskmeierei 
86| 

249 
249 
254 
254 
360 
360 
430 
261 
336 
336 
340 
308 
241 
241 

7 
7 

348 
145 
349 
468 
250 
476 
414 
385 
378 
422 
62 

335 
335 
335 

V. Võidu 
II 

Kalmetu 
n 

Mõnnaste 
II 

Tammiku 
Kaarli 
Järvakandi 

tr 

Kehtna 
Kolu 
Kärevere 

ti . 

Pilistvere 
w 

Hageri 
S. Kõpu 
Tohisoo 
Võidula 
Madara 
Käru 
Keina 
Massu 
Muhu 
Saare 
Leedimäe 
Kaarepere 

n 
n 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
>? 

V 

J) 

» 
_ 

» 
J) 

»> 
1) 

» 
>; 
» 
n 

(T 

n 

>i 

n 

n 

» 
n 

y) 

Yl \ 

n 

w 

A/S Einpaul 
ii 

» 
» 
» 

> 
t-H 

10 
10 
4 

10 
10 
6 
5 
7 
6 
? 
6 
8 
7 
7 
7 
5 
8 
6 
5 
7 
7 
5 

10 
1 
5 
6 
2 
5 

10 
8 
8 
6 

10 
10 
9 

J 
Vi 2 

3 * 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
117» 
12 
12 
117» 
H3/* 
117a 
117:. 

""-,-9 

ai 

> 

14,6 
13,9 
14,7 
13,0 
12,5 
16,0 
16,5 
14,7 
16,0 
12,8 
14,0 
12,0 
15,7 

105/J 14,2 
10 
1 1 '/;., 
117a 
107, 
111/» 
11 Va 
11 Va 
11 
9'/2 

10 Va 
11 ' 
9Va 

10 
87a 

10'/,; 
11 
11-/:, 
12 
12 
12 
12 

14,4 
14,4 
14,1 
14,2 
12,1 
13,7 
14,7 
13,8 
— 
9,0 

15,2 
— 

13,5 
— 

I l , 8 

14,9 
12,6 
14,2 
16,2 
15,8 
16,1 

M a r k u 

tuim 

tuim 

1. v. tuim 

1. v. t 

t. 

<bp. hnpu 

t. 

ebp. m. 

1. V . 

>, t . 

t. 

1. v. ebp. m. 

1. v. t. 

1. v. ehp. hapu 

I. v, tuim r. 

ter. hapu 1. v» 

1. v. t. r. 

1, v. t 
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H 

)1 

'Jt 

» 

)1 

J) 

)) 

J) 

"D 

5) 

» 
« 
11 

31 

Piimatalitus 

*:?£" N i m e t u s 
Nr. 

103 
103 
36 
36 
36 

236 
236 
329 
329 
99 

456 
337 
290 
277 
277 
177 
467 
49 

123 
208 
2£5 
401 
267 
267 
443 

15 
24 
24 
29 
29 
29 

Lustivere 
V 

Kihme 
u 

II 

Lihula 
n 

Pikevere 
II 

Lahavere 
Vägeva 
O.-ü. Koit 
Sooru 
Lasva 

" i 

Vara 
Hargla 
Nurmekunda 1 
Tammiku 
Rääbise j 
Krabi 
Tuhala 
Ollepa 

Pahkla 
Kaiu 
Villevere 

lf 

Karula 

II 

278! Hanikase 
140i Kikaoja 
45 Linnamäe 

Eksportöör 

AS. Emilani 
>! 
» 
)) 

\M 

j t 

» 
ii 

j ) 

j ) 

)! 
» 
11 

)) 
!) 
1) 

)1 

>1 

•n 

n 

j ) 

)> 
« 
J! 

n 

n 

n 

)! 

j ) 

>) 
» 
» 
» 

' 

> 

5 

"8 
7 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
7 
5 
8 
7 
7 
6 
6 
3 
2 
6 
4 
1 
5 
9 
7 
7 
8 

s 
Kg] 

K Ä 

12 
12 
l lVo 
10% 
11 
HrVo 
11% 
12 
11 
11% 
ll2/a 
11% 
11 Va 
11 
n% 
10Va 
9 

11 
8% 
8% 
9 

11 Va 
10% 
10 
11% 

8111 
7 
6 

11 Va 
11% 

811072 
812 
712 
7 
7 
5 

11 
10% 
8% 

K 

> 

14,2 
15,4 
12,3 
11,9 
12,4 
14,9 
14,8 
14,0 
14,0 
12,9 
12,3 
11,8 
15,3 
13,3 
14,0 
13,8 

13,3 
— 
— 
— 
12,8 
14,7 
13,0 
16,4 
12,8 
14,8 
14,2 
14,5 
14,6 
14,0 
16,0 
13,0 

M ä r k u s 

ebp. hapu 

ebp. 

t. 

„ 

t. 

„ 

I. v. t. 

t. 

„ 
hapu 

* • 

„ 
1. v, rar. ebp. m, 

I. V . 

mr. ter. ebp. hapu 

2 jagu, mõlem. halvad 

1. v. ebp. ter. hapu 

1. v. t. 

ebp. hapu 

» 
t. 

1. v t. 

mr. t. 

t. r. 

1. v. i , 

m r . I. v ebp. ter. h. 

53 



Piimatalitus 

^ r
g- | N i m e t u s 

Eksportöör > H 
< 

8 
M 
wzi 
» (0 

« . Q 

&S 
0) 
0) 
> 

M ä r k u s 

113 Elva 
113 
100 J. Jaanr 
100 
283 
433 
433 
211 
294 
163 
163 
163 
457 

7 
7 

196 
272 
298 
298 
284 
425 
268 
66 
66 

144 
75 
75 
75 
75 

153 
376 
89 

112 
40 

429 

Varbola 
Suislepa 

tr 

Vaabina 
Äike 
Võime 

Räägo 
Pilistvere 

II 

Pajusi 
Heimtali 
Surju 

Sürgavere 
Võlli 
J andja 
Härjanurme 

Kaavere 
Ülesoo 

Vidriku 
M. Tammeküla 
Ahja 
Katkovi 
Kõo 
Lindi 

A/S .Einpaul 

Gahlnbäck 

8 
8 

lu 
10 
8 
8 
7 
7 
6 
8 
8 
8 
5 
8 
7 

10 
5 
6 
6 
8 
7 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
5 
3 
3 
2 
5 
3 

11 
10-/, 
12 
12 
12 
10 
10 
nv. 
117, 
12 
12 
12 
8*/» 

117, 
n% 
107,; 
10Va 
107a 
107, 
117, 
9 
9 
9 
9 
87, 

11 
11 
11 
1178 
11 
9 
97* 

10 
H 

wy. 
. 

H,7 
14,3 
15,2 
15,6 
15,7 
13,0 
13,8 
14,7 
15,8 
14,4 
16,0 
15,4 

14,4 
14,4 
11,6 
10,5 
16,7 
16,8 
14,7 

16,4 
14,9 
14,8 
17,3 
14,7 

10,0 

13t8 

1. V. t. 

mr. 1. v. 

kõrv. ebp. ni, 1. v. 

ebp. m. 

i: v. 

1. V. t. 

obp. kibe, hapu ar. 

1. v. t. r. 

mr. t. r. 

1. v. mr. t. r. 

ebp. hapu 

.. P-

t. 

1. v. ebp. hapu 

1. v. mr. 

1. v., rabe 

1, v, ebp. ter. hapu. 

t. 

1. v. t . 

e b p . ar . 

mr. ebp. ar. 

I. v . t . 

ebp. m. 

„ l v . 

54 



Piiinatalitus 

R°g' N i m e t u s 
Nr. 

448! Rakvere 
448i 
71 E. Peetri 

217| Tamme 
55 

284 
84 
14 
14 
14 

207 
207 
207 

Umbusi 
Sürgavere 
Jõgeva 
Käpina 

ti 

•i 

Kuigatsi 
tf 

85j R. Antsla 
85 

291 
323 
105 
23 
23 

319 
319 

17 
315 
315 
462 
69 

464 
361 
296 
344 
366 
368 
377 

Anija 
J. Alutaguse 
Kullamaa 
Albu 

II 

Kadrina 

Ambla 
V. Vigala 

tf 

Piirsalu 
Kursi 
Meeksi 
Nissi 
N. Metsküla 
Kuresaare 
Sõrve 
Kõljala 
Mustjala 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
„ 
» 
„ 
" i 

» 
P.R. Estonia 

» 
,„ 
» 
>•> 

» 
» 
)> 
» 
» 
ii 

>i 

5) 

3) 

5) 

J) 

Jl 

n 

« 
n 

» 
j ) 

» 
» 
n 

» 
n 

> 
< 

7 
6 
9 

12 
1 
1 
1 

10 
10 
8 
7 
7 
8 
9 
9 
5 
8 
9 
8 
7 
6 
7 

10 
8 
7 
3 
5 
1 
3 
3 

10 
9 
5 
4 

ä 
W £3 

M A 

10-/3 
io2 / ; 

11-/8 
10% 
9 
9 
9 

12 
11% 
11 
101/.. 
11 Va 
111/, 
10 
11 
HVa 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10Va 
lOVa 
10 
97a 

10% 
9 

10% 
9 
9% 

10% 

ŝ  

> 

15,6 
14,8 
14,5 
14,8 
15,0 
— 
— 

14,4 
14,8 
14,0 
14,5 
15,0 
14,3 
15,0 
14,4 
14,2 
13,9 
16,0 
16,2 
16,4 
16,7 
16,9 
16,4 
12,5 
14,6 
14,6 
15,6 
— 

12,3 

14,2 
— 
— 

13,1 

M ä r k u s 

!. v. t. 

» i . !'• 

t. 

seisnud 

.. 
1. v. 

1. V. 

.< 
„ liapu 

„ pehme 

1. V. 

obp, ar. 

1. v. pehme, r. 

hapu 

hapu, 1. v. 

ebp , hapu 

kõrv. ebp. 

ebp. m. 

pehme t . 

1. v. t e r . hapu 

-. 
„ r. ebp. 

ebp. hapu 

55 
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Piimataütus 

R^-\ N i m e t u s 

402 Salme 
383 Kärla 
300 Lümmada 
270 
270 
270 
79 

370 
357 
433 
143 
411 
311 
459 
225 

Kose 
i/ 

it 

Avanduse 
Antsla II 
Veriora 
Suislepa 
Lepasaare 
Kadrina 
Kablaküla 
Orava 
Sikana 

33 Rõngu 
33 

217' Tamme 
217! 
297: R. Võhandu 
297| 
420; Leevaku 
79 

374 
374 
399 
291 
396 
331 

•327 
277 
277 
295 

Avanduse 
Palmse 

n 

Vaimõisa 
Anija 
Kurna 
Kloostri 
Mäeküla j 
Lasva ! 

u 

Krabi 
278 Hanikase 
415 Kernu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
JI 

„ 
j> 

JJ 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

jt 

JJ 

JJ 

jt 

ti 

ti 

„ 
JI 

JJ 

JI 

ti 

n 

JI 

JI 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S Einpaul 
JJ 

JJ j 

j i 

jt 

JJ ' 

UH 

E i fe-p. 
i s a l <y 

K5 j > 

\ 

9 8*/„ 
4 97; 
•1 8% 
7! 11'/,., 
7'iiy.. 
7 11.'/, 
6! 12 
ü 
3 
8 
7 
4 

10 
lo-/.. 
11 ' 
9 

10 
3:10 
340 
9111 
911 
9 117̂  
641 
6111 / , 
641 ' 
7\ 9 
840 
7:117; 
641 
612 
5 llVa 
5 11 Vi 
311 

1012 
5 -9 
611 
6 irv, 
6|10:74 
341 
3110 

i 

— 
— 
14,0 
16,5 
14,0 
14,6 
13,9 
9,4 

13,8 
— 

12,5 
11,2 
11,9 
14,1 
15,1 
15,4 
14,4 
15,0 
12,3 

12,0 
15,1 
13,9 
13,8 
12,0 
15,3 
12,0 
14,8 
__ 

13,8 
13,9 
12,4 
12,4 
13,1 

—-— -—aa 

M ä r k u s 

mr. 1. v. ter. hapu 

nbp. hapu 

U-v. hapu 

pebme, t, r. 

,, 
„ 

1. v. ebp, tn. 

ebp, m. 

t. 1. v. r. 

1. v. ebp, hapu 

1. v. t. r, 

ebp. m. 

t. r. 

t. 

,, 

t. 

H 
„ 
1. v., ebp, ar. 

1. v. t. 

1. v. t. 

t 
1. v. pehme 

"J jagu mr. 1. v. t. 

1. v. t. r. 

t. 

1. v. 1. 

pealt kirju, 1, v. 

5b 

•««al 



Piimatalitus 

B?M N i m e t u s 
Nr. j 

i 

99; Lahavere 
456 Vägeva 
148 Karmu 
62 Leedimäe 
291 Karula 

100 J. Jaani 
432 K. Vigala 
113 Elva 
113 „ 
132 Einpaul 
132 II 

132! 
15 Kaiu 
15! „ 
24 

443 
379 
260 
413 
124 
465 
256 
292 
400 
185 
178 

Villevere 
Pahkla 
Pustuski 
Kaelase 
Olustvere 
Riisa 
Pärnu 
Saapaküla 
Rõuge 
Misso 
Rogosi 
Kahala 

178 
68 

191 
179 
329 
329 
57 

372 
370 

Roela 
Kantküla 
Piknurme 
Pikevere 

H 

Porkuni 
Säru 
Hntsla II 

• 

Eksportöör 

AS. Einpaul 
» 
» 
» 
>! 
)! 
)) 
1) 

II 

)) 
)) 
)) 
)) 
>! 
» 
>1 

» 
» 
>! 
V 

» 
>1 

„Eptü" 
)> 
„ 
» 
» 
» 
i i 

» 
r, 

)! 
n 

» 
n 

> 
ka 

< 

7 
6 
6 
5 
8 
6 
8 
6 
5 
9 
9 
9 
8 
9 

• 5 

ui ~ 

K Ä 

12 

c ? . 

> 

13,1 
11 '/o 13,0 
111'/̂  16,6 
HV* 
lP/o 
12 
1 1 % 
12 
12 
ii V* 
1 1 % 
12 
11 Vi 
12 
12 

7111% 
5111 
51107* 
6 
7 
8 
4 
8 
3 
3 
7 
7 

10 
6 
5 
7 
7 
8 
5 
4 

11 
10V8 
117, 
9 

12 
11 
HV2 
12 
11 
11 
1074 
101/» 
117Õ 
HVo 
11 
10V2 
10 

14,0 
15,5 
15,0 
11,8 
13,9 
14,9 
13,2 
14,3 
14,0 
12,5 
12,4 
14,7 
16,6 
15,4 
14,0 
14,0 
11,8 
13,6 
— 
16,0 
12,7 
12,7 
14,6 
14,4 
12,9 
14,3 
13,3 
16,3 
15,7 
12,0 
13,6 
11,7 

M ä r k u s 

t. 

I. V . 

„ t. 

11 » 

1.1--

ebp. ar 

t. 

ebp. ar. 

rabe, 1. v. t. 

ebp. ar. 

1. v. t r. 

1. v. hapu, mr. 

t. 1. V. 

n 

1. v. t. 

n 

1. v. hapu 

t . 

t. 
1 v. t. ebp. hapu 

» n n 

57 



Rcg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

253 
83 

339 
171 
459 
291 

73 
79 

309 
309 
390 
384 
454 
45 

263 
263 
431 
281 
90 

225 
458 
347 
457 
457 

72 
72 

196 
68 

350 
294 
43 
31 

211 
97 

234 

Saadjärve 
E. Tirma 
Emumäe 
Jõgeveste 
Orava 
Anija 
S. Tammiku 
Avanduse 
Seli 

K! Lõpe 
Maasi 
Laugu 
Hakkaja 
01. Tääksi 

Mõisamaa 
Aidu 
Mudiste 
Sikana 
Laiksaare 
Talli II 
Räägo 

Kuremaa 
•< 

Pajusi 
Roela 
Noo 
Äike 
Luige 
Vaimastvere 
Vaabina 
Urvaste 
Kamari 

> 
M ä r k u s 

„EptÜ' 

Gahlnbäck 

4|1() 
3j 9 
3 
3 
9 
5 
7 
7 
6 
6 
8 
5 
3 
9 
6 
6 
5 
5 
3 
7 
3 
4 
8 
8 
7 
6 

10 
9 
8 
2 
7 
8 
6 
7 
6 

8"/* 
7'/, 
9 

liV, 
11' 
il1/.. 
12 
101/.. 
11 
10 
10'/., 
10 
10 V2 

10'/9 
10 
10 
9 

12 
9 
9 

11 
12 
117, 
ii Vi 
n 
n 12 
11 
12 
12 
11 Va 
HVs 
11 

13,6 

— 

— 
15,2 
12,8 
14,9 
16,0 
16,4 
12,3 
15,0 
13,6 
12,6 
16,7 
14,6 
12,0 
13,0 
— 
16,3 
— 
— 

15,3 
14,8 
14,7 
14,1 
12,0 
10,6 
14,2 
15,2 
12,4 
13,1 
16,2 
14,5 
11,7 

1. V. t. 

ebp. m. 

liir. ebp, Kapu 

ebp. liapu 

., t. 

t. 

t. 1. v. 

1. V. 

» 

mr. 

t r . 

mr. 

1. v. 

mr. 

1. V. 

- jagu 

t. 

1. V. 

ebp. 

ebp 

1. V. 

t. 

t. 

m. 

m. 

ebp. m 

ebp. 

t. r. 

58 



Piimatalitus 

' Reg. 
Nr. 

49 
284 
259 
418 
429 
60 

272 
273 
326 
260 
114 
160 
, 7 

351 
351 
268 
75 

186 
376 
267 
267 
267 

8 
8 

s 16 
95 
49 

392 
275 
367 
263 
263 
256 
238 
436 

N i m e t u s 

Nurmekunda 
Sürgavere 
Holstre 
Kildu 
Lindi 
Mustla 
Heimtali 
Tõstamaa 
Taali II 
Kaelase 
Roodi 
Äimla 
Pilistvere 
Varbla 

>t 

Jfändja 
Ülesoo 
Aakre 
M. Tammeküla 
Ollepa 

tf 

tr 

Põltsamaa 
n 

Laiuse 
Nadalama 
Nurmekunda 
Karja 
Valjala 
Sikeldi 
01. Tääksi 

H 
Saapaküla 
K. Arusaare 
Kääpa 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
n i 

(i 

ii 

» 
JJ 

» 
M 

» 
» 
>J 

JJ 

n 

» 
» 
n 

n 

» 
» 
n 

» 
» 

E. P. Liit 
n 

n 

>J 

n 

» 
n 

y> 

» 
j? 

n 

JJ 

» 

> 
< 

6 
9 
5 
4 
4 
6 
3 
6 
5 
5 
3 
4 

10 
10 
10 
7 

w a Ö) 
G>13 6) 

«5 > 

111/', 
12 
12 
l l V l / o 

io vi 
i i 
10 
12 
9 

12 
9 

io ; !A 
12 
12 
12 
10 

10112 
5 
3 

10 
10 
10 
6 
6 

10 
5 
6 
6 
8 

10 
6 
6 
5 

10 
11 Vi 
9 

11 
11 
12 
12 
12 
11% 
11 Va 
10 
12 
11 
12 
111/» 
9 

3 11- ' , 
2 1Q 

12,5 
14,7 
13,3 
14,4 
13,5 
12,7 
11,3 
17,6 

13,6 
— 

13,3 
13,7 
14,9 
15,6 
10,6 
16,0 
13,0 
13,2 
— 
13,6 
13,6 
14,9 
14,7 
13,3 
12,7 
11,6 
15,1 
14,5 
13,2 
14,7 
15,2 
12,0 
13,8 
12,8 

• 

M ä r k u s 

t. 

1. v. t. r. mr. 

mr. I. v. ebp. hapu 

I. v. ebp. r. 

mr. 1. v. ebp. hapu 

1. v. ebp. hapu, r-

1. v. t r. 

t 

ebp. halb m. 

t. 
„ 

K ' 

1. V. t . 

ebp. hapu 

I. v. t 

mr.l.v.ebp.m. rabe r. 

1. v. t. r. 

5* 



R*f'\ Ni molus 

215 
209 
156 
105 
319 
819 

17 
17 

343 
343 
307 
293 
59 
47; 
47j 
47; 

373! 
266! 

4 
356| 
356; 
41 

2301 

461 
450 
44g> 
110 
134 
210 
438 
82 
50 
50 

149 
371 

V. Maarja 
Kõnnu 
Loodi 
Kullamaa 
Kadrina 

II 

Ambla 
ti 

Tõlluste 
II 

Kähri 
Künda 
K. Kioma 
L. Tähkvere 

Luutsniku 
Tüütsmanni 
Vastseliina 
Kahkva 

Elistvere 
L. Kilbavere 
Kavastu 
Avinurme 
K. Alatskivi 
Pala 
Salla 
Kokora 
Krüdneri 
Alatskivi 
Võtikvere 

H 

Kärgula 
Loosi 

E. P. Liit 

P.K. Estonia 

12 
111/., 

, 111/., 
7112 
812 
7 12 

10 12 
1012 
ciiiVj 
(HIV-. 
8:12 
3 111/, 
5 11 
9 11 

sin1/., 
lj 9 
41 9 
2|10 
610 
6111 

!•! 

11 
12 
11 
9 
9 

11 Va 
12 
11 Va 
11 
11 
1072 
9*/o 

10 
11 Va 
12 

16,0 
14,4 
14,5 
15,6 
16,0 
16,5 
17,9 
16,4 
14,8 
14,2 
13,3 
12,1 
16,3 
14,6 
14,4 

13,0 
16,1 
15,5 
15,1 
15,8 
14,9 

15,3 
14,5 
1£,0 
14,3 
14,2 
13,8 

15,6 
15,6 
15,7 

Märkus 

1 v. rabe 

1. v. 

hallit. ebp. Ii„ rabe 

mr. rabe 

1. v. 

„ pura sees 

hapu 

t. 

kõrv. 1. v. 

1. v. ebp. hapu 

1, v. t. 

1. v. t. 

„ ebp. ar. 

60 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 
Eksportöör M ä r k u s 

47 
233 
274 
48 

3.53 
50 
94 

108 
355 
331 
331 
228 

11 
11 

291 
8 
8 

395 
199 
199 
175 
30 
30] 
30! 

282! 
282 
441 

2 
2 
2 

147 
28 
28 
28 

L. Tähkvere 
Perila 
Voldi 
M. Magdaleena 
Varangu 
Võtikvere 
Kanepi 
Esna 
Einmanni 
Kloostri 

n 

Karjala 
Helme 

Anija 
Põltsamaa 

Toila 
Padu 

Udeva 
Vihula 

Pöide 
• II 

Ägapäe 
Viljandi 

P.K. Estonia 

Koigi 
T. Selja 

10111 \ 
812 
411i 

12 
111/, 
12 

8111 
9112 
9111 
6|12 
712 
9112 

10|12 
10112 
5112 
6112 
6112 

lOill'/-
710VI! 

6lllVo 
7)12 * 
7!l2 ! 
8IIIV1 
8HV0 
711 1 

10112 
1012 \ 
10112 
7112 ' 
8il2 j 
812 
811 
812 

Va 

14,9 
16,3 
13,7 
14,6 
12,6 
14,2 
16,4 
16,0 
15,6 
14,4 
14,0 
14,6 
15,2 
16,0 
16,0 
15,2 
15,0 
15,2 
15,9 
15,7 
14,3 
13,6 
15,8 
13,9 
14,2 
14,1 
14,6 
15,2 
14,9 
14,5 
14,6 
13,9 
14,7 
14,3 

1. V. 

1. V. 

e l i p . t n . 

61 



Kuu­
päev 

Sepi. 
20 

• » 

n 

•n 

•n 

T> 

•» 
•n 

•n 

V 

•n 

• » 

n 

•n 

J! 

Piima talitus 
r> ! R,gf; N i m e t u s 

245 Äre 
245; , 
389 P. Jakobi 
389 
101; Tõhela 
101! . 
101; „ 
12 S. Jaani 
12; „ 
12; „ 
18 Imavere 
18] 
18 

235 L. Lokuta 
235| 
381 Kiiu 
424; Kaisma 
424; „ 
192̂  Koonga 
192: „ 
154! 'Pärnu 
154 . 
154 
386 
386 
125 
125 
22 
22 

362 
332 

10 
10 

309 
309 

»f 

Paadremaa 
n 

S. Tammiste 
n 

Oiu 
„ 

Vastemõisa 
Rapla 
T. Jõesuu 

ti 

Seli 
11 

Eksportöer 

P.R. Estonia 
„ 

" 
i i 

11 

» 
n 

n 

» 
ii 

>i 

» 
j i 

ii 

» 
)> 
» 
M 

) i 

)7 

)> 
« 
« 
11 t 

» 
!) 
« 
» 
H 

I) 

n 

» 
* 
» 

' " 

> 
< 

10 
10 
7 
6 
7 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
•8 
8 
9 
6 
5 
7 
5 

10 
10 
7 

10 
10 
6 
5 
7 
7 
9 
9 

10 
10 
6 
6 

£ 
c/3 a 

3 * 
K Ä 

12 
11 Va 
111/., 
12'~ 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
11 Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

» 
Cl) 
O) 

> 

15,2 
16,7 
15,0 
14,5 
15,8 
14,4 
14,4 
15,7 
10,0 
15,5 
14,3 
15,4 
15,3 
16,6 
16,3 
15,8 
14,2 
14,6 
14,4 
14,2 
15,8 
15,6 
15,4 
14,0 
15,0 
14,4 
15,9 
16,2 
14,4 
14,4 
14,4 
14,7 
14,3 
16,4 
14,4 

'HHHÄ 

M ä r 1 

I. Vi liap'i 

1. v. t. ' 

1. V . 

„ 

%r 



fiBHH 

Kuu-
päev 

Sept. 
20 

ii 

n 

H 

) j 

V 

,1 

» 
)1 

)1 

V 

)l 

J) 

J1 

)1 

)) 
Jt 

» 
V 

J) 

)) 
» 
)) 
» 
» 
)t 

» 

Piimatalitus 

R®2- N i m e t u s 
Nr. j 

9 
9 
9 

434 
5 

K. Jaani 
n 
u 

Voltveti 
Ä. Paluoja 

135! Oisu 
135| „ 
242 i Alliku 
242! 
325: Uulu 
325 „ 
407 Ellamaa 
308) Kolu 

7 Pilistvere 
7 

159; Suurejõe 
241 
30G 

Kärevere 
Türi 

340' Kehtna 
413! Olustvere 
169 
146 
280 
121 
322 
326 
363 
388 
429 
39 

444 
348 
466 
435 
468 

V. Vändra 
Puiatu 
Raiküla 
Penuja 
Purdi 
Taali II 
Tahkuranna 
Veltsa 
Lindi 
T. Ore 
V. Kihlepa 
Hageri 
Talli 
Rõusa 
Võidula 

• • 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

» 
» 
» 
„ 
)i 

» 
» 
» 

> 

10 
6 
6 

10 
9 
7 
7 
6 
6 

10 
10 
10 
6 
6 
6 
7 
5 

8 
& 
a 15 • 

12 
11 
11V, 
12 
12 
111/., 
11 72 
\2 
12 
11% 
ii1/* 
12 
12 
i i 1 / . 
111/» 
11 
12 

10|12 
6 
9 
8 
9 
5 
2 
4 
6 
6 
2 
4 
6 
5 
4 

10 
8 
4 

12 
11 v« 
8V2 

12 
10 
IOV2 
10V4 
iov2 11 
10V2 
11 
11 
9% 

11 
11 
l l V s 
9 

s* 

> 

13,3 
13,0 
12,9 
16,0 
16,5 
16,2 
16,6 
14,7 
15,8 
14,6 
17,6 
15,2 
14,5 
16,0 
14,3 
14,9 
13,0 
15,2 
14,8 
13,0 
— 
15,5 
15,1 
15,0 
13,3 
13,6 
14,2 
13,5 
9,6 

1-5,0 
— 
14,0 
14,0 
13,0 
— 

. 

M ä r k u s 

1. V. 

1. V. t . 

1. V. t. 

1 V. 

• 

i. V. 

lehma m. 

1. v. t. 

t . r. 

1. v. t. 

» >• » 

11 11 n 

1. V. 

,, 

1. v. ebp. hapu 

t. 

1. V. 

ebp. liapu 

63 



Kuu­
päev 

Sept 
20 

» 
» 
11 

!) 
1) 

1) 

tt 

11 

11 

H 
11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

1> 

n 

n 

>i 

n 

ii 

» 
» 
)i 

i i 

n 

i i 

» 
n 

» 
ii 

n 

Piimatalitus 

R ^ ' N i m e t u s 

403 Laupa 
251 
412 

Särghaua 
Velise 

38! T. Aesoo 
476 Käru 
319 Kadrina 
319 „ 
319 
105 Kullamaa 
n 

233 
207 
207 
85 
85 
85 
85 

108 
255 
255 
255 
427 
323 
79 

439 
11 
11 

270 
270 
147 

6 
6 

86 
86 

240 

Ambla 
Perila 
Kuigatsi 

// 
R. Antsla 

II 

tr 

i 

Esna 
Porkuni 

it 

H 

Mäetaguse 
J. Alutaguse 
Avanduse 
Puhja 
Helme 

u 

Kose 
• 

Koigi 
Äksi 

n 

Keskmeierei 
M 

' Päinurme 

— — • • 

Eksporlöör 

P. K. Estonia 
„ 

H 

H 
n 

ii 

»i 

H 
„ 
i i 

i i 

ii 

ii 

i i 

ii 

„ 

„ 

n 

n 

n 

» 
» 
i> 

» 
i i 

H 

n 

> 
iii 

•1 
•1 
8 
5 
9 

10 
8 
8 

Q 

3 <° 

o ? 

O 

> 

! 
9'/oi 

11 
lOVo 
10'/ö 
10J/., 
12' 
12 
12 

9J12 
10|12 
9|11 

10;12 
10112 
10; 12 
8 12 
7:112 
7\V2 
8|12 

10J12 
10,12 
10112 
c)!i2 
712 
6 
8 

10 
10 
8 
7 
8 
8 
8 

10 
10 
9 

12 
12 
12 
11 
10 
10»/4 

il v. 
i i 
n 
12 
12 
11 Va 

15,4 
12,1 
12,4 
14,8 
U\ii 
15,8 
15,8 
16,0 
15,8 
14,8 
15,7 
14,8 
14,0 
M,2 
14,7 
14,9 
15,4 
15,0 
15,4 
16,0 
15,5 
14,4 
16,2 
12,0 
15,0 
15,8 
14,2 
15,3 
14,2 
12,5 
13,2 
13,6 
11,7 
16,0 

• B H S 5 

M 

ulm > ' 

.. 
1. V. ,:• 

1. V. t 

1. v. t 

l inpu 

1. V. 

„ 
t. 

ebp. a 

-

1. v. t. 
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Piimatalitus 

_ 
Reg. 
Nr. 

147 
313 
289 
32 

437 
243 
201 
201 
275 
275 
290 
150 
150 
150 
132 
117 

N i m e t u s 

Koigi 
Ääsmäe 
Valgjärve 
Paide 
Oonurme 
Kunda 
Ardu 

II 

Valjala 
n 

Sooru 
Kiltsi 

u 

II 

Einpaul 
Tr. Avispea 

283 Varbola 
148 
95 

Karmu 
Nadalama 

100 J. jaani 
100 
404 
113 
113 
25 
25 
25 
81 

331 
331 

11 
11 
11 

202 

Rasina 
Elva 

II 

Aravete 
« • 

II 

Pajusi 
Kloostri 

>i 

Helme 

« 
Märjamaa 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
j» 

• >7 

» 
)) 
J) 

» 
)) 

A/S Einpaul 
» 
,, 
H 

» 
» 
>! 
)) 
)J 

11 

>> 

)! 
» 

P.K. Estonia 
n 

>! 
)) 
11 

» 
n 

n 

» 
» 

> 
V-c 

8 
6 
7 
4 
2 
3 

10 
9 
5 
6 
5 
8 
8 
7 

10 
7 

10 
6 
5 

10 
9 
3 

10 
10 
10 
10 
6 

10 
6 
5 

10 
6 
5 

12 

s 
w 1=2 

3 S 

111/. 
11 '" 
lo1/* 
n 
10 
11 
12 
12 
9 
9 

l l 2 / 3 
lO l ' / 
1 Z /(j 
12'/o 
12V.; 
11% 
12 
1273 
117B 
11-/8 
12 
11- U 
1 1 /8 9 
12 
12 
12-
12 
12 
1276 
127B 
12 
12 
12 
12 
12 

ä^ 
ca 

> 

14,9 
14,5 
13,4 
15,5 
13,9 
14,2 
15,2 
15,5 
— 
— 

.16,3 
15,0 
14,0 
14,6 
14,6 
11,2 
15,1 
15,7 
11,9 
14,3 
14,2 
— 
15,2 
16,9 
14,9 
15,7 
16,1 
15,3 
14,8 
15,0 
14,4 
13,6 
14,6 
15,0 
14,9 

B U ! L i _ » 

M ä r k u s 

t. 

hapu 

I. V. 

hapu 

t. ebp. hapu 

t. 

I. v., ebp ar. 

t. 

ebp. hapu 

1. V. 

ebp. hapu 

kilju, r. ter. hapu,ebp. 

1. V. 

I. V. 

-

65 



. 

Kuu-„ 
päev 

Sept. 
22 

• » 

11 

11 

» 
» 
» 
» 
n 

» 
>! 
» 
)) 
)1 

« 
» 
)) 
J) 

)) 
» 
0 

» 
1) 

» 
» 
n 

n 

n 

» 
». 
n 

ri 

n 

n 

ii 

Piimatalitus 
i 

™M N i m e t u s 
iVr. | 

! 
85 

446 
446 
79 
79 

108 
395 
291 

R. Antsla 
Väida 

tr 

Avanduse 
n 

Esna 
Toila 
Anija 

323 J Alutaguse 
23! Albu 
23] , 
23 „ 

319 
319 
105 
105 
17 
17 

315 
387 
428 
69 

136 
136 
464 
462 
303 
306 
170 
35 

423 
199 
199 
175 
175 

Kadrina 
« 

Kullamaa 
f; 

Ambla 
w 

V. Vigala 
H. Jõeääre 
Iisaku 
Kursi 
V. Kuuste 

« 
Meeksi 
Piirsalu 
Kolga 
Türi 
U. Kariste 
Sinealliku 
Mõisaküla 
Padu 

n 

Udeva 
// 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
„ 
)> 
„ 
» 
ii 

!' 
!1 

„ 
11 

)> 
11 

„ 

1) 

)1 

)1 

11 

1) 

)) 
)1 

11 

11 

11 

11 

» 
II 

» 
n 

ii 

n 

II 

n 

n 

n 

n 

Js! 
> ! ' i / ia v-. i 0) to 

^ j ÄJ3 

10 
6 
5 
6 
6 
9 

10 
5 
8 

10 
6 
6 
7 
7 
7 
i 

10 
8 
9 
3 
6 
7 

10 
6 
2 
3 
4 
8 
5 
5 
9 
8 
8 
6 
6 

11 
11:7', 
12 ' 
12 
12 
12 
117, 

r>''? 

o> 

> 

13,9 
16,2 
16,6 
14,6 
14,6 
15,3 
14,7 

117: 15,9 
1 1%J 15,2 
12' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11% 
12 
11 
11% 
11% 
11% 
10% 
10 
10% 
11 
10% 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

15,9 
16,4 
16,5 
16,1 
15,9 
14,0 
15,2 
15,3 
16,0 
15,0 
10,4 
11,7 
12,2 
13,8 
13,7 
13,8 
13,5 
15,6 
14,8 
12,3 
16,7 
15,0 
16,0 
15,8 
14,6 
14,3 

—SB—a 

Märki 

imar. seisnud 

ebp. ar. 

t. 1. V. 

pehme, pudru 

1. V . 

1. V . 

kõrv 

1. V . 

kõrv, 1. v. 

1. v. 

1. V . 

rabe, 1. v. 

ebp, ar. 

t. 

1. v. rabe 

t. 

ft 

H 
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V 

V 
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V 
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J) 
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n 

Piimatalitus j 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

79 Avanduse 
395 Toila 
460 Tapa ' 
460 
85 

H 

R. Antsla 
85 

130 Laatre 
130 
130 
130 

II 

n 

II 

8 Põltsamaa 
8' 

17 Ämma 
17 

319 Kadrina 
319! 
358! L. Nigula 
358! 
358 
358 
358 
358 
30 
30 
30 
30 

134 
450 
451 
95 
20 

333 
307 
302 
373 

II 

II 

II 

i> 

Vihula 
tt 

II 

ti 

Salla 
Avinurme 
Kaevusaare 
Nadalama 
Rakvere 
U. Saaluse 
Kähri 
Sänna 
Luutsniku 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
i i 

!!' 
)1 

)> 
' « 
)) 
» 
» 
j) 

n 

>j 

» 
V 

j) 

« 
» 
V 

. » 
J) 

» 
n 

V 

yi 

j ) 

jy 

yi 

n 

M 

fl 

V 

n 

> 

7 

B 

K Ä 

12 
10112 
7 12 • 
7 H i/a 

5! 12 
6 

10 
10 
7 
7 
8 
j 

10 
10 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
7 

10 
10 
10 
10 
6 
5 
4 
5 
6 
5 
9 
4 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 
11 
11 
10 
11 

> 

14,6 
15,6 
13,9 
14,0 
14,1 
13,8 
15,4 
15,8 
15,2 
14,1 
15,4 
15,3 
15,4 
15,3 
16,8 
17,3 
15,0 
15,7 
15,4 
15,5 
15,1 
15,4 
16,0 
15,7 
16,0 
16,9 
14,6 
13,0 
14,0 
12,6 
13,4 
13,0 
13,9 
14,4 
15,7 

M ä r k u s 

ebp. m. 

soolata 

4 i 

kirju 

„ 
• • 

ebp. m. 

mitmet jagu 

ebp. tn. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

391 

N i m e tu s 

Viitina 
2921 Rõuge 
59j K. Kioma 

266 
296 
210 
440 
461 
41 

359 
48 
48 

274 
354 
353 
353 
178 
178 
279 
279 
277 
359 
63 

439 
47 
99 
6 
6 

382 
382 
267 
267 
267 
457 

Tüütsmanni 
Metsküla 
Kokora 
K. Alatskivi 
Kavastu 
Elistvere 
Vasta 
M. Magdaleena 

u 
Voldi 
Tudulinna 
Varangu \ 

u 

Kahala 
>i 

Väimela 
, u 

Lasva 
Vasta 
Mäksa 
Puhja 
L. Tähkvere 
Lahavere 
Äksi 

n 

Loo 
,. 

Ollepa 
n 
n 

Räägo 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
» 
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» 
n 

B 

11 

)1 
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n 

M 
11 

II 

n 

„ 
n 

j , 

n 

n 

ii 

M 

» 
ii 

i i 

n 

ri 

» 
n j 

Gahlnbäck 
n 

n 

n 

> 

> 
i-« 

< 

S 

10I101/, 
4111 
7 
3 
3 
5 
7 
2 
6 
1 
9 
9 
9 
8 
6 
6 
8 
8 
6 
7 
5 
1 
9 
8 
6 
8 
8 
8 
6 
6 
8 
8 
8 
9 

111/., 
10 
9 

10 
11 
9 

11 
9 

11 
10Vo 
10 ' 
10»/., 
10 
10 
10% 
10 
10'/., 
11 
io-
10 
10 
11'/ , 
11'/., 
i l 
11 
11 
11 
11 
11 
11% 
11 
12 

^ p 

CD 

> 

j 13,7 
14,6 
14,4 
14,3 
— 

14,5 
15,4 
— 

16,3 

12,0 
12,0 
12,2 
13,4 
12,6 
12,7 
15,6 
14,5 
14,6 
14,6 
13,6 
10,4 
14,0 
12,0 
14,6 
13,9 
13,0 
12,2 
15,1 
15,0 
13,7 
13,5 
18,4 
12,9 

11 • '" •»• I B M M a B i 

Märkus 

obp. ni. 

i-bp. m. 

ubp. tel-, hapu 

vana ebp. m. 

vana ebp. m. 

ebp, ni. 

kõiv. m. 

ebp. m. 

ebp ni. 

.. 

ebp. m 

mr, 1 v„ rabe, t. 

1. V. 

„ 
ebp. hapu 
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jpt. 
23 

11 

!1 

11 

)) 
15 

11 

II 

11 

11 

11 

II 

II 

• ) ) 

11 

1) 

II 

11 

11 

11 

II 

11 

)1 

11 

11 

11 

1) 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

448 
448 
33 
33 
75 
75 
75 
31 

1 
1 
1 
1 
1 

71 
408 
47 

364 
364 
433 
186 
84 
84 
84 

27 

27 
158 
18 
18 
7 
7 

49 
153 
463 

N i m e t u s 

Rakvere 
•/ 

Rõngu 
„ 

Üles oo 
fr 

u 

Vaimastvere 
Palamuse 

u 
u 
n 

II 

E. Peetri 
Sipa 
L. Tähkvere 
Rannu 

„ 

Suislepa 
Aakre 
Jõgeva 

H 

H 

K. Kurla 

„ 

U. Tännasilma 
Imavere 

II 

Pilistvere 
i i 

Nurmekunda 
Vidriku 
Võtikvere 

— 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

„ 

>i 

n 

n 

>i 

i i 

» 
„EptÜ" 

n 

> 
< 

8 
7 

10 
10 
8 
8 
8 

10 
9 
9 
9 
9 
7 
9 
5 
7 
8 
8 
9 
5 

10 
10 
11 

12 

10 
10 
10 
10 
8 
7 
6 
6 
3 

e 
to •—j 

tl1/* 

nv; 
113/B 
11% 
12 
12 
12 
12 
111 / , 
117; 
12 
11% 
11 • 
H7a 
11 Ve 
10Va 
11% 
11 
11 
11 
11% 
1173 
12 

12 

12 
10% 
12VÕ 
mu 
i i 
H5/6 
IOVB 
10% 
9 

-.,_, 

0) 

> 

14,4 
16,0 
16,3 
16,0 
13,8 
16,1 
17,8 
13,4 
16,2 
16,4 
16,9 
14,7 
15,5 
13,7 
15,2 
14,7 
15,5 
15,6 
14,8 
13,8 
15,2 
15,2 
15,7 
15,5 
15,4 
16,0 
14,4 
14,2 
15,1 
14,8 
14,5 
14,3 
13,0 
14,5 

— """"""L' L .",""!" 

•• M a r k u s 

t. 

t. 1. V. 

eluta 

t., rabe 

t. 1. V. 

t. 

t. 

„ 

1, v. t, rabe, r. 

i . 

1. v . pehme, r. 

t. 

rõõsa piima ar 

1, v. t. rasv 

„ „ „ 

1. V. 

t. 

mr. 1 v. t, 

värviline, 1. v. 

1. v, pehme, r. 

1. v. t . 

ebp. m. küps 
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Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

N i m e t u s 

445 
474 

65 
291 
188 
134 
253 
339 
233 
442 
400 
139 
449 
185 
57 

179 
172 
123 
299 

49 
324 
324 
324 
258 
258 
258 

55 
55 
16 

122 
372 
234 
225 

15 
15 

Nuti 
Laekannu 
Tammistu 
Anija 
Yiiso 
Salla 
Saadjärve 
Emumäe 
Perila 
V. Kuuste 
Misso 
Nursi 
V. Nursi 
Rogosi 
Porkuni 
Piknurme 
Näduvere 
Tammiku 
Tõreda 
Nurmekunda 
Puurmanni 

Varbevere 

Umbi usi 
n 

Laiuse 
Ruskavere 
Säru 
Kamari, 
Sikana 
Kaiu 

Eksportöör 

,EptÜ' 

M 
C/0 ^ 
QJ lö 

W A 

10 
107a 
11 
12 
11 
11 
11 
8 

1 1 % 
10% 
10 
107a 
9 

10 Va 
H7a 
107a 
9 
82/a 

1173 
H7o 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 . 
12 
11 Vs 
117s 
H7e 
11 
12 
12 

> 

10,8 
12,2 
13,4 
16,6 
13,0 
14,0 
13,2 

14,6 
12,4 
13,7 
15,0 

12,2 
13,4 
14,3 

15,0 
13,0 
15,1 
14,8 
16,5 
16,0 
16,6 
16,4 
13,0 
13,8 
14,0 
12,4 
14,6 
11,4 
14,6 
11,8 
12,5 

M ä r k u s 

t . p 

1. V. 

vöiu 

1. V. 

t. 

hme rasv. 

t. pehme, r. 

iline ebp. m 

t. pelime, r. 

t. ebp. m 

ebp. 

ebp. 

ebp. 

mr. 

ebp. 

t. 

ter. 

m. 

m. 

ebp. 

halb 

hapu 

m. 

, hapu 

ebp. hapu 

I, v. 
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Piimatalitus 

1 
*\?£* N i m e t u s 
Nr. 1 

15 Kaiu 
244 
285 
341 
382 
382 

8 
8 

16 
83 

238 
436 
259 
215 
417 
209 
337 
422 
62 

456 
432 
117 
117 
236 
236 
24 

443 
335 
335 
335 
335 
103 
103 
36 
36 

Kärstna 
Ilvese 
Lõõla 
Loo 

tt 

Põltsamaa 
„ 

Laiuse 
E. Tirma 
K. Arusaare 
Kääpa 
Holstre 
V. Maarja 
Aruküla 
Kõnnu 
O.-ü. Koit 
Saare 
Leedimäe 
Vägeva 
K. Vigala 
Tr. Avispea 

n 

Lihula 
» 

Ville vere 
Pahkla 
Kaarepere 

ti 

tt 

n 

Lustivere 

Kihme 
II 

Eksportöör 

„Eptü" 
)> 
3) 

)) 
)) 
)) 

E. P. Liit 
)> 
H 

" ; 
n 

M 

» 
" 
n 

» 
A/S. Einpaul 

» 
\ » 

» 
n 

n 

» 
» 
)? 

n 

'» 
n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

> 
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6 
6 
3 
1 
6 
5 
8 
7 
7 
2 
3 
4 
4 
8 

10 
2 
6 
9 
6 
6 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
9 
8 

M 
wrs 
S15 

11 
H Va 

8>J/3 
9 

12 
12 
12 
12 
l l 2 / s 
8Vs 

11 Va 
10 
10 
HVo 
9 

10 
l l 2 / s 
11 
11 Va 
11 
11 
10Vs 
11 
11 Va 
H2/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
llVo 
H5/c 
12 
H2/3 

fe^ 
Q) 

> 

11,4 
15,0 
— 
— 

14,2 
13,7 
14,9 
15,4 
13,4 
— 

13,0 
13,3 
13,1 
16,1 
— 
12,8 
12,6 
12,7 
13,8 
13,6 
13,5 
12,1 
12,6 
1,4,7 
13,0 
14,5 
12,4 
15,6 
14,6 
15,4 
16,3 
13,6 
14,6 
11,5 
11,8 

M ä r k u s 

soolane 

mr. 1 v. ebp. m. 

vana 

, 

ebp . halb ar. 

1. v. ebp. m. 

1. v. t. r. 

1. v. ebp, m. 

t 

„ 

I. v . t . 

kõrv 

t . 

„ 

„ 

: ' . • 

, 
•i 

t. 
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Rcg. 
Nr. 

Piimatalitus 

Nimetus 
Eksportöör 

401 

d 
415| 
295! 
257| 
123! 
46; 
278| 
140; 
140 
177 
29j 
29! 
29j 
100 
loo! 
1321 
132 
11 
11 
11 
152 
152 
152 
85 
108 
417 
86 
86 
355 
427 
329 
329 
149 

Tuhala 
Nurmekunda 
Kernu 
Krabi 
Kamali 
Tammiku 
Linnamäe 
Hanikase 
Kikaoja 

n 

Vara 
Karula 

J. Jaani 

Einpaul 
» 

Helme 

Kärkna 

R. Antsla 
Esna 
Rruküla 
Keskmeierei 

// 
Einmanni 
Mäetaguse 
Pikevere 

rf 

Kärgula 

A S. Einpaul 

PK. Estonia 

ca rz 

Ž.S 

1011 
G 11 
4|lOa/„ 
6! 10 
3107, 
4 9 
510 
510-/V 
710S/H 
8111 
5llO-/'y 
8|l0-/a 
810V« 
8 11 ' 
611V-
6 107; 

111/:. 
117, 
11 
11 
11 Va 
10̂ ;» 
10 
11 
10-/, 

9 11'/, 
11 
12 
12 
H7a 
11 Va 

7| 11 Va 
7111 Va 
9 12 

> 

13,0 
13,0 
12,8 
14,0 
14,4 

12,4 
12,6 
14,0 
13,8 
13,7 
14,5 
14,0 
14,6 
14,6 
15,6 
14,2 
14,2 
14,5 
16,4 
16,8 
14,4 
14,4 
14,7 
13,1 
15,3 
13,2 
13,0 
13,8 
16,6 
15,6 
14,6 
14,8 
17,0 

Märkus 

1. V. t. 

t 

1. v. rabe, t. r. 

1. v, t r. 

t. 

ubp. hapu, mr. 

t. rohekas värv 

t. 

1. v. t. 

eup, ar. 

t. 

t. pehme, r. 

ebp. ar. 

ehp. rõõsa piima ar. 

t. puu tükid sees 

1. v. t. 

pehme, rasv. 

kõrv. pehme, r. 

obp. m. 

ehp. ar. 

t. pehme 

t. pehme, r. 

72 



uu-
icv 

ipt. 
>3 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

319 
319 

17 
243 
164 
462 
358 
276 

4 

N i m e t u s 

Kadrina 
9* 

Ambla 
Kunda 
Antsla 
Piirsalu 
Kahkva 
Meremäe 
Vastseliina 

4 
153 
289 
286 

Vidriku 
Valgjärve 
Karste 

345; Lapkovo 
416 Salesje 
472 

6 
18 
18 
18 

308 
159 
159 
360 
300 
254 
336 
336 

7 
7 

340 
249 
249 
261 
241 

Lugi 
Äksi 
Imavere 

» 
„ 

' Kolu 
Suure jõe 

4# 

Mõnnaste 
// 

Kalmetu 
Järvakandi 

tr 

Pilistvere 
it 

Kehtna 
V. Võidu 

ti 

Kaarli 
Kärevere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
n 

>! 
)J 

1) 

11 

)) 
J5 

)) 
)1 

1) 

» 
)1 

» 
)' 
n 

i> 

)i 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

)j 

)i 

„ 
Ji 

j> 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

> Ui 

< 

6 
6 

10 
4 
7 
2 

10 
9 
9 
9 
6 
5 
2 
4 
1 
1 
9 

10 
6 
6 
8 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
8 
6 
6 
4 
6 

B 
CA ZZi 
a> ta 

K Ä 

12 
12 
12 
12 
11 
WL, 
12 
12 
12 
12 
10% 
io v. 
10 
io-A 
7% 
82/8 

11 
12 
ll8/8 
12 
12 
HVa 
111/, 
11 VB 
11 
11 
lOVa 
11% 
11V8 
ioa/3 
12 
12 
11 Va 
10% 
12 

fe< 
G> 
0) 

> 

17,5 
17,5 
15,5 
14,2 
11,8 
13,4 
14,2 
14,2 
14,5 
14,0 
13,6 
14,0 
12,2 
13,6 
—> 
— 

12,9 
14,2 
14,0 
14,6 
13,2 
14,0 
15,3 
14,7 
13,6 
14,0 
13,7 
16,5 
13,8 
14,5 
14,2 
15,6 
15,7 
14,9 
14,2 

M ä r k u s 

hapu, 1. v. pehme r. 

ebp. hapu 

hapu 

1. v., ebp. ar. pehme 

1, v. hapu 

1. V. 

ebp. hapu 

kibe, hapu 

1 V. 

1. V. 

t- ' 

„ 

kõrv. 

l v . 

t . pehme, r. 

t. 

73 



Piimatalitus 

Nr. N i m e t u s 

3 
3 

235 
430 
430 
330 

9 
9 
9 

22 
22 
2 
2 
2 

362 
242 
242 
332 
332 

5 
5 

419 
476 
468 
145 
146 
216 
264 
380 
169 
169 
169 
426 
426 

Pöögli 
II 

L. Lokuta 
Tammiku 

V. Yihtra 
K. Jaani 

Oiu 
II 

Viljandi 

Vastemõisa 
Alliku 

Rapla 
ii 

R. Paluoja 

Tarvastu 
Käru 
Võidula 
S. Kõpu 
Puiatu 
H. Kabala , 
Ä .Sarja 
Rahnoja 
V. Vändra 

V. Massu 

Eksportöör 
a 
t/3 a o 

> 
M ä r k u s 

P.K. Estonia 
» 
» 
)i 

H 

)! 
)) 
» 
„ 
)) 
!) 
1) 

)) 
)) 
r> 

» 
n 

» 
n 

j ) 

)» 
>; 
n 

» 
n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

» 
>» 
» 

10 
8 
8 
6 
6 
8 

10 
6 
6 

11V, 
11 ' 
11 
12 
11-/, 
11% 
11 
1 1 1 / 
1 1 /-j 

ll2/a 
10! 10% 
710% 

10 11 Va 
10!ll*/a 
5 

10 
10 
8 
6 
6 

10 
7 
8 
2 
3 
7 
3 

10 
6 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

i l va 
H7a 
11% 
11% 
12 
10% 
107a 
11 Va 
11 Va 
10% 
107a 
10% 
11 
11 
12 
107a 
11% 
H7a 
11 Va 
10% 
107a 

14,8 
13,5 
14,8 
12,9 
12,6 
12,8 
13,1 
13,2 
12,9 
15,3 
14,8 
14,4 
13,7 
15,2 
14,7 
15,8 
15,8 
14,9 
14,6 
14,1 
15,8 
16,0 
14,3 
15,7 
14,0 
15,8 
15,7 
16,0 
14,4 
14,5 
16,2 
15,5 
14,3 
13,0 

1. V. t. 

1. V. 

t 

1. v., ebp 

1. V. 

1. v. ebp. m. 

hapu 

t. 

1. v. 

1. v. ebp. m 

1.x v. 

A 
1. V. t. , 

puru sees ' 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

348 
471 
250 
403 
262 
385 
378 
414 
327 
322 
467 
148 
150 
150 
283 
132 
113 
113 
162 
143 
369 
73 

411 
370 
396 
459 
171 
297 
57 

420 
291 
399 
303 
374 
374 

N i m e t u s 

Hageri 
L. Hiiekõnnu 
Madara 
Laupa 
Väätsa 
Massu 
Muhu 
Keina 
Mäeküla 
Sõmeru 
Har i la 
Karmu 
Kiltsi 

n 

Varbola 
Einpaul 
Elva 

tr 

Sõmerpalu 
Lepasaare 
Kõrgesilla 
S. Tammiku 
Kadrina 
Antsla II 
Kurna 
Orava 
Jõgeveste 
R. Võhandu 
Porkuni 
Leevaku 
Anija 
Vaimõisa 
Kolga 
Palmse 

H 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
„ 
» 
?> 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S .Einpaul 
JJ 

n 

n 

JJ 

JJ ^. 

n 

JJ 

JJ 

» 
wEptü" 

JJ 

„ 
JJ 

» 
» 
JJ 

» 
n 

n 

n 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

> 

km
. 

w ;r2 

4 
5 
8 
4 
5 
9 
7 
5 
9 
4 
2 
6 
8 
8 

10 
10 
9 
9 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
3 
2 
2 

10 
7 
6 
5 
5 
7 
6 
7 

11 
10-/a 
10 Va 
9 

10 
9 

107* 
10 " 

n 
10Vo 
9 

12 
12 
12 
12 
1172 
12 
io2/3 

1073 
10 
11 
1173 
10 
9 

11 
92/

8 
10 
10 
12 
97s 

1173 
9 

11 Va 
1173 
H7s 

« 
© 
Cl) 

> 

15,0 
14,0 
14,3 
__ 

11,0 
— 

15,6 
12,0 
12,4 
12,2 
— 

15,0 
14,8 
13,8 
15,8 
16,2 
14,5 
14,6 
14,3 
14,0 
12,0 
13i4 
13,0 
— 

12,0 

12,9 
11,0 
14,2 
— 

15,0 
— 

10,0 
14,5 
14,4 

M ä r k u s 

t. 

1. v, kõrv. 

ebp. m. 

t. 

1. v. ebp. m. 

1. V. 

1. v. t. 

t. 

mr. ter. hapu 

1. V. 

I. V. t IV 

„ t-

t. 

eluta 

1. v. t. 

ebp. m 

hapu 

t, / 

mr. 1. v. 

ebp. m. 

ebp. läila m. 

75 



r*̂  

Kuu­
päev 

Sept. 
24 

,. 
H 

ii 

)• 

H 

,, 
11 

» 
II 

i i 

II 

-» 
1! 

ti 

11 

11 

n 

i i 

ii 

i i 

i i 

i i 

i i 

II 

i i 

i i 

i i 

i i 

i i 

i l 

» 
u 

1! 

» 

Pümatalitus 

K," Ni m e t u s rvr. i 

1631 Võime 
J63; „ 
163| 
305| Laeva 
103! Lus t ivere 
1031 
211 Vaab ina 
294; Äike 

43; Luige 
2S4I S ü r g a v e r e 
298! Surju 
425| Võlli 
418! Kildu 
272! Heimtali 
144 
66 
66 

350 
•350 

75 
71 

448 

Kaavere 
Härjanurme 

H 

Nõo 

Ülesoo 
E. Peetri 
Rakvere 

448 
89! Ahja 

147 Koigi 
240 P ä i n u r m e 
240i 

79! A v a n d u s e 
14 
1 A 

14 
14 

228 
207 
207 
207 

Räpina 
ti 

„ 
Riidaja 
Kuigatsi 

w 

j 

" ' " " • " 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

ii 

P.K.Estonia 

H 

„ 
n 

i i 

>i 

n 

»i 

.. __ 

> 
< 

7 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
6 
8 
9 
8 
4 
4 

B. 
-ii 
l/i —J 

HVn 
liV» 
11 
12 
12 
12 
11 
12 
101/8 

11 Va 
10 
9 

10-7:1 
5 10" 
6 9 
910 
4 
6 
6 

10 
9 
6 
5 
3 
8 
8 
8 

10 
1Q 
10 
8 
9 
8 
7 
7 

9 
10 
11 
11 
10 
11 
io-Vü 
10Vs 

Ci) 

> 

15,7 
15,2 
15,6 
14,2 
15,6 
15,6 
13,8 
16,4 
12,9 
15,4 
15,0 
— 

15,9 
12,6 

— 

13,2 
— 

15,2 
14,5 
15,7 
13,5 
13,5 
13,6 
13,5 

U Vai 16.0 
11 
11 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 

14,6 
16,0 
14,8 
16,8 
13,6 
14,7 
14,2 
16,0 
14,8 
16,0 

- ' • * * ! = 

M ä r k u s 

t. 

„ 

1. V. 

I. V. 

, 

1. v. ebp. hapu 

„ mi-' ebp. m. 

1. v. ter. hapu 

t. 1. V. 

kõrv. ebp. hapu 

mr. 1. v. 

» ebp. m. 

ebp. m. 

t. 

mr. 1. v. rabe, hapu 

t. 

ebp. hapu 

t. puru sees 

1. V. 

„ ebp. m. 

1. V. 

L v. 



Kuu­
päev 

Sept. 
24 

» 
» 

JJ 

H 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

» 
)! 
u 

JJ 

JJ 

)! 
J) 

JJ 

JJ 

)! 
n 

JJ 

» 
i) 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
25 

n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

233 
255 
255 
255 
255 
470 
25 
25 

319 
319 
23 
23 
17 

251 
331 
331 
323 
291 
343 
343 
395 
270 
270 
136 
82 

438 
296 
366 
344 
402 
368 
377 
383 
443 
99 

N i m e t u s 

Perila 
Porkuni 

n 
n 
tt 

Kohala 
Aravete 

rl 

Kadrina 
II 

Albu 
II 

Ambla 
Särghaua 
Kloostri 

// 
J. Alutaguse 
Anija 
Tõlkiste 

•• 
Toila 
Kose 

II 

V. Kuuste 
Alatskivi 
Krüdneri 
N. Metsküla 
Sõrve 
Kuresaare 
Salme 
Kõljala 
Mustjala 
Kärla 
Pahkla 
Lahavere 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

„ 
j» 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

» 
J) 

J) 

!) 
„ 
J) 

J) 

a 1* 

JJ 

JJ 

JJ 

J' i 

J) 

11 

» 
JJ 

J) 

JJ 

tt 
A/S. Einpaul 

» 

> 
st! 

S ä« 
Ui •—' 

£ * XA 
Q) 
0) 

> -
| 

7\ 9 
10 
10 
8 

. 7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

10 
5 
5 

10% 
11% 
12 
11'-'/., 
12' 
12 
12. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6! 12 
812 
5 
5 
6 
9 
8 
8 
8 
3 
5 
3 
8 
8 
8 
4 
4 
5 

10 
6 

11% 
lOVa 
IO-/3 
11 Va 
12 
12 
H1/» 
lOVs 
H7« 
10 
11 
11 
10 
10 
9 
9 

12 
12 

15,0 
16,0 
15,2 
15,8 
14,0 
16,2 
17,6 
16,8 
17,2 
16,7 
16,3 
16,2 
14,7 
15,3 
14,8 
14,4 
15,4 
13,2 
13,7 
13,8 
14,0 
15,4 
15,0 
14,4 
11;6 
15,2 
13,0 
13,4 
13,0 
13,0 
— 
— 

12,3 
13,8 

,. 
M a r k u 

ebp. pehme, pu 

pehme, eop. ar. 

pehme, t . 

!. v. pehme 

•i » 

pehme, pmlru 

t. 

ebp. m. 

t. 
„ 
mr. 1. v. t. r. 

1. v. ebp. m. 

ebp. ar. 

kõrv., ebp- m. 

1. V. 



Kuu­
päev 

•Sept. 
25 

)! 
11 

)! 
)) 
. 
51 

» 
51 

5> 

5! 

51 

51 

(I 

51 

11 

V 

51 

51 

5) 

)) 
5) 

. ' " 
5) 

1) 

•5) 

55 

Cp . 5 5 ' 

5) 

55 

55 

51 

5) 

5> 

5) 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

100 
100 
456 
290 
177 
29 

277 
277 
278 
415 
370 
282 
282 
282 
282 
441 

N i m e t u s 

J. Jaani 
II 

Vägeva 
Sooru 
Vara 
Karula 
Lasva 

II 

Hanikase 
Kernu 
Antsla II 
Pöide 

H 

II 

V 

Ägapäe 
147 Koigi: 
419| Tarvastu 
244| Kärstna 
392 Karja 
275 
275 
454 
121 
281 
317 
231 
35 

256 
353 
102 
437 
461 
110 
210 

Valjala 
n 

Laugu 
Penuja 
Aidu 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Sinealliku 
Saapaküla 
Varangu 
Vanamõisa 
Oonurme 
Kavastu 
Pala 
Kokora 

Eksportöör 

;A/S Einuaul 
>i 

» 
» 
55 

11 

11 

11 

11 

11 

P.K. Estonia 
H 

„ 
n 

» 
ii 

"» 
51 

11 

51 

55 

5) 

11 

51 

55 

51 

55 

51 

51 

55 

> 
Sm 

K 

6 
6 
5 
5 

S 

3 * 

12 
12 
Ha/a 
11-/:. 

3 11 ' 
812 
0 10 
6 
3 
2 
4 
9 
9 
9 
7 

10 
8 
9 
5 
5 
6 
5 
3 
3 
7 
4 
4 
5 
1 
5 
2 
3 
1 
7 
3 

10 
10a/a 

«& 
o> 

> 

14,8 
14,4 
12,7 
15,3 
14,2 
16,0 
13,7 
11,7 
13,3 

10 12,2 
iov« 
12 
12 
12 
12 
12 Va 
12Vo 
12 
12 

12,7 
14,2 
14,2 
14,1 
14,2 
13,8 
15,0 
15,4 
14,6 

11 14,6 
11 Va 
11 
11 Va 
9 

11 
9 
9 

10 Va 
9Va 

10% 
9Va 

10 
9 

102/a 
10 

11,3 
11,4 
13,0 
— 

14,2 
— 
— 

15,9 
— 

13,4 
— 

13,2 

14,0 
— 

—HHHHB! 

M ä r k u s 

t. 

,, * 
1. V . 

lur. I, v. 

,. t. 

1. V. 

hapu 

I . V . 

t 

.. 
ter. hapu, '1 värvi 

1. V. 

1. v. ebp. hapu 

ebp. m. 1. v. 

t. 

1, v. ebp. hapu 

hapu 

e b p . ar. 

1. v. ebp. ar. 

t. 1. V. 

1. v. hapu 

78 



Kuu­

päev 

Sept. 
25 

ii 

» 
si 

j? 

JJ 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

1J 

JJ 

JJ 

JJ 

51 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

)!. 
JJ 

J) 

J> 

JJ 

] ) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

296' N. Metsküla 
440; K. Alatskivi 
41 Elistvere 

361; Nissi 
164, Antsla 
307] Kähri 
266; Tüütsmanni 
371: Loosi 

4 Vastseliina 
59 K. Kioma 

139; Nursi 
293; Künda 
356 Kahkva 

17 
319 
319 
105 
105 
105 
175 
79 

199 
199 
108 

8 
8 

11 
11 
11 
13 
13 
13 

130 
130 

Ambla 
Kadrina 

n 

Kullamaa 
II 

n 

Udeva 
Avanduse 
Padu 

" 
Esna 
Põltsamaa 

u 

Helme 
II 

n 

Leebiku 
tr 

M 

Laatre 
m 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

t> 

3 
•5 
4 
5 
4 
7 
2 
3 
6 
6 
4 
9 

3. 
10 
6 
6 
8 
8 
8 
6 
8 
7 
7 
9 
6 
5 
7 
7 
7 

10 
10 
10 
8 
8 

S 
W s 

8 
10% 
10 
10% 

£* 
0) 
Q) 

> 

14,8 
14,7 
11,8 

IO ! 10,0 
10% 
io% 
11 
10% 
11 
1ÖV3 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
11% 
11% 
12 
11% 
12 
12 
11% 
11% 
11% 
11 
11% 
11% 

14,0 
12,1 
14,6 
14,8 
13,3 
14,2 
11,0 
13,8 
15,6 
16,7 
16,8 
15,8 
17,4 
14,6 
14,8 
13,8 
21,3 
15,8 
15,5 
14,5 
14,8 
15,0 
14,0 
15,0 
14,8 
15,1 
13,5 
15,2 
15,1 

- __ 

M ä r k u s 

pehme, 1. v. rasv. 

1. v. i. 

t. 

1. V. 

hapu 

1. v. hapu 

1 v. pehme, r. 

hapu 

' 
pehme, t. 

t, 

% 

1. V 

t. 

• 



Kuu­
päev 

Sept. 
25 

!) 
)) 
)) 
„ 
„ 
„ 

11 

II 

n 

„ 
» 
>! 

27 
„ 
» 
„ 
ii 

i i 

» 
» 
» 
n 

» 
i) 

)) 
» 
» 
» 
i> 

n 

n 

n 

n 

i> 

Piimatalitus 

Nr. 

30 
30 

178 
178 
352 
352 
50 
50 
81 

355 
48 
94 
94 
95 

203 
8 

238 
275 
384 
263 
216 
473 
367 
215 

72 
72 

196 
47 
31 
43 

350 
16 
66 

457 
97 

N i m c t u s 

Vihula 
i« 

Kahala 
II 

Ulvi 
// 

Võtikvere 
» 

K. Pajusi 
Einmanni 
M. Magdaleena 
Kanepi 

„ 
Nadalama 
Vanamõisa 
Põltsamaa 
Hrusaare 
Valjala 
Meeksi 
01. Tääksi 
H. Kabala 
Anna 
Sikeldi 
V. Maarja 
Kuremaa 

II 

Pajusi 
L. Tähkvere 
Vaimastvere 
Luige 
Nõo 
Laiuse 
Härjanurme 
Räägo 
Urvaste 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
„ 
» 
» 
ii 

„ 
)) 
, 
)! 
11 

)) 
)' 
» 

E. P. L i i t 
H 

II 

„ 

« 
II 

j i 

II 

II 

H 

Gahlnbäck 
II 

„ 

H 

n 

II 

II 

ii 

n 

n 

< 

10 
10 
8 
7 
7 
7 
6 
5 
9 
6 

B 
cfl—-; 

12 
12 
11-/., 
11 
111/» 
12 
11 
101/.. 
11 J/a 
12 

lOIll1/.. 
9 11 ' 
8 11 
5 9 
8 

10 
10 
12 

2 12 
5jll 
4 

10 
8 
7 

10 
4 
7 
6 

10 
9 
8 

ioy„ 
n 
12 
101/.. 
10 
11 
11 
11 
12 
11 Va 
12 

811 
912 
5 
6 

10 
9 

12 
10 
11 Va 
12 

C s 

> 

16,2 
16,0 
14,7 
14,4 
14,8 
13,8 
14,2 
14,2 
15,6 
16,9 
14,3 
13,0 
13,4 

15,0 
15,0 
14,1 
12,7 
14,2 
17,2 
14,8 
10,7 
12,0 
15,2 
15,5 
14,0 
14,0 
14,2 
14,0 
13,4 
15,9 
14,8 
13,2 
14,5 
14,5 

•"," H H Ä H S 

M ä r k u s 

pulime, t. 

t. 

i;bp. ni. 1. v. 

pehme, rasv. 

1. v. t. r. 

,, , 
„ , 

ebp. m. 1. v. 

mr. 1, v. t. 

mr. t, 

L v. t 

I. V . 

'̂  valget jutti sees 

mr. 1. v. puru seeo 

pehme, 1, v. t. 

I. v. t. 

„ 

1. v. t . 

mr. 1. v. t. r. 

1. v. t. 

80 



9 

H S 5 

Kuu­
päev 

Sept. 
27 

j? 

» 
» 
)! 
)) 
JJ 

U 

)) 
JJ 

)! 
)! 
JJ 

» 
)) 
)) 
» 
)) 
JJ 

1! 

!) 
JJ 

)) 
JJ 

H 

» 
JJ 

JJ 

)! 
JJ 

n 

n 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

211 
27 
27 

284 
259 
40 

272 
429 
260 
273 
114 
267 
267 
268 
156 
160 
75 
75 
71 

217 
217 
186 
212 
68 
68 

196 
122 
33 
33 

324 
324 
55 
16 

134 
253 

N i m e t u s 

Vaabina 
K. Kurla 
K. Kurla 
Sürgavere 
Holstre 
Kõo 
Heimtali 
Lindi 
Kaelase 
Tõstamaa 
Roodi 
Ollepa 

n 
Jändja 
Loodi 
Äimla 
Ülesoo 

w 

E. Peetri 
Tamme 

»< 
Aakre 
Katkovi 
Roela 

n 

Pajusi 
Ruskavere 
Rõngu 

•r 

Puurmanni 
tr 

Umbusi 
Laiuse 
Salla 
Saadjärve 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
M 

JJ 

JJ 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

» 
» 
n 

n 
t 

to 
>? 

JJ 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

„Eptü" 
» 
» 
r> 

t> : 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

> 
i i 

4 
9 
9 
7 
6 

10 
3 
3 
6 
6 
4 

10 
10 
7 
5 
5 
8 
7 
7 
6 
5 
5 
2 
8 
7 

10 
7 
8 
8 
6 
6 
7 
5 
5 
5 

ä 

K Ä 

12 
12 
12 
12 
1072 
9 

10 
11 
11 Va 
111/* 
9 

11 
11 
11 
11 Va 
n.Vi 
11 Va 
12 
11 Va 
11 Va 
11 
io 3A 
9Va 

10 
10 
11 Va 
11 
10% 
11 
12 
12 
12 
12 
107a 
10Va 

s^ 
0) 
0) 

> 

14,0 
15,6 
16,9 
12,6 
15,0 
— 

11,1 
14,7 
13,3 
15,7 
— 

15,5 
13,4 
11,6 
15,6 
15,7 
14,9 
15,1 
14,5 
15,9 
15,5 
13,3 
— 

13,2 
14,0 
13,8 
14,0 
14,0 
14,1 
15,9 
17,4 
14,8 
15,0 
13,4 
14,0 

M a r k u s 

1. V. 

rabe, tuim 

I. v. kirju, ebp. tn. 

1. v. t. r. 

t . 

„ 
1. v. t 

mr. r. 1. v., ebp. m. 

1. V. 

„ 
„ 

t. 

hapu 

t. ' 

1, v. t. 

„ 
ebp. ar. 

1. v hapu 

1. v. t. r. 

t. 

>. 
1. v. pehme, t. r. 

1. v. t. 

1 v. t. 

1. v. t , rasv. 

ebp. ar. 

u -• 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

400 
62 

391 
179 
185 
463 
191 
390 
309 
309 
263 
263 
45 

475 
431 
244 
285 
458 
90 

143 
265 
459 
339 
445 
346 
388 
191 
252 
252 
252 
252 
313 
153 
319 
319 

Misso 
Leedimäe 
.Viitina 
Piknurme 
Rogosi 
Võtikvere 
Kantküla 
K. Lõpe 
Seli 

01. Tääksi 

Hakkaja 
Valgu 
Mõisamaa 
Kärstna 
Ilvese 
Laiksaare 
Mudiste 
Lepasaare 
V. Jugo 
Orava 
Emumäe 
Nuu 
Patashevi 
Veltsa 
Kantküla 
Tartu 

w 

Ääsmäe 
Vidriku 
Kadrina 

Eksportöör 

„EptÜ" 
j ) 

" 
» i 

>•> 

j » 

J ) 

J ) 

» 
I ! 

)) 
» 
)) 
!) 
J l 

n 

» 
j ) 

» 
j t 

>! 
" i 

» 
i ) 

» 
n 

n 

P. K. Estonia 
n 

r> 

n 

n 

» 
n\ 

,c » 

!> 
\-i 

< 

4 
4 
4 
3 
4 
o Õ 

2 
8 
6 
5 
6 
5 
7 
5 
6 
5 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
1 
3 

10 
10 
10 
8 
6 
6 

10 
10 

K A 
M ä r k u s 

/a 

10 
iov, 
10 
9 

10 
9 
9 

11 
12 
11 
11 Va 
lO1/: 
117; 
10 
10 
10 
7 
9 
9 
972 
87, 
97, 
8 
9 , 
9 
9 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

15,6 
15,1 
13,9 

11,2 

13,8 
16,2 
16,3 
14,0 
14,1 
14,6 
16,2 
12,8 
15,7 

13,2 
15,4 
15,5 
14,4 
15,5 
15,7 
13,2 
17,5 
16,8 

1. v. t. r. 

ebp. m. 

t. 1. v. puru sees 

ebp, imar ar. 

mr. ebp. m. r. 

tuim 

t. 

ebp. ar. 

hapu 

1. v. ebp. hapu 

mr. J. v. r. 

t. r. 

mr. I v„ halb ar. 

., n t. r. 

,, ebp. hapu 

I. v. t. r. 

kirju, 1. v. ebp. m. 

1. v. ebp. hapu 

ebp. m. ' 

mr. 1. v., ebp. m. 

I. v. ebp. hapu 

mr. 1. v. t. r. 

t. 



« H L -

Kuu­
päev 

Sept. 
27 

» 
ii 

>! 
» 
)> 
)> 
)) 
)> 
J) 

)) 
1) 

5> 

J) 

» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
)) 
)) 
J) 

Jt 

» 
» 
» 
» 
)) 
» 
» 
» 
» 
» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

319 
105 
105 
17 
17 

255 
255 
255 
255 
25'5 
207 
108 
323 
79 

439 
270 
270 
85 
85 
85 
85 
11 
11 

381 
381 
233 
233 
296 
464 
315 
243 
428 
462 
289 
413 

N i m e t u s 

Kadrina 
Kullamaa 

II 

Ambla 
V 

Porkuni 
» 
n 
II 

'i 

Kuigatsi 
Esna 
J. Alutaguse 
Avanduse 
Puhja 
Kose 

H 

R. Antsla 
II 

n 

V 

Helme 
II 

Kiiu 
rr 

Perila 
H 

N. Metsküla 
Meeksi 
V. Vigala 
Kunda 
Iisaku 
Piirsalu 
Valgjärve 
Olustvere 

• • 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
n 

i i 

j » 

» 
» 
»» 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

«" 
» 
j ) 

>) 
i> 

» 
») 
» 
j ) 

II 

>i 

» 
n 

n 

t i 

n 

n 

n 

n 

> 
Ul 

< 

6 
6 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
7 
6 

10 
7 

10 
7 

10 
10 
9 

10 
10 
10 
8 

10 
10 
10 
6 
6 
5 
3 
2 

10 
3 
5 
3 
5 
9 

s 
M 
31* 

12 
11 
10 
12 
HVo 
12 
12 
12 
111 / . 
I l 1 / , 
11 Va 
117o 
11 
11 
111 / , 
12 
12 
H1/» 
12 
11 Va 

ii1/* 
12 
12 
11 
11 
11 
10Va 
81/» 

ro 
lO1/» 
io3/4 

löv* 
n 
n 
n 

^ 
O) 

> 

16,7 
18,2 
14,1 
16,7 
16,5 
14,2 
14,4 
14,3 
15,6 
14,0 
14,8 
16,3 
14,4 
15,6 
14,0 
13,8 
15,6 
15,2 
15,4 
13,1 
14,4 
16,0 
15,3 
14,2 
13,9 
17,6 
17,6 
— 

12,9 
14,2 
15,2 
13,2 
14,0 
14,2 
14,0 

I l JT ' • 

M a r k u s 

1. v. pehme 

ebp. ar. 

ebp. ar. 

t. 
, 
M 

„ 

„ 

„ 

küps 

t 1. v., puru sees 

tuim 

hapu, puru sees 

„ 
rahe, pet, halb m. 

t. pehme, r. 

„ 

ebp. ar. 

hapu 

1. v. p. 

} . 



Kuu­
päev 

Sept 
27 

» 
J» 

ii 

n 

n 

» 
n 

» 
II 

Y) 

n 
n 

X 

M 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
J> 

» 
J> 

Piimatalitus 
r - -

R*M N i m e t u s 
Nr. 1 

32 
18 
18 
18 
2 
2 
2 

245 
245 
245 
389 
389 
101 
101 
28 
28 
12 
12 
12 
7 
7 

386 
386 
386 
386 
39 

125 
351 
351 
325 
325 

9 
10 
10 

Paide 
Imavere 

n 
II 

Viljandi 
K 

1* 

Äre 
II 

n 
P. Jakobi 

n 
Tõhela 

K 

T. Selja 
n 

S. Jaani 
M 

II 

Pilistvere 
n 

Paadremaa 
» 
n 
tt 

T. Ore 
S. Tammiste 
Varbla 

« 
Uulu 

n 

K. Jaani 
T. Jõesuu 

ir 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
" \ 
» 
» 
« 
" i 
n 

n 

n 

n 

„ 
» 
» 
„ 
)> 
n 

n 

n 

» 
!> 
n 

)> 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

rt 

n 

•n 

n 

> 
S 
wa 

*3 o»'d 

4 
9 

10 
7 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
7 

10 
9 

10 
10 
10 
10 
7 
6 
5 

10 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
7 

10 
9 

10 
10 
8 

9 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
11 
11 
11 
111/» 
12 
11 
11 
11 
11 
UVe 
H3/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

o ^ 

ca 

> 

14> 
14,0 
15,0 
16,7 
16,8 
17,0 
14,3 
14,3 
14,1 
15,7 
15,7 
15,3 
14,8 
14,1 
13,7 
15,6 
14,4 
14,7 
14,7 
14,5 
14,7 
14,7 
14,7 
14,4 
15,6 
15,4 
14,4 
14,7 
15,0 
15,1 
13,5 
16,2 
13,4 

M ä r k u s 

seisn. ebp. m. 

1. V*. 

rabe, 1, v. 

„ „ 

t. r. 

cbp. ar, rõõsk piim. 

ii n 

hapu 

„ 

t. 1. V. 

.i •• 

.'' 
1. V. 

ebp.hapu (rõõskpiim) 

. 

I. V. 



Kuu­

päev 

Sept. 
27 

n 

» 
J! 

)) 
» 
SI 

)) 
si 

n 

» 
)) 
si 

11 

j) 

51 

55 

i) 

51 

51 

51 

51 

>1 

)1 

V 

n 

i i 

si 

51 

M. 

11 

5) 

5) 

51 

35 

Piimatalitus 

o « ^ 
Reg. 
Nr. 

309 
309 
22 
22 

362 
242 
135 
135 

5 
332 
434 

15 
15 

169 
192 
154 
154 
154 
249 
241 
330 
424 
159 
308 
340 
235 
444 
407 
429 

38 
363 
326 
145 
466 
466 

N i m e t u s 

Seli [ 

i/ 

Oiu ; 
«» 

Vastemõisa 
Alliku 
Õisu 

n 
Ä. Paluoja 
Rapla 
Voltveti 
Kaiu 

" i 
V. Vändra 
Koonga 
Pärnu 

n 

it 

V. Võidu 
Kärevere 
V. Vihtra 
Kaisma 
Suure jõe 
Kolu 
Kehtna 
L. Lokuta 
V. .Kihlepa 
Ellamaa 
Lindi 
T. Aesoo 
Tahkuranna 
Taali II 
S. Kõpu 
Talli 

» 

EksportöÖr 

P.K. Estonia 
„ 
51 

51 

SI 

51 

55 

51 

51 

55 

)1 

55 

55 

)1 

51 

» 
51 

55 

55 

SI 

51 

SI 

55 

SI 

51 

55 

55 

55 

55 

SI 

51 

55 

S5 

55 

55 

> >-4 

6 
5 
6 
5 
8 
9 
8 
7 

10 
9 
8 
7 
7 
9 

10 
10 
10 
6 
6 
4 
6 

10 
9 
5 
-5 
8 
5 
7 
3 
4 
6 
8 
4 
6 
5 

w - 2 

£1 

ii1/» 
ii1/* 
n 
107a 
11 
11 
12 
12 
12 
11 Vs 
12 
11 
107* 
12 
12 
HVo 

1! 
H7o 
1172 
11 
HVa 
12 
11 
12 
11 
9 

11 Va 
11 
10 
9 

11 
10 
11 
11 

*!* 
G> 

> 

14,0 
15,0 
13,5 
15,2 
14,6 
15,7 
14,6 
16,0 
15,0 
15,2 
14,3 
11,6 
13,6 
14,2 
14,0 
15,1 
15,8 
16,0 
16,0 
14,0 
13,2 
13,6 
15,2 
14,0 
15,2 
14,0 
— 

15,6 
14,2 
12,4 
— 

13,7 
13,8 
14,0 
14,5 

M ä r k u s 

1. V. t . 

„ „ ebp. m. 

t . 

kõrv. ebp. m 

1. V. 

ebp. 

I I 

küps 

„ 
t . r. 

„ 

1. v. t. 

puru sees 

küps, 1. v. 

ebp. hapu, 1. v-

I, V. 

1. v. t. r. 

ebp. t . , hapu 

1. V. 

rabe, I. v. 

1. v. t. 

" 

85 



Kuu­
päev 

Sept. 
27 

W 

J) 

J) 

n 

ri 
n 

» 
28 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
w 

,1 

» 
n 

» 
» 
» 
n 

ri 
ri 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

316 
347 
348 
349 
468 
412 
306 
403 
24 

443 
91 

260 
413 
379 
334 
124 
465 
401 
148 
283 
150 
329 
329 
100 
100 
36 
36 

432 
95 

113 
113 
113 
291 
79 

108 

N i m e t u s 

Vahastu 
Talli II 
Hageri 
Tohisoo 
Võidula 
Velise 
Türi 
Laupa 
Villevere 
Pahkla 
Kastaa 
Kaelase 
Olustvere 
T. Pustuski 
Taagepere 
Riisa 
Pärnu 
Tuhala 
Karmu 
Varbola 
Kiltsi 
Pikevere 

» 
J. Jaani 

n 
Kihme 

u 
K. Vigala 
Nadalama 
Elva 

II 

k ' 
Anija 
Avanduse 
Esna 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
n 

jt 

n 

jt 

« 
» 

A/S.Einpaul 
» 
n 

r> 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

„ 
n 

» 
H 

ri 
» 
ri 
ri 
» 
ri 
n 

n 

» 
P.K Estonia 

ri 
ri 

> 
Ul 

< 

5 
5 
3 
1 
3 
8 
9 
2 
8 
6 

10 
7 
6 
4 
5 
7 
6 
5 
6 

10 
10 
7 
7 
9 
9 
7 
7 
9 
5 
8 
8 
7 
5 

10 
9 

a 

Xxi 

9 
8% 

10Vs 
9Vs 
8Vi 

10 
11 
lo1/* 
12 
12 
UVe 
11% 
12 
10% 
9 

ioyfl 9 
10% 
1 1 % 
H2/a 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
loVfl 
12 
12 
12 
11 
12 
12 

*«? 
ca 
> 

— 
— 
15,8 
— 
— 
12,3 
16,0 
14,6 
15,3 
11,6 
14,6 
14,0 
11,8 
15,4 
— 
12,7 
— 
14,1 
15,6 
14,5 
14,1 
14,0 
14,0 
14,6 
15,1 
12,4 
12,2 
13,2 
11,6 
16,0 
14,7 
15,2 
16,4 
14,0 
15,8 

TLS •* I 

M a r k u 

hapu, 1, v. 

1. v., ebp. hapu 

ebp. 

roheline, t. r. 

ebp. hallit. 

ebp. m. 

1. v. t. 

hapu 

mr. 1. v. r. 

>, » ,, t . r . 

„ ebp m. 

1. v. mr. ebp. 

n t. r. 

t. 

1. V. t . 

t. 

ebp. a r . 

hapu 

86 
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Kuu­
päev 

Sept. 
28 

» 
JJ 

ii 

JJ 

u 

JJ 

» 
JJ 

» 
u 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J1 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

252 
252 
460 
86 
86 

470 
395 
395 
323 
427 
23 
23 

319 
319 
105 
105 
105 
17 
17 

331 
331 
202 
202 
446 
446 
30 
30 

233 
69 

112 
20 

380 
257 
256 
170 

N i m e t u s 

Tartu 
» 

Tapa 
Keskmeierei 

. // 
Kohala 
Toila 

K 

J. Alutaguse 
Mäetaguse ' 
Albu 

» 
Kadrina 

H 

Kullamaa 
II 

H 

Ambla 
tr 

Kloostri 
H 

Märjamaa 
„ 

Väida 
w 

Vihula 
n 

Perila 
Kursi 
Mooste 
Rakvere 
Rahnoja 
Kamali 
Saapaküla 
U. Kariste 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

n 

n 

JJ 

» 
•n 

n 

JJ 

JJ 

» 
n 

JJ 

n 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JI 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

u 

» 
JJ 

JJ 

J) 

> 
IH 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
6 
6 
7 
8 
8 
8 
6 
7 
7 
7 
7 

10 
10 
8 
7 
6 
7 
6 
6 

10 
10 
4 
6 
3 
3 

ä 
w = 2 

K Ä 

12 
11 Va 
12 
11 
n 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H2/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
10 
10 

810 
4 
5 
5 

10Va 
9 
9 

ä̂  
Ö 

> 

14,7 
15,3 
14,5 
14,7 
13,5 
14,5 
14,2 
14,3 
15,5 
15,3 
15,8 
16,6 
16,5 
17,2 
18,4 
17,0 
16,5 
16,0 
16,0 
15,3 
14,3 
15,4 
15,7 
15,0 
15,5 
15,6 
16,0 
16,0 
13,3 
12,0 
13,3 
14,0 
14,0 
— 
_ 

M a r k u s 

ebp. 

seisa. 

1. v. pahnu, rasv 

1 

' . • 

ebp. ar. 

. 



• 

Kuu­
päev 

Sept. 
28 

» 
30 

n 

n 

n 

» 
ri 

» 
» 
i i 

) i 

n 

» 
» 
» 
M 

n 

n 

» 
« 
» 
» 
n 

» 
» 
n 

n 

» 
n 

» 
» 
TI 

» 
J! 

i 

Piimatalitus 
.._̂  

l|£'| N i m e t u s 

201 Ardu 
201 „ 
2951 Krabi 
95 Nadalama 

415 
277 
277 
422 

1 
1 
1 
1 

335 
335 
335 
335 
117 
117 
236 
236 
456 
337 
99 

443 
24 
15 
15 
15 
5 
5 

322 
327 
257 
46 

278 

Kernu 
Lasva 

»/ 
Saare 
Palamuse 

II 

H 

» 
Kaarepere 

n 
II 

i 

Tr. Avispea 
„ 

Lihula ! 
II 

Vägeva 
Ö.-ü. Koit ! 
Lahavere 
Pahkla 
Villevere 
Kaiu 

H 

II 

Ä. Paluoja 
n 

Sõmeru 
Mäeküla 
Kamali 
Linnamäe 
Hanikase 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 

A/S. Einpaul 
" 
n 

" i 

n 

n 

„ 
» 
» 
« 
» 
V 

>! 
51 

11 

» 
J) 

» 
H 

) i 

11 

>} 

J1 

„ 
)! 
" I 

Yl 

n 

n « 

> 
< 

10 
10 
6 
5 
3 
5 
6 
7 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
6 
7 
7 
8 
6 
6 
5 
7 
7 
8 
7 
7 
8 
8 
5 
6 
6 
4 
5 

6 S* 
C/3 J - J 

*JŠ 

11'/, 
117, 
9 

l l J / s 
10 
9 

ior,/(i 
10 
11 
11 
11 
ir-73 
11 Va 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
11% 
12 
12 
11% 
117* 
n 
n 
i l 
10 
loVs 
10 
9 

10Vo 

ü) 

> 

13,5 
15,0 
— 

11,8 
11,2 

13,6 
12,0 
15,9 
15,7 
15,8 
16,0 
17,3 
16,5 
15,8 
15,2 
16,8 
12,8 
16,0 
14,8 
13,3 
12,2 
14,8 
14,3 
15,0 
14,0 
13,9 
14,6 
14,3 
14,6 
12,6 
12,9 
13,0 

12,9 

M ä r k u s 

1. v. mr. ebp. h. 

t. 

mr. t. 

1. v rabe 

l. 

ebp. hapu 

1. v, t 

t. 

1. v. 

ebp. ar. 

ebp. hapu 

ebp. ar. 

ebp hapu 

hapu 

hapu 

rabe, 

ebp 

t. 
1. V. 

puru sees 

Lv . t 

hapu 

t- hapu 

2 jagu, küps 

ebp. 

t. r. 

hapu 

88 



iu-
ev 

pi. 
10 

}) 

» 
» 
)) 
» 
fl 
0 

n 
» 
» 
» 
» 
» 
M 

» 
n 

M 

n 

» 
» 
» 
ii 

JJ 

» 
j » 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

100 
100 
29 
29 

132 
132 
132 
132 
113 
113 
401 
448 
364 
234 
294 
33 
33 

305 
72 
84 
84 
84 

457 
350 
31 

158 
7 
7 

40 
284 
418 
272 
267 
267 

N i m e t u s 

J. Jaani 
» 

Karula 
n 

Empaul 
II 

II 

II 

Elva 
II 

Tuhala 
Rakvere 
Rannu 
Kamar! 
Äike 
Rõngu 

II 

Laeva 
Kuremaa 
Jõgeva 

n 

II 

Räägo 
Nõo 
Vaimastvere 
U. Tännasilma 
Pilistvere 

„ 
Kõo 
Sürgavere 
Kildu 
Heimtali 
Ollepa 

• " 

Eksportöör 

A/S Empaul 
» 
M 

>) 
1) 

» 
» 
)) 
)l 

)) 
)! 

Galiht SiäGk 

i i 

>i 

>i 

» 
j ) 

n 

» 
n 

„ 
« 
n 
» 
» 
)> 
» 
» 
j ) 

» 
JI 

» 
n 

V 

> Ui 

< 

5 
6 

10 
10 
9 
9 
9 
9 
6 
6 
7 

10 
7 
7 
7 
8 
8 
7 
6 
9 
9 
9 
7 

10 
10 
9 

10 
10 
10 
7 
5 
3 
6 
5 

km
. 

w:n 
W^2 

11 
H2/3 
ll2/3 

io-/š 
12 
11 
12 
12 
l l 2 / o 

102/3 
101/, 
11 '° 
l l 2 / 8 
10 
io2/8 
11 
11 
11 
105/G 
n Vä 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
lOVa 
102/. 
9 : 

11 
H2/3 
10 
11 Ve 
11 

e ^ 

0) 
0) 

> 

14,6 
14,9 
15,3 
14,9 
14,8 
14,4 
14,5 
14,5 
15,6 
13,7 
14,5 
12,8 
15,2 
11,7 
14,8 
14,9 
14,1 
.14,8 
14,8 
14,6 
15,5 
15,0 
15,6 
14,3 
13,4 
14,0 
14,8 
14,4 
— 
14,8 
14,2 
12,1 
14,4 
13,6 

\K 12 1 

M a r k u s 

t . 

„ 

t. 

mage 

ebp. ar. 

n » 

ebp. aroom. 

mage, 1. v. t. r, 

n » II 

1, v. t. 

» » 
t. r. 

1. v. t. r. 

„ „ 

t. 

1. v. t. r. 

ii u 

ii II 

1. v. t. 

1. v. t. 

„ mr. t. r. 

I. v. t. 

kirju, 1. v. t. r. 

1 . V . 

„ 
t. -

89 



Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

N i m e t u s 

298 
298 
425 
60 

376 
89 

212 
75 
75 
71 

163 

211 
408 
217 
217 
65 
73 

372 
311 
311 
171 
57 

291 
188 
303 
400 
185 
442 
441 
370 
372 
110 
49 
49 

Surju 

Võlli 
Mustla 
M. Tammeküla 
Ahja 
Katko vi 
Ülesoo 

H 

E. Peetri 
Võime 

Vaabina 
Sipa 
Tamme 

// 
Tammistu 
S. Tammiku 
Säru 
Kablaküla 

Jõgeveste 
Porkuni 
Anija 
Vüso 
Kolga 
Misso 
Rogosi 
V. Kuuste 
Kadrina 
Antsla II 
Säru 
Pala 
Nurmekunda 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
» 
n 

» 
n 

n 

n 

» 
• » 

>! 

M 

Yl 

„Eptü" 
» 
n 

n 

n 

n 

» 
n 

» 
1) 

>i 

» 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 

> 
\m 

< 

6 
5 
4 
5 
3 
4 
3 
7 
6 

10 
20 

6 
6 
6 
5 
8 
7 
5 
3 
3 
3 
7 
5 
3 
4 
3 
4 
3 
7 
4 
3 
3 
8 
8 

S 
ena 
Q) (O 

11 
10 
8% 

10Va 
10 n 
9 

11 
11% 
11 
11 Va 

11 
12 
11 
11 
12 
11 
10 
10 
10 
10 
12 
nv. 
10 
9 
97B 

10 
8% 

11 
9 
9 

11 
11 Vs 
12 

ŽN°s 

CJ 
O) 

> 

16,7 
15,0 
— 

12,4 
14,0 
— 
— 
15,2 
15,2 
14,2 
15,8 
15,8 
13,7 
16,0 
14,1 
14,8 
15,9 
14,2 
13,5 
11,0 
12,4 
14,5 
15,2 
15,8 
13,0 
_ 
— 

12,7 
. .„ 

14,0 
— 
— 

14,1 
13,3 
13,2 

M ä r k u s 

ebp. 

1. V. 

kirju 

ar. 

ebp. ar. 

i l iv . ebp. 2 jagu 

ebp. hapu 

ebp. 

1. V. 

t. 

hapu, 1, v. 

t. r. 

t . I. V. 

1. V. t, 

t. 
t. 1. V. 

mage 

1. v. 

1. V. t 

t. 

t. 

I. V. 

l . v . 

ebp. 

t 

puru 

imar 

1. V. 

ebp. 

ebp. 

t. 

ebp m 

hapu 

sees 

t. 

hapu 

m. 

hapu 

90 



S i — 

Kuu­
päev 

Sept 
30 

)i 

j ) 

i> 

» 
» 
^ 
j> 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

29 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

258 
258 
258 
324 

16 
291 
134 
253 
57 

474 
123 
339 
83 

449 
299 
285 
259 

16 
209 
62 

436 
156 
216 
238 
215 
240 
240 
244 
244 
358 
358 
358 
358 
358 

N i m e t u s 

Varbevere 
II 

n 
Puurmanni 
Laiuse 
Anija 
Salla | 
Saadjärve 
Porkuni 
Laekannu 
Tammiku 
Emumäe 
E. Tirma 
V. Nursi 
Tõreda 
Ilvese 
Holstre 
Laiuse 
Kõnnu 
Leedimäe 
Kääpa 
Loodi 
H. Kabala 
Arusaare 
Y. Maarja 
Päinurme 

H 

Kärstna 
II 

L. Nigula 
ti 

0 

n 

V 

Eksportöör 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

n 

JJ 

J> 

JJ 

JJ 

» 
n 

n 

JJ 

» 
JJ 

E. P. Liit 
» 
n 

n 

» 
- J» 

JJ 

JJ 

n 

P.K. Estonia 
» 
n 

JJ 

n 

» 
» 
JJ 

» 

> 
Ul 

< 

9 
8 
3 
7 
6 
6 
6 
5 
6 
3 
4 
4 
3 
2 
2 
3 
4 
7 
3 
5 
5 
4 
6 
3 
5 
7 
7 
6 
5 

10 
10 
10 
7 
7 

B 
U l -

W A 

12 
12 
1176 
12 
12 
12 
11 
io2/3 
11 
102/3 
9 
72/3 
62/3 

10 
10 
9 

10 
12 
io76 
11 
11 
11 
12 
io2/3 
11 
1-2 
12 
H2/3 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
Q) 

ca 
> 

17,6 
17,3 
16,9 
16,8 
16,8 
17,2 
14,3 
12,9 
— 
12,4 
— 
.— 
— 
12,2 
14,3 
— 
13,6 
15,0 
13,0 
13,9 
13,3 
14,7 
15,0 
12,6 
16,0 
15,2 
15,6 
14,8 
15,3 
14,6 
15,6 
15,8 
14,7 
14,3 

, . .. , 
M a r k u s 

mage 

„ 

mage 

mage 

mr. t . 

t. 
siseturgu, punased 

märgid puudusid, 
küps 

petine, kirju, halb 

, halb 

t. 

„ 
1. v. ebp. m. 

kirju 1. v. 

ebp. m. 

1. V. 

„ 
' . • 

* 
hapu 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

13 Leebiku 
13 
85' 
85 

130 
130 

14 
14 

307 
391 
373 
292 
302 

59 
333 
110 
293 
266 
139 
461 

63 
440 

.210 
450 
354 
451 
230 

41 
30 
30 

319 
319 
105 
17 
17 

R. Antsla 
II 

Laatre 
«» 

Räpina 
// 

Kähri 
Viitina 
Luutsniku 
Rõuge 
Sänna 
K. Kioma 
U. Saaluse 
Pala 
Künda 
Tüütsmanni 
Nursi 
Kavastu 
Mäksa 
K. ftlatskivi 
Kokora 
ftvinurme 
Tudolinna 
Kaevus aare 
L. Kilbavere 
'Elistvere 
Vihula 

Kadrina 
II 

Kullamaa 
A m b l a 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

B 
M t/j - - j > w 55 

< 
0) 

> 
M ä r k u s 

n5/{5 n 
10-/3 
10% 
11 
11 
11 
11 Va 
11 
11 
107, 
lOVa 
10% 
10 
IOVB 
10'/., 
IOVB 
10 
11 
10 
11 Va 
11 
io% 
io% 
n 
n 
9 

11 Va 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

14,4 
14,8 
14,0 
13,6 
14,0 
13,4 
12,4 
14,2 
13,4 
15,2 
12,8 
14,5 
13,8 
13,0 
14,6 
12,6 
13,0 
12,8 
13,4 
11,8 
14,2 
14,2 
12,8 
12,8 
14,4 
12,4 

15,8 
14,4 
16,9 
17,2 
17,8 
16,4 
16,3 
15,5 

1- v. hapu 

ebp. seisnud ar. 

1. v. hapu 

1. v. t. 

1. v, hapu, rasv. 

1. v. 

Ii v. t. r 

1. v. 

n 1*. 

,, hapu 

hapu 

ebp. kibe, hapu 

t. 

92 



**— 

Kuu­
päev 

Sept. 
29 

» 
» 
» 
!) 
» 
» 
11 

H 

j ) 

» 
» 
j ) 

» 
n 

» 
JI 

!) 
)) 

30 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 

Piimatalitus 

_ 
Reg. 
Nr. 

279 
291 
470 
99 

178 
48 
48 

274 
50 
47 
47 

152 
152 
175 
199 
199 
199 
382 
382 
207 
207 
103 
103 
103 
103 
94 

149 
108 
85 

395 
323 
315 
438 
286 
233 

N i m e t u s 

Väimela 
Anija 
Kohala 
Lahavere 
Kahala 
M. Magdaleena 

II 

Voldi 
Võtikvere 
L. Tähkvere 

n 
Kärkna 

II 

Udeva 
Padu 

u 
tr 

Loo 
II 

Kuigatsi 
II 

Lustivere 
it 

H 

» 
Kanepi 
Kärgula 
Esna 
R. Antsla 
Toila 
J. Alutaguse 
V. Vigala 
Krüdneri 
Karste 
Perila 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
11 

n 

» 
» 
» 
n 

» 
w 

)) 
» 
» 
n 

ii 

n 

» 
r> 

» 
» 
» 
i> 

» 
» 
n 

n 

» 
n 

» 
)> 
» 
n 

ii 

n 

» 

> 

9 
4 
6 
4 
8 
8 
9 
9 
5 
6 
6 

10 
9 
6 

10 
7 
7 
9 
9 

10 
10 
10 
7 
7 
7 
9 

10 
9 
9 

10 
6 
9 
4 
1 
7 

S 
0 3 3 

^ 
o 

KÄ j > 

12 
12 
12 
12 
11-/3 

n2/8 12 
11 Va 
10 " 
102/3 

10% 
12 
12 
11 Va 
11% 
11% 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
UVe 
12 
12 
11 
11 
11 Va 
12 
H2 /3 

11 Vs 
12 
12 
10Va 
10Ve 
11 

15,0 
14,8 
14,9 
13,4 
13,9 
14,5 
14,1 
13,4 
12,6 
14,4 
13,2 
15,9 
13,9 
14,0 
14,3 
15,6 
14,9 
15,1 
15,8 
15,8 
14,4 
16,1 
16,0 
15,6 
14,9 
13,1 
15,4 
15,2 
14,1 
14,0 
14,3 
13,6 
13,7 
12,6 
13,6 

! 

M a r k u s 

1. v, ebp, nr. 

.. t. 

11 J» 

I. V. 

t r. 

„ 

1 v. t. 

„ „ 

1. V. 

1. v. r. 

kõrv. m . 

ebp . a r . 

ebp. m . 

hapu 

1. v. hap -* 
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.... 

Kuu­
päev 

5ept. 
30 

n 

n 

n 

i) 

» 
)i 

JJ 

V 

n 

V 

•n 

i t 

•n 

i ) 

•n 

•n 

» 
» 
n 

n 

•n 

m 

• i) 

• » 

n 

T) 

'"*, 
V 

« 
j ) 

» 
JI 

V 

\ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

153 
243 
276 
345 
356 

4 
4 

369 
164 
472 
281 
256 
319 
319 
105 
255 
255 

6 
6 
6 
3 
3 

240 
147 
18 
18 
18 
18 
2 
2 
2 

419 
419 
22 
22 

N i m e t u s 

Vidriku 
Kunda 
Meremäe 
Lapkovo 
Kahkva 
Vastseliina 

n 

Kõrgesilla 
Antsla 
Lugi 
Aidu 
Saapaküla 
Kadrina 

u 

Kullamaa 
Porkuni 
ü " 

Äksi 
u 

il 

Pöögli 
„ 

Päinurme 
Koigi 
Imavere 

H 

• V 

V 

Viljandi 
n 
n 

Tarvastu 
_ * 
Oiu 

» 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
!> 
» 
n 

M 

n 

T) 

JI 

» 
n 

>i 

JI 

» 
n 

n 

11 

n 

» 
i ) 

f> 

tl 

« 
») 
>i 

n 

n 

n 

*> 
JI 

'» 
j ) 

» 
w 

»l 

w 

s 
> 1 w a 
1-1 

6 
3 
6 
3 

10 
6 
6 
7 
4 
2 
6 
5 
6 
6 
7 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

10 
9 
9 
9 
8 
6 
5 

o) to 

11 
11 
11% 
11 % 
12 
11 Va 
11% 
11 
10% 
10% 
11 
9% 

12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 
12 
12 
UVe 
11 
11 
11 

SH? 

Q) 
G) 

> 

14,0 
14,2 
15,0 
13,3 
14,5 
14,7 
15,4 
12,5 
10,2 
13,7 
14,2 
— 

16,6 
16,7 
16,5 
15,4 
15,4 
14,6 
12,7 
12,2 
15,0 
13,9 
15,8 
15,3 
14,3 
15,4 
14,8 
15,4 
15,4 
16,2 
16,8 
14,3 
15,2 
13,7 
14,3 

M ä r k u s 

1- v. hapu 

1. v. r. 

ebp. ar. 

petine, pehme, r. 

hapu 

I. v. 

I. v. 
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- B S B 

Kuu­
päev 

Sept. 
30 

w 

yi 

» 
H 

» 

li 

JJ 

5) 

)) 
)( 
5) 

,J 

JJ 

)) 

» 
JJ 

v 

» 
» 
)) 
» 
» 
j ) 

» 
j ) 

» 
)) 
V 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

362 
242 
242 
159 
159 
147 
332 
332 

7 
7 

360 
360 
249 
261 
241 
336 
336 
340 
308 
235 
169 
169 
264 
317 
121 
146 
145 
403 
262 
250 
412 
435 
430 
476 
348 

N i m e t u s 

Vastemõisa 
Alliku 

u 

Suurejõe 
»» 

Koigi 
Rapla 1 

// 
Pilistvere 

w 

Mõnnaste 
M 

V. Võidu 
Kaarli 
Kärevere 
Järvakandi 

H 

Kehtna 
Kolu 
L. Lokuta 
V. Vändra 
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R. Sarja 
P. Peraküla 
Penuja 
Puiatu 
S. Kõpu 
Laupa 
Väätsa 
Madara 
Velise 
Rõusa 
Tammiku 
Käru 
Hageri 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
» 
JJ 

)) 
» 
» 
n 

JJ 

r 

» 
» 
n 

» 
j > 

» 
JJ 

} ) 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

« 
JJ 

» 
» 
r> 

» 
t> 

> 
U i 

10 
10 
8 
6 
6 
8 
6 
6 

10 
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4 
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7 
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3 
3 
7 
4 
3 
6 
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'5 
8 
8 
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12 
11% 
11V2 
12 
11 
12 
11 Va 
12 
11 
11 
11 Vs 
ll2 /s 
11% 
9 

11 
102/8 

107a 
12 
11 Va 
11 Vs 
11 
11 Va 
10Vs 
9 
9 

11 Vs 
9 
9Vs 

11 Va 
10Va 
102/a 
11 Va 
11 
10Va 
9 
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O) 
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14,0 
15,7 
14,5 
13,7 
15,5 
16,0 
14,4 
14,8 
13,4 
13,6 
14,2 
14,3 
15,8 
— 

14,7 
13,7 
14,4 
15,0 
14,6 
15,0 
15,3 
12,0 
15,4 
— 
— 

16,4 
— 
— 

14,4 
14,6 
12,5 
12,6 
13,3 
13,3 

M ä r k u s 

1. V. 

1. v. 

1. V. 

» 

ebp hapu 

t. 

„ 
kõrv. 

ebp. 

ebp. hapu 

rabe, 1. v. 

1. v. ebp. hapu 

1. v ebp. hapu 

tuim. 

1. v. t 

kõrv., ebp. m. 

t. 

.. 

1. v. ebp. m. 

„ t. ebp. 
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414 
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34 
34 
34 

Tohisoo 
Raiküla 
Keina 
Suuremõisa 
Muhu 
Massu 
Türi 
Särghaua 
L. Hiiekõnnu 
V. Massu 
Võhma 
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10 
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10Va 
11 
10 
11 
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12 
12 
12 
12 
12 
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10,5 
12,0 
15,6 
11,4 
14,2 
14,9 
14,8 
14,6 
14,7 
13,0 
14,9 
13,6 
14,4 
15,8 
14,4 
14,6 
15,4 
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Piimasaaduste väljaveo kontrolljaama 
s e p t e m b r i kuus 

Eksporiöör 

P. k. ^Estonia" 

A/S A. Einpaul 

C. F. Gahlnbäck 

„Eptü" . . . 

E. P. Liit . . 

Kokku. . 

Inglismaale 

2630 tn. 148 977,1 klg. 

1300 „ 73.080,2 ,, 

1549 „ 88 273,6 „ 

889 „ 50.474,4 „ 

181 „ 10 289,9 „ 

6549 tn. 371.095,2 klg. 

Saksamaale 

9026 tn. 510.325,0 klg. 

1068 „ 59.933,4 „ 

1213 „ 69.204,3 „ 

926 „ 52.553,0 „ 

278 „ 16.070,8 „ 

12511 tn. 708.086,5 klg. 

"58 



* 

poolt läbivaadatud ja väljaveetud või 
1926 aastal. 

Soome 

99 tn. 5643,0 klg. 

15 „ 855,2 „ 

114 tn. 6498,2 klg. 

Taani 

25 tn. 1410,4 klg. 

25 tn. 1410,4 klg. 

K o k k u 

11780 tn. 666.355,5 klg. 

2368 „ 133 013,6 „ 

2777 ,;• 158 333,1 ,; 

1815 , „ 103 027,4 „ 

459 „ 26.360,7 „ 

19199 tn 1087.090,3 klg. 
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„Eta1t" ja eksportööridelt saadud teadete 

Tu rgu te n i m e t u s 2. sept. 

L o n d o n i s : Daani või 

Eesti või 

Leedu või 

Siberi või 

U.Merimaa või 

Läti või 

Berliinis. 

sh. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
sh. per. cwt. . 
klg. Eesti mrk. 
sh. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
sh. per. cwt . 
klg. Eesti mrk. 

. sh. per cwt. . 
' klg. Eesti mrk. 

sh. per. cwt . 
klg. Eesti m r k . . 

T Ä. T Smk. per. cwt. . 
Importvõ, I s. k l g . E £ s t i m r k . . 

., Smk. per. cwt. . 
" " s klg. Eesti mrk. . 

Smk. per. cwt. . 
klg Eesti mrk. . 
Smk. per. cwt. . 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per cwt. . 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. . 
klg. Eesti mrk. 

III s. 

Eesti või 

Läti või I s. 

II s. 

TT . . . . . Smk. per. cwt. 
U .Menmaavõ i k l g E £ s t i m r k 

Kopenhaa­
genis : 

Tallinnas : 

Daani või 

Eksportvõi I sort , 

klg. Daani kr. 
klg. Eesti mrk. 

174-176 
312-315 
156-160 
279 286 
158 162 
283-290 
136 144 
243 - 258 

162-164 
290 294 

194-200 
348-359 
161—163 
289-293 
150-155 
269-278 
172-175 
309 314 
167-172 
300 309 

2,92 
293 

240 

100 
MM 



järele olid või hinnad Eesti markades 

9. sept. 

174 
313 

— 

— 

— 

— 

192—198 
345 356 

161-163 
289-293 

150 - 155 
269-278 

172-175 
298-302 

164-166 
295-298 

160—161 
287 - 289 

, 170 
305 

2,96 
297 

240" 

16. sept. 

179 180 
321-323 

156-158 
280 283 

130 - 140 
233-251 

164-166 
294 298 

146-152 
262—272 

197 203 
354 - 365 

170 172 
305 - 309 

140-145 
251 260 

175 -178 
316-320 

170 177 
305 318 

— 

— 

3,09 
310 

251 

23. sept. 

184-185 
330-332 

'52 - 158 
272 - 283 

130-136 
233-244 

160 162 
287-290 

148 152 
265 272 

203-208 
365 374 

177-179 
318-321 

150-160 
269 287 

176-179 
316-321 

169 -177 
304-318 

— 

168 
302 

3,09 
310 

251 

30. sept. 

— 

152-164 
272-294 

128-134 
229-240 

156 158 
279 283 

148—152 
265 - 272 

203-208 
365—374 

177-179 
318-322 

150-160 
269-287 

"177—179 
318-322 

174-182, 
313-327 

—-

3,13 
314 

256 

.. -'",.-.;*'-î l 



Analüüside andmed 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of the 
Dairy 

Bezeichnung 
der Molkerei 

Usaldusisikute teated - Communica-ion of entrusted 
persons - Mitteilungen der Vertrauenspersonen 

O M 
- 03 

T3 <o v 

™ 5 c &! c 
CCI — *~ 3 

ö S ei °° Ä 2 

Irs O m -a ""* 

IV} 

August 1926 
Aksi . . . 
Räpina . . 
lori-Jõesuu 
Oiu . . . 
Vihula . . 
Vastseliina 
Laius-Tähkv 
Laatre . . 
Leebiku . 
Alatskivi . 
Nurmekunda 
Sinealliku 
Linnamäe 
Rakvere . 
Ambla . . 
Tõhela . . 
Elva . . . 
Põltsamaa 
Kullamaa 
Palamuse 
Viljandi .. 
Helme . . 
Järva-Jaani 
K ärstna . 
Võhma . . 

kar,am Ja jõut, 
karjamaal 

karjamaal 

karjamaal 
karjamaal 

karjamaal 

•a Ä c Ä 

'u. 0 . ^ 0 . ' 

£ 3 E § 6" 

3 ._ 
Ja o 
t/2 Cr 
ca •* 

J 3 

j-aar g 
I C/3 •*"" 

! 3 

S 5* .6 

Si c 
•a • 

3 % 

öe 
8 

£ 5* [SE 

88"C 1 m. 
87—90"C3m. 

82- W C 
85"C 

85 90"C 
8H"C 
92"C 
85"C 

p.k. Kontrollj, 
puh. kult. 

p.k. Kontrollj. 
p.k. Kontroll], 

puh. kult. 
puh. kult. 
puh. kult. 
puh. kult. 

soolata 
3,0 

3,0 

3,5 
3,0 
3,0 
3,5 

15. VIII 
15. VIII 
16. VIII 

U6.VII1 

102 ' 
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väljaveo või kohta. 
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7.V1II 

9.VIII 
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12 Viii 
., | 

13.VIIL 

17VlII 
18. VIU' 

20.VIII 

24 Vm 
31.VIII 

min. 
kesk. 
max. 

Andmed — Resulte of the analysis — Resultate der Analysen 

*-< E 
CJ 

« ! « ? x: 
CD CU 

u "̂ J ao 
S O u 
K»* CJ 

o'X CA 
CC 

11,7 
14,0 
15,4 
11,8 
13,8 
14,4 
13,5 
14,2 
15,4 
13,0 
11,6 
15,7 
13,4 
12,5 
15,7 
15,5 
18,3 
14,5-
15,0 
14,2 
14,8 
12,4 
14,8 ' 
15,4 
14,9 

11,6 
14,24 
18,3 

0- . cc — •-'"-• cc "•* • cc cc x ; 

o ° x : 1 S o Ä -a j -
0 - S> i c c u a j i S 

CC QJ C 
CO [I_ 3 

1 ' 2 ' 

1,17 
0,84 
0,97 
1,58 
1,23 
0,55 
0,32 
1,41 
1,01 
0,30 
1,12 
1,31 
0,94 
0,51 

soolata 
1,11 

soolata 
1,01 

soolata 
0,72 
2,03 
0,61 
1,88 
1,97 
0 68 

0,30 
1,06 
2,03 

84,8 
84,0 
82,1 
85,0 
83,0 
83,0 
85,0 
82,0 
82,0 
85,0 
86,0 
81,5 
84,5 
85,5 
8?,0 
81,0 
80,0 
83,0 
82,5 
82,8 
82,0 
85,2 
82,0 
82,0 
83,5 

80,0 
83,2 
86,0 

2,60 
1,57 
2,10 
2,49 
1,88 
2,21 
1,58 
2,44 
2,22 
2,00 
2,01 
2,45 
2,30 
1,85 
1,85 
2,20 
2,60 
'2,20 
2,05 
2,80 
2,38 
1,81 
2,17 
1,82 
1,82 

1,57 
2,14 
2,80 

w E cc 
00 ž —' 
"a "53 •— 

sis 
•*• ^ - i l 
<u '. Ö 

XI r* r* 

KftfCs? 

24,21 
25,95 
23,80 
24,41 
25,65 
24,31 
25,74 
25,51 
25,76 
22,67 
25,84 
23,93 
25,53 
27,14 
26,38 
24,66 
25,19 
26,69 
25,65 
25,10 
26,22 
25,31 
26,43 
24,48 
26,62 

22,67 
25,33 
27,14 

i_ c — 

OJ Z- N 

35 c EP. 
E a § 
TO « J3 

•*•• O i S 
.S2C3 « 
• " C IH 

<U g (U 

228,0 
227,1 
221,8 
224,5 
224,4 
222,2 
224,7 
227,1 
223,2 
225,0 
223,9 
223,9 
225,7 
229,5 
226,8 
224,0 
224,9 
225,3 
223,9 
224,2 
227,7 
224,3 
227,5 
223,0 
227,2 

221,8 
225,2 
229,5 

o o © b P ' s 

^ ^ CC - ^ 

O C C tu •*- u, 
•55 0 0 e «_, <u 
HS2 — « a 1 c 41 c - « õ o .<2 a g 
cc cc cc ; v- 5 ••-
i_ w u, S^.JS >-" 
OJ OJ <u ; *2 «* 

44,90 
43,48 
45,24 
44,95 
44,91 
44,51 
44,13 
44,38 
44,77 
45,95 
44,29 
44,60 
44,20 
43,33 
44,00 
44,48 
43,92 
44,38 
44,90 
44,61 
44,50 
44,24 
44,50 
44,82 
44,40 

• 

43,33 
44,50 
45,95 

60,1 
56,9 
59,2 
58,8 
56,9 
57,9 
58,4 
58,2 
58,1 
59,8 
56,5 
57,7 
59,2 
56,6 
55,4 
58,9 
57,3 
55,9 
57,3 
59,9 
57,2 
59,2 
56,2 
59,2 
54,9 

54,9 
57,8 
60,1 



V õ i h innad London is 3. s e p t e m b r i l 1926 a. 

Daan< 174 kuni — sh- per. cwt 

Eesti 156 „ 160 „ „ „ 

Uus Merimaa . . . . löO „ 168 „ „ „ 

Läti • puudub turul 

Siberi 132 „ 140 „ „ „ 

Käesoleval nädalal on kõikide võisoitide hinnad umbes 2 — 4 
sh. võrra alanenud Arvesse võttes segast tööstuslist seisukorda, ei ole­
vat edasikestev hinnalangemine mitte ootamata tulnud. Ka edaspidine 
seisukord on selguseta, kuid praegused hinnad on palju madalamad 
möödunud aasta sama aja omadest. Nõudmine on väike, kuid loode­
takse seisukorra paranemise peale septembri kuu jooksul, ehk küll 
suuri muudatusi hindades ei saavat oodata. Kopenhaageni noteeri­
mine oli 292 krooni, 296 kr. vastu eelmisel nädalal. Daani võituru 
seisukord on nõrk, mis tingitud Saksamaa väga väikesest nõudmisest, 
kus hinnad alanemise tendentsi näitavad. Eesti võid jõudis Londoni 
a/l „Baltrader'iga" 2000 tünni ümber. 

Või hinnad Londonis 10. sep tembr i l 1926 a, 

Daani . . . . . .. .174 kuni 176 sh. per. cwt. 

Eesti . 150 , 158 „ „ 

Uus Merimaa . . . . 156 „ 158 „ „ „ 

Läti 146 „ 152 „ ff „ 

Siberi 130 kuni 140 „ „ * 

104 



Daani või hind on püsinud kaunis kindlana, leste võisortide 
hinnad on aga peaaegu kõik umbes 2 — 6 sh. võrra langenud. Turu 
seisukord on elavuseta. Müüjad katsuvad kaubast lahti saada, kuid 
nõudmine on väga väike. Mannerilt tulnud võid on turul suurtes kvan­
tumites, kuna Uue Merimaa ja Austraalia võid seisab suurel hulgal ja-
hutushoonetes. Kanaadast on palju võid pärale jõudnud. Septemb­
ris oodati nagu harilikult kindlamat turu seisukorda, kuid see ei ole 
senini teostunud. Kopenhaageni noteerimine oli 296 krooni 292 kr. 
vastu eelmisel nädalal Daani võ produktsioon tuleb endiselt peaaegu 
kõik Inglismaale, kuna Saksamaalt esinetakse väga piiratult nõud­
mistega-

V õ i h innad L o n d o n i s 17. sep tembr i l 1926 a. 

Daani 184 kuni 186 sh. per- cwt. 
Eesti 152 w 158 „ „ „ 
Uus Merimaa . . . . 162 „ 166 „ „ „ 
Läti 148 „ 152 „ „ „ 
Siberi 130 „ 136 „ „ 

Võihinnad on käesoleval nädalal peaaegu kõik tõusnud : Daani 
10 sh., Eesti 2 sh. Uus Merimaa 6 sh., Läti 2 sh. võrra- Hiljutine 
depressioon turul on veidi lahenenud ja kuna nõudmises ei ole eri­
list elavust, on hinnad näidanud paremat tendentsi müüjate seisuko­
hast võttes. Edaspidist seisukorda on raske ettearvata — tööstusline 
seisukord võiks paraneda ja ka võihinnad sellega tõusta. Jahutushoo. 
netes on siiski suurel hulgal vöid, mis müümist ootab. Kopenhaa­
geni noteerimine oli 309 krooni, 296 kr. vastu eelmisel nädalal. 
Hinna tõus Daanis on tingitud suurenenud nõudmisest mannerilt. Aus­
traaliast ega Uuelt Merimaalt käesoleval nädalal võid pärale ei jõud­
nud. Augusti kuu jooksul veeti Inglismaale võid sisse 464.703 cwt, 
123.501 cwt. vastu aasta eest ja 467-789 cwt. vastu 1924 a. au­
gustis. 
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V õ i h innad London is 2 4 . sep tembr i l 1926 a. 

Daani 134 kuni 186 sh per. cwt. -> 

Eesti 152 „ 164 „ „ 

Uus Merimaa . . . . 160 „ 166 „ 

Läti 148 „ 152 „ „ „ 

Siberi . . . . . . . . 130 „ 138 „ „ „ 

Hinnad on käesoleval nädalal püsinud muutmata, kuid turul 
võiks märgata väikest kindlusetust. Turg oli väga vaikne ja nõudmi­
ses puudus elavus. Ostjad piirdusid ainult tegeliku tarviduse rahulda­
misega, mis olevat arusaadav, arvesse võttes edasikestvaid raskusi töös-
tuslises seisukorras, suurt tööta tööliste arvu ja jahutushoonetes suurel 
hulgal seisvat võid. Raske olevat turu edaspidist seisukorda ettearvata. 
Kopenhaageni noteeiimine oli 309 krooni, 309 kr. vastu eelmisel nä­
dalal. Arvatakse, et või produktsioon Daanis, mis o'i järjekindlalt ala­
nemas, väheneb ka edaspidi arvatava külmema ilma tulekuga. Saksa­
maa ostud Daanist on veidi suurenenud. Austraaliast ja Uuelt Meri­
maalt tulivad Londoni sel nädalal õige suured saadetised. 

Võ i h innad London is 1. ok toob r i l 1926. 

Daani 184 kuni 186 sh. per. cwt. 

Eesti 154 „ 160 „ „ „ 

Uus Merimaa . . . . 154 „ 162 „ „ „ 

Läti • • • • • • • • puudub turul 

Siberi • . . . ". . . 125 „ 136 „ „ „ 

Tähelpanuväärt muudatusi võihindades sellel nädalal ei olnud. 
Nõudmine on endiselt väike ja üldine turu seisukord elavuseta. Ja­
hutushoonetes on ikka veel suurel hulgal müümata võid. Turu sei* 
sukorra edaspidine arenemine olevat teadmata Kopenhaageni noteeri? 
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mine oli 313 krooni 309 krooni vastu eelmisel nädalal. Saksamaa 
nõudmine Daani või järele on õige elav. Või sisseveotoll Saksamaale 
alandati 1. oktoobril s. a. 30 marga peält 2772 maiga peate. Aust­
raaliast tuli sellel nädalal Londoni õige suurel hulgal võid. Eesti yõfd 
jõudis Londoni käesoleval nädalal a/i „Edmee'ga" umbes 2252 tünni. 

T ä h e l e p a n e m i s e k s piimatalitustele. 

Senini nõuti, et või valmistamise aeg saaks pliiatsiga või tünni­
dele peale märgitud, mille järele tarviduse korral teada oleks, mis ajal 
või valmistatud. Et sarnane märkimisviis tünni kirjuks teeb ja üle­
arust puhastamist nõuab, võib see ära jääda tingimisel, et või saate, 
kirjades või valmistamise aeg ära tähendataks. Sellest teatades palub 
kontrolljaam piimatalitusi, kes või valmistamiseaega tünnidele märkida 
ei soovi seda või saatekirjades tingimata ära tähendada. 

Kontrolljaam. 

w 

.Edu' trükk, Tallinnas 


